
(630739509)
 

 

 

Výpis operací

 

 

===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010

Číslo výpisu: 1/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana

Řehořova 943/19

13000 Praha 3

Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853

BIC FIOBCZPPXXX

Typ účtu BU - běžný účet

Datum zřízení účtu 28.2.2017

Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.5.2017

Výpis za období 28.2.2017-30.4.2017

Starý zůstatek 0,00

Nový zůstatek 100,00

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

19.4.2017 Vklad pokladnou 100,00

19.4.2017 Bartoš, Ivan

13930555277

0558

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(630942545)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 2/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.6.2017
Výpis za období 1.5.2017-31.5.2017
Starý zůstatek 100,00
Nový zůstatek 3 262 210,60

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

5.5.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 4 000 000,00
5.5.2017 Česká pirátská strana
13941227162 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

1

13.5.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
13.5.2017 20170001
13944669328 #6329, FO 265/2017, MO, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 4/2017

#6329, FO 265/2017, MO, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 4/2017
18.5.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
18.5.2017 20170001
13948374975 #6383 FO288 MO, odměna asistenta volebního manažera 04/2017, Jiří Hoskovec

#6383 FO288 MO, odměna asistenta volebního manažera 04/2017, Jiří Hoskovec
18.5.2017 Platba převodem 2100048174/2010 -110 000,00
18.5.2017
13948396032 #6421 Převod pro účely proplacení první vlny inzerce

#6421 Převod pro účely proplacení první vlny inzerce
19.5.2017 Bezhotovostní platba 5786129/2700 -92 500,00
19.5.2017 4170019
13949210186 #6425 FO 294/2017, MO, Tisk novin 1. emise (záloha), Czech Print Center a.s.

#6425 FO 294/2017, MO, Tisk novin 1. emise (záloha), Czech Print Center a.s.
23.5.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -8 824,00
23.5.2017 1701390
14354148743 #6431 FO 296/2017 MO Eventy - rollup banery, Jiří Hoskovec

#6431 FO 296/2017 MO Eventy - rollup banery, Jiří Hoskovec
23.5.2017 Bezhotovostní platba 43-333720217/0100 -4 462,00
23.5.2017
14354149787 #6439 FO 300/2017 RP, Materiály na zahájení kampaně, Jan Loužek

#6439 FO 300/2017 RP, Materiály na zahájení kampaně, Jan Loužek
23.5.2017 Bezhotovostní platba 43-333720217/0100 -90,00
23.5.2017
14354164199 #6440 FO 302/2017 MO Pudr pro potřeby fotografování na zahájení kampaně, Jan Loužek

#6440 FO 302/2017 MO Pudr pro potřeby fotografování na zahájení kampaně, Jan Loužek
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 3

Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa




Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 2/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.5.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -150 000,00
30.5.2017
14357283116 #6556, FO 338/2017, VT, Jakub Horák, Strateg - Autorská odměna

#6556, FO 338/2017, VT, Jakub Horák, Strateg - Autorská odměna
30.5.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -15 000,00
30.5.2017
14357283687 #6556, FO 339/2017, VT, Jakub Horák, Strateg - konzultace 04/2017

#6556, FO 339/2017, VT, Jakub Horák, Strateg - konzultace 04/2017
30.5.2017 Bezhotovostní platba 1855528163/0800 -5 315,00
30.5.2017 1705855
14357321590 #6482 FO 321/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - balónky, Radek Holomčík

#6482 FO 321/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - balónky, Radek Holomčík 0308
30.5.2017 Bezhotovostní platba 219448379/0800 -4 525,40
30.5.2017 370405
14357332273 #6485 MO FO 322/2017 Dobrovolnická kampaň - samolepky, SAMOLEPKY.CZ s.r.o.

#6485 MO FO 322/2017 Dobrovolnická kampaň - samolepky, SAMOLEPKY.CZ s.r.o.
30.5.2017 Bezhotovostní platba 1618216123/0800 -4 762,00
30.5.2017 117200088
14357340088 #6486 FO 323/2017 MO, Eventy - letáky a desky, Iveta Lysoňková

#6486 FO 323/2017 MO, Eventy - letáky a desky, Iveta Lysoňková
30.5.2017 Platba převodem 2900570323/2010 -10 817,00
30.5.2017 17285
14357369299 #6489 FO 325/2017 MO, Eventy - outdoor bannery, Eintopf s.r.o.

#6489 FO 325/2017 MO, Eventy - outdoor bannery, Eintopf s.r.o.
30.5.2017 Platba převodem 2100791152/2010 -75 020,00
30.5.2017 706317
14357378209 #6477 FO 313/2017 MO, Kvantitativní výzkum, Perfect Crowd s.r.o.

#6477 FO 313/2017 MO, Kvantitativní výzkum, Perfect Crowd s.r.o.
30.5.2017 Bezhotovostní platba 1457208113/0800 -8 400,00
30.5.2017 00182017
14357392497 #6490 FO 326/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - trička, ATYPA Studio

#6490 FO 326/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - trička, ATYPA Studio
30.5.2017 Bezhotovostní platba 5421226/3500 -20 850,00
30.5.2017 1052017
14357400140 #6491 FO 327/2017 MO, Eventy - pódium, Lukáš Kurkin

#6491 FO 327/2017 MO, Eventy - pódium, Lukáš Kurkin
30.5.2017 Bezhotovostní platba 1474121028/3030 -3 050,00
30.5.2017 20170016
14357402850 #6492 FO 328/2017 MO, Eventy - catering, Moody Chef

#6492 FO 328/2017 MO, Eventy - catering, Moody Chef
30.5.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -5 000,00
30.5.2017 22052017
14357407754 #6493 FO 329/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - plavba lodi, Jiří Hoskovec

#6493 FO 329/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - plavba lodi, Jiří Hoskovec
30.5.2017 Bezhotovostní platba 1482578001/5500 -4 840,00
30.5.2017 2017050
14357412162 #6559, FO 340/2017, VT, Martin Kovář, Fotky Ivana na plat. bránu

#6559, FO 340/2017, VT, Martin Kovář, Fotky Ivana na plat. bránu
30.5.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -118 701,00
30.5.2017 2017043
14357412163 #6560, FO 341/2017, VT, AdHackers s.r.o, dodání hotové microsite

#6560, FO 341/2017, VT, AdHackers s.r.o, dodání hotové microsite

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 3

Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa




 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 2/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.5.2017 Platba převodem 2100791152/2010 -33 880,00
30.5.2017 706417
14357415689 #6478, FO 314/2017, VT, Perfect Crowd s.r.o., Záměr na kvantitativní analýzu sociálních

medií - Analýza Fanzoom
#6478, FO 314/2017, VT, Perfect Crowd s.r.o., Záměr na kvantitativní analýzu sociálních
medií - Analýza Fanzoom

30.5.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -108,00
30.5.2017 22052017
14357418004 #6494 FO 330/2017 MO_Eventy - občerstvení pro dobrovolníky (voda), Jiří Hoskovec

#6494 FO 330/2017 MO_Eventy - občerstvení pro dobrovolníky (voda), Jiří Hoskovec
30.5.2017 Bezhotovostní platba 212822700/0300 -417,00
30.5.2017 22052017
14357423787 #6496 FO 331/2017 MO_Eventy - občerstvení pro dobrovolníky, Marek Paris

#6496 FO 331/2017 MO_Eventy - voda a papír, Marek Paris
30.5.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -96,00
30.5.2017
14357431133 #6502 FO 332/2017 MO_Event - občerstvení (voda), Štěpán Štrébl

#6502 FO 332/2017 MO_Event - občerstvení (voda), Štěpán Štrébl
30.5.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -652,00
30.5.2017
14357466829 # 6387 FO 289/2017 MO, cestovné volební manažer, Štěpán Štrébl

# 6387 FO 289/2017 MO, cestovné volební manažer, Štěpán Štrébl
30.5.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -580,00
30.5.2017 4202017
14357468346 #6388 FO 290/2017 MO, cestovné volebního manažera-schůze KS KVK, Štěpán Štrébl

#6388 FO 290/2017 MO, cestovné volebního manažera-schůze KS KVK, Štěpán Štrébl

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 3

Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa


Ales Krupa




(632041221)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.7.2017
Výpis za období 1.6.2017-30.6.2017
Starý zůstatek 3 262 210,60
Nový zůstatek 2 877 430,41

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

6.6.2017 Bezhotovostní platba 5786129/2700 -41 326,00
6.6.2017 1171806
14362513314 #6623 FO 360/2017, MO, tisk novin 1. emise (doplatek), Czech Print Center a.s.

#6623 FO 360/2017, MO, tisk novin 1. emise (doplatek), Czech Print Center a.s.
7.6.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -4 607,00
7.6.2017 1705003852
14363002956 #6488 FO 324/2017 MO, Dobrovolnická kampaň - reklamní potřeby, stavební pomůcky -

Michal Jokeš
#6488 FO 324/2017MO, Dobrovolnická kampaň - reklamní potřeby, stavební pomůcky -
Michal Jokeš

7.6.2017 Platba převodem 2000339636/2010 -478,19
7.6.2017 2017453
14363131113 Krizovka pro Piratske listy

#6569 FO 350/2017 – Křížovka pro Pirátské listy, MO - ALFASOFT s.r.o.
9.6.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -3 000,00
9.6.2017 13
14364087334 #6652, FO 378/2017, VV, Jarmila Palatá, Zpracování kreativního konceptu pro účely

výběrového řízení na kreativního partnera Pirátů pro volby
#6652, FO 378/2017, VV, Jarmila Palatá, Zpracování kreativního konceptu pro účely
výběrového řízení na kreativního partnera Pirátů pro volby

9.6.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -12 000,00
9.6.2017 14
14364087335 #6652, FO 378/2017, VV, Jarmila Palatá,Pirátské listy Volby 2017, sazba a design.

15.6.2017 Platba převodem 2300174917/2010 -37 631,00
15.6.2017 171355
14367835052 #6650 FO 377/2017 Dobrovolnická kampaň - balónky, VT - Balónky s.r.o.

#6650 FO 377/2017 Dobrovolnická kampaň - balónky, VT - Balónky s.r.o.
15.6.2017 Platba převodem 2601225917/2010 -5 750,00
15.6.2017 20170001
14367848844 #6714 FO 395/2017 Konzultace v oblasti stylu oblékání, VT - Jan Černý

#6714 FO 395/2017 Konzultace v oblasti stylu oblékání, VT - Jan Černý

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 2



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 3/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

28.6.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
28.6.2017 20170002
14374687901 FO 372/2017, MO, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 5/2017

FO 372/2017, MO, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 5/2017
28.6.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
28.6.2017 20170002
14374687982 # 6383 FO 373/2017, MO, odměna asistenta volebního manažera 05/2017, Jiří Hoskovec

# 6383 FO 373/2017, MO, odměna asistenta volebního manažera 05/2017, Jiří Hoskovec
28.6.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -462,00
28.6.2017 15052017
14374688121 #6433 FO 297/2017, MO, cestovné do Píšťan a zpět, Jiří Hoskovec

#6433 FO 297/2017, MO, cestovné do Píšťan a zpět, Jiří Hoskovec
29.6.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -39 180,00
29.6.2017 20170301
14374954576 #6815 FO 434/2017, Volební tým, Promostánek 23.6.2017, NewTech Production a.s.

#6815 FO 434/2017, Volební tým, Promostánek 23.6.2017, NewTech Production a.s.
29.6.2017 Bezhotovostní platba 670100-2200127400/6210 -500,00
29.6.2017 00230
14375123424 #6632 FO 368/2017, MO, doprava výčepu a vybavení stánku na launch, Jiří Dohnal

#6632 FO 368/2017, MO, doprava výčepu a vybavení stánku na launch, Jiří Dohnal
30.6.2017 Bezhotovostní platba 107-8396570267/0100 -116 886,00
30.6.2017 201788036
14375812646 #6819 FO 436/2017, Volební tým, Space 3D s.r.o., trika pro dobrovolnickou kampaň

#6819 FO 436/2017, Volební tým, Space 3D s.r.o., trika pro dobrovolnickou kampaň
30.6.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -62 960,00
30.6.2017 2017059
14375812647 #6818 FO 435/2017, Volební tým, AdHackers s.r.o., Kredit AdWords + správa kampaně

#6818 FO 435/2017, Volební tým, AdHackers s.r.o., Kredit AdWords + správa kampaně

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 2



(632234579)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 4/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.8.2017
Výpis za období 1.7.2017-31.7.2017
Starý zůstatek 2 877 430,41
Nový zůstatek 2 305 903,61

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.7.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -462,00
3.7.2017 30062017
14378617497 #6824 FO 439/2017, MO, cestovné do Píšťan a zpět - natáčení spotu, Jiří Hoskovec

#6824 FO 439/2017, MO, cestovné do Píšťan a zpět - natáčení spotu, Jiří Hoskovec
3.7.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -1 080,00
3.7.2017 2017059
14378617498 #6799 FO 430/2017, volební tým, Ivan Bartoš, cesta autem Pha-KV

#6799 FO 430/2017, volební tým, Ivan Bartoš, cesta autem Pha-KV
4.7.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -5 000,00
4.7.2017 162017
14378943726 #6823 FO 438/2017, volební tým, Jarmila Palatá, vizuály pravá tvář

#6823 FO 438/2017, volební tým, Jarmila Palatá, vizuály pravá tvář
7.7.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -200 000,00
7.7.2017 920170001
14380355401 #6855 FO 451/2017, volební tým, záloha na reklamní předměty, 1. pirátská

#6855 FO 451/2017, volební tým, záloha na reklamní předměty, 1. pirátská
12.7.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -510,00
12.7.2017 15062017
14383122955

#6960 FO 468/2017, cestovné volebního manažera KV-TA
12.7.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -15 000,00
12.7.2017 20170001
14383274750

#6799 FO 471/2017 Zajištění akce Na úřad z domova, volební výdaj 0308
13.7.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -100 000,00
13.7.2017 2017054
14383683881

#6965, FO 473/2017 Kreativa (AdHackers s.r.o.)
13.7.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -169,00
13.7.2017 1154
14383689005

#6975, FO 472/2017 cestovné volební manažer_KV - Praha (přes Ústí nad Labem)
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 3



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 4/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

13.7.2017 Bezhotovostní platba 270483276/0300 -6 349,00
13.7.2017 170105120
14383834312

#6973, FO 478/2017, Dobrovolnická kampaň - zapalovače
19.7.2017 Platba převodem 2400866507/2010 -14 520,00
19.7.2017 2017046
14387452987 #6874 FO 453/2017, volební kampaň, skákací hrad, AIR SHAPE production s.r.o.

#6874 FO 453/2017, volební kampaň, skákací hrad, AIR SHAPE production s.r.o.
19.7.2017 Bezhotovostní platba 279678301/0300 -14 041,80
19.7.2017 1740000141
14387452988 #6968 FO 475/2017, volební kampaň, 60% záloha na nůžkový stan, Arotenal plus s.r.o.

#6968 FO 475/2017, volební kampaň, 60% záloha na nůžkový stan, Arotenal plus s.r.o. 0308
19.7.2017 Bezhotovostní platba 1344892019/3030 -2 549,00
19.7.2017
14387452989 #6969 FO 476/2017, volební kampaň, nákup konferenčního komunikátoru, Tomáš Vymazal

#6969 FO 476/2017, volební kampaň, nákup konferenčního komunikátoru, Tomáš Vymazal
19.7.2017 Poplatek (Úschova vrácené zásilky) -120,00
19.7.2017
14387542374

19.7.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
19.7.2017 20170003
14387664863 #7018 FO 506/2017, volební tým, odměna asistenta volebního manažera 06/2017, Jiří

Hoskovec
#7018 FO 506/2017, volební tým, odměna asistenta volebního manažera 06/2017, Jiří
Hoskovec

19.7.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
19.7.2017 20170003
14387664864 #7016 FO 505/2017, volební tým, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 6/2017

#7016 FO 505/2017, volební tým, Štěpán Štrébl, Volební manažer odměny 6/2017
19.7.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -30 000,00
19.7.2017
14387664865 #6987 FO 490/2017, volební tým, konzultace stratég 5-6/2017, Jakub Horák

#6987 FO 490/2017, volební tým, konzultace stratég 5-6/2017, Jakub Horák
19.7.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -1 774,00
19.7.2017 17072017
14387664866 #6999 FO 499/2017, volební tým, poštovné PPL za trika, Barbora Hradečná

#6999 FO 499/2017, volební tým, poštovné PPL za trika, Barbora Hradečná
20.7.2017 Bezhotovostní platba 6221349/0800 -1 620,00
20.7.2017 17082
14388233513 #7013 FO 503/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia, Petr Fleissig

#7013 FO 503/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia, Petr Fleissig 0308
24.7.2017 Bezhotovostní platba 43-4753720297/0100 -1 200,00
24.7.2017 71339698
14389926585 #6986 FO 489/2017, volební tým, fotografování, Anna Urik

#6986 FO 489/2017, volební tým, fotografování, Anna Urik 0308
24.7.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -8 835,00
24.7.2017 20170350
14389926586 #7026 FO 511/2017, volební tým, polep rikši, NewTech Production a.s.

#7026 FO 511/2017, volební tým, polep rikši, NewTech Production a.s.
24.7.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -1 059,00
24.7.2017 17072017
14389926587 #7027 FO 512/2017, volební tým, materiál pro videospot, Jiří Hoskovec

#7027 FO 512/2017, volební tým, materiál pro videospot, Jiří Hoskovec

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 3



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 4/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

26.7.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -8 500,00
26.7.2017 20170015
14391143361 #7070 FO 524/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 06/2017, Barbora

Hradečná
#7070 FO 524/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 06/2017, Barbora
Hradečná

0308

26.7.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -8 500,00
26.7.2017 20170014
14391143362 #7068 FO 523/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 05/2017, Barbora

Hradečná
#7068 FO 523/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 05/2017, Barbora
Hradečná

0308

26.7.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -290,00
26.7.2017 15062017
14391143363 #7028 FO 513/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha>KV>Praha, Štěpán

Štrébl
#7028 FO 513/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha>KV>Praha, Štěpán
Štrébl

26.7.2017 Bezhotovostní platba 235283332/0300 -12 000,00
26.7.2017 222017
14391143365 #7066 FO 522/2017, volební tým, střih videa, Tomáš Vyhnánek

#7066 FO 522/2017, volební tým, střih videa, Tomáš Vyhnánek 0308
28.7.2017 Bezhotovostní platba 35-1765840217/0100 -2 600,00
28.7.2017 20170001
14392287862 #7011 FO 502/2017, KS MsK, fotografování kandidátů, Nikola Liberdová

#7011 FO 502/2017, KS MsK, fotografování kandidátů, Nikola Liberdová
31.7.2017 Bezhotovostní platba 7980148001/5500 -61 408,00
31.7.2017 170720
14392736217 #7078 FO 530/2017, Volební tým, 50 % záloha - 5 ks stanů 3x3m, MITKO s.r.o.

#7078 FO 530/2017, Volební tým, 50 % záloha - 5 ks stanů 3x3m, MITKO s.r.o.
31.7.2017 Bezhotovostní platba 1014784613/6100 -13 940,00
31.7.2017 8117000331
14392736311 #7073 FO 526/2017, Volební tým, polepy aut, Jan Kohler

#7073 FO 526/2017, Volební tým, polepy aut, Jan Kohler 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 3



(632882839)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.9.2017
Výpis za období 1.8.2017-31.8.2017
Starý zůstatek 2 305 903,61
Nový zůstatek 711 660,03

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.8.2017 Bezhotovostní platba 1972334093/0800 -3 025,00
1.8.2017 20170007
14395494463 #7084 FO 534/2017, volební tým, videoanimace, Pavel Šimánek

#7084 FO 534/2017, volební tým, videoanimace, Pavel Šimánek
1.8.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -462,00
1.8.2017
14395494464 #7079 FO 531/2017, volební tým, cestovné Praha - Píšťany a zpět, Jiří Hoskovec

#7079 FO 531/2017, volební tým, cestovné Praha - Píšťany a zpět, Jiří Hoskovec
3.8.2017 Bezhotovostní platba 2107593730/2700 -28 365,00
3.8.2017 8217000024
14396659274 #7117 FO 545/2017, Volební tým, záloha - dotisk samolepek na auta, ASTRON print, s.r.o.

#7117 FO 545/2017, Volební tým, záloha - dotisk samolepek na auta, ASTRON print, s.r.o.
3.8.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -31 248,78
3.8.2017 20170002
14396661237 #7118 FO 546/2017, volební tým, online reklama na FB, 1. Pirátská s.r.o.

#7118 FO 546/2017, volební tým, online reklama na FB, 1. Pirátská s.r.o.
3.8.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -3 200,00
3.8.2017 20170109
14396661238 #7119 FO 547/2017, Volební tým, grafika - vizitky a hlavičkový papír, Martin Čtverák

#7119 FO 547/2017, Volební tým, grafika - vizitky a hlavičkový papír, Martin Čtverák
3.8.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -3 550,00
3.8.2017 201701010
14396661239 #7120 FO 548/2017, Volební tým, grafika - reklamní předměty, Martin Čtverák

#7120 FO 548/2017, Volební tým, grafika - reklamní předměty, Martin Čtverák
3.8.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -9 300,00
3.8.2017 201701011
14396661240 #7121 FO 549/2017, Volební tým, grafika - samolepky, stany, Martin Čtverák

#7121 FO 549/2017, Volební tým, grafika - samolepky, stany, Martin Čtverák
3.8.2017 Bezhotovostní platba 7980148001/5500 -61 408,00
3.8.2017 20170802
14396661241 #7127 FO 552/2017, Volební tým, 50 % doplatek - 5 ks stanů 3x3m, MITKO s.r.o.

#7127 FO 552/2017, Volební tým, 50 % doplatek - 5 ks stanů 3x3m, MITKO s.r.o.
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.8.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -39 180,00
3.8.2017 20170322
14396661242 #7126 FO 551/2017, Volební tým, doplatek - promostánek, NewTech Production a.s.

#7126 FO 551/2017, Volební tým, doplatek - promostánek, NewTech Production a.s.
7.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -2 244,00
7.8.2017 12072017
14398143282 #7081 FO 532/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Ostrava-Olomouc-

Brno-Praha, Štěpán Štrébl
#7081 FO 532/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Ostrava-Olomouc-
Brno-Praha, Štěpán Štrébl

7.8.2017 Bezhotovostní platba 7653520128/4000 -22 978,00
7.8.2017 201783
14398143283 #7133 FO 557/2017, Volební tým, pivní tácky, Tomáš Nováček - Reklamní tácky

#7133 FO 557/2017, Volební tým, pivní tácky, Tomáš Nováček - Reklamní tácky 0308
9.8.2017 Bezhotovostní platba 115-2067980217/0100 -375,00
9.8.2017
14399181314 #7138 FO 563/2017, Volební tým, pronájem salonku pro debatu v Prostějově 27. 7. 2017,

Petr Kapounek
#7138 FO 563/2017, Volební tým, pronájem salonku pro debatu v Prostějově 27. 7. 2017,
Petr Kapounek

9.8.2017 Bezhotovostní platba 1435324017/3030 -290,00
9.8.2017
14399407109 #7032 FO 517/2017, volební tým, cestovné volebního manažera KvK, Jindřich Čermák

#7032 FO 517/2017, volební tým, cestovné volebního manažera KvK, Jindřich Čermák
9.8.2017 Bezhotovostní platba 1265098001/5500 -26 818,00
9.8.2017 168174199
14399407110 #7171 FO 587/2017, Volební tým, nákup baterie a solárního panelu pro stánek, Alza.cz a.s.

#7171 FO 587/2017, Volební tým, nákup baterie a solárního panelu pro stánek, Alza.cz a.s.
9.8.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -1 206,00
9.8.2017
14399407111 #7146 FO 569/2017, KS ZK, občerstvení na besedě s Ivanem Bartošem 5.8.2017, Yveta

Martinková
#7146 FO 569/2017, KS ZK, občerstvení na besedě s Ivanem Bartošem 5.8.2017, Yveta
Martinková

9.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -1 596,00
9.8.2017 30072017
14399407112 #7165 FO 578/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha - Prostějov a zpět,

Štěpán Štrébl
#7165 FO 578/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha - Prostějov a zpět,
Štěpán Štrébl

9.8.2017 Bezhotovostní platba 720833/0300 -91 839,00
9.8.2017 001700007
14399407113 #7166 FO 579/2017, Volební tým, outdoor - instalace plakátů, RAILREKLAM, spol. s r.o.

#7166 FO 579/2017, Volební tým, outdoor - instalace plakátů, RAILREKLAM, spol. s r.o. 0308
9.8.2017 Bezhotovostní platba 720833/0300 -6 025,80
9.8.2017 001700017
14399407114 #7167 FO 580/2017, Volební tým, outdoor - instalace plakátů 2, RAILREKLAM, spol. s r.o.

#7167 FO 580/2017, Volební tým, outdoor - instalace plakátů 2, RAILREKLAM, spol. s r.o. 0308
9.8.2017 Bezhotovostní platba 2199410339/0800 -8 323,00
9.8.2017 170100360
14399407115 #7168 FO 581/2017, Volební tým, outdoor - tisk letáků, Pavel Kolář

#7168 FO 581/2017, Volební tým, outdoor - tisk letáků, Pavel Kolář 0308
11.8.2017 Bezhotovostní platba 115-2717320297/0100 -7 006,00
11.8.2017 20170213
14400781614 #7177 FO 589/2017, KS KvK, potisk triček a batohů, Studio Comprex, s.r.o.

#7177 FO 589/2017, KS KvK, potisk triček a batohů, Studio Comprex, s.r.o. 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

11.8.2017 Bezhotovostní platba 4040004100/6800 -2 790,00
11.8.2017 217081706
14400781615 #7199 FO 601/2017, KS KvK, záloha 50 % na zapůjčení vybavení - Pirátská Voda 2017,

Rafting Ohře, s.r.o.
#7199 FO 601/2017, KS KvK, záloha 50 % na zapůjčení vybavení - Pirátská Voda 2017,
Rafting Ohře, s.r.o.

11.8.2017 Platba převodem 2800629463/2010 -7 500,00
11.8.2017 1708021
14400781616 #7188 FO 595/2017, KS KvK, fotografování kandidátů, Bc. Karolína Dušková

#7188 FO 595/2017, KS KvK, fotografování kandidátů, Bc. Karolína Dušková 0008
11.8.2017 Platba převodem 2000300176/2010 -11 398,00
11.8.2017 1201710747
14400781617 #7187 FO 594/2017, KS KvK, nákup triček a batohů k potisku, Milan Kubale

#7187 FO 594/2017, KS KvK, nákup triček a batohů k potisku, Milan Kubale 0308
11.8.2017 Bezhotovostní platba 1433624016/3030 -1 018,00
11.8.2017
14400781618 #7186 FO 593/2017, volební tým, drobné výdaje - dobrovolníci (spotřební zboží), Michaela

Krausová
#7186 FO 593/2017, volební tým, drobné výdaje - dobrovolníci (spotřební zboží), Michaela
Krausová

13.8.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -4 500,00
13.8.2017 20170016
14401377735 #7205 FO 604/2017, volební tým, videospot - daně, Vojtěch Fáber

#7205 FO 604/2017, volební tým, videospot - daně, Vojtěch Fáber 0308
13.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -290,00
13.8.2017 925696051
14401377736 #7204 FO 558/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-KV-Praha, Štěpán

Štrébl
#7204 FO 558/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-KV-Praha, Štěpán
Štrébl

13.8.2017 Bezhotovostní platba 219448379/0800 -28 314,00
13.8.2017 370619
14401377737 #7202 FO 602/2017, volební tým, dobrovolnická kampaň - samolepky, SAMOLEPKY.CZ

s.r.o.
#7202 FO 602/2017, volební tým, dobrovolnická kampaň - samolepky, SAMOLEPKY.CZ
s.r.o.

13.8.2017 Bezhotovostní platba 6727992001/5500 -34 980,00
13.8.2017 20170134
14401378526 #7203 FO 603/2017, volební tým, řidičský kurz pro sk. C a D pro dobrovolníka, VT centrum

11 s.r.o.
#7203 FO 603/2017, volební tým, řidičský kurz pro sk. C a D pro dobrovolníka, VT centrum
11 s.r.o.

0308

14.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -1 245,00
14.8.2017
14401975916 #7170 FO 582/2017, volební tým, cestovné IB na tiskovku: Praha - Brno - Praha, Ivan Bartoš

#7170 FO 582/2017, volební tým, cestovné IB na tiskovku: Praha - Brno - Praha, Ivan Bartoš
14.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -10 000,00
14.8.2017
14401975917 #7178 FO 586/2017, volební tým, záloha a vyúčtování pronájmu prostor - Uhelna, Ivan

Bartoš
#7178 FO 586/2017, volební tým, záloha a vyúčtování pronájmu prostor - Uhelna, Ivan
Bartoš

14.8.2017 Bezhotovostní platba DE79430609677006027902/GENODEM1GLS -132 291,86
14.8.2017  4946.40 EUR / kurz 26.74508 1700604
14401975918 Ceska piratska stranaRechnung 1700604, Bestellung 5525

No. 7211 FO 605/2017, KS Praha, vyroba plakatu, Piratenpartei Deutschland -wGB Shop-

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

14.8.2017 Poplatek (Target2 standardní platba -
www)

-20,00

14.8.2017
14401975920 Ceska piratska stranaRechnung 1700604, Bestellung 5525

14.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -1 869,00
14.8.2017
14401975921 #7179 FO 583/2017, volební tým, cestovné IB - Zlínská tour, Ivan Bartoš

#7179 FO 583/2017, volební tým, cestovné IB - Zlínská tour, Ivan Bartoš
14.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -909,00
14.8.2017
14401975922 #7180 FO 584/2017, volební tým, cestovné IB - sochařské sympozium 6.8.2017, Ivan Bartoš

#7180 FO 584/2017, volební tým, cestovné IB - sochařské sympozium 6.8.2017, Ivan Bartoš
14.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -1 769,00
14.8.2017
14401975923 #7181 FO 585/2017, volební tým, tisk letáků k Freeride - PRINCO International, spol. s r.o.

(hotově), Ivan Bartoš
#7181 FO 585/2017, volební tým, tisk letáků k Freeride - PRINCO International, spol. s r.o.
(hotově), Ivan Bartoš

14.8.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207587645/6210 -162,00
14.8.2017
14401975924 #6995 FO 495/2017, volební tým, cestovné KoDo na vol. štáb 24.6.2017, Michaela Vodová

#6995 FO 495/2017, volební tým, cestovné KoDo na vol. štáb 24.6.2017, Michaela Vodová
14.8.2017 Bezhotovostní platba 1672925043/0800 -1 696,00
14.8.2017
14401975925 #6989 FO 487/2017, volební tým, občerstvení - fundraising 25.6.2017, Vít Šimral

#6989 FO 487/2017, volební tým, občerstvení - fundraising 25.6.2017, Vít Šimral
14.8.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -100 000,00
14.8.2017 71339698
14401975926 #7098 FO 541/2017, volební tým, zápůjčka společníka, 1. Pirátská s.r.o.

#7098 FO 541/2017, volební tým, zápůjčka společníka, 1. Pirátská s.r.o.
15.8.2017 Příjem převodem 2001242377/2010 100 000,00
15.8.2017 1. Pirátská s.r.o. 71339698
14402465504

15.8.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207587645/6210 -297,90
15.8.2017
14402686850 #7215 FO 608/2017, KS Vys, cestovné KoDo - rozvoz Pirátských listů, Michaela Vodová

#7215 FO 608/2017, KS Vys, cestovné KoDo - rozvoz Pirátských listů, Michaela Vodová
15.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -333,00
15.8.2017 242017
14402882101

#7216 FO 609/2017, Pozvánka A4 + cover událost_Liberec
15.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -333,00
15.8.2017 232017
14402883887

#7224 FO 610/2017, Pozvánka A4 + cover událost_Liberec
15.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -3 996,00
15.8.2017 202017
14402890127

#7227 FO 613/2017, grafické práce_Plakáty Pravá tvář
15.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -1 665,00
15.8.2017 212017
14402892211

#7225 FO 611/2017, Eventy - Web cover Piratecon Je to kampaň

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -12 987,00
15.8.2017 252017
14402893098

#7226 FO 612/2017, Eventy - Pirátská Free Ride_graf. koncept
16.8.2017 Bezhotovostní platba 585774/0300 -16 000,00
16.8.2017 1707
14403416349

#7230 FO 614/2017_plavba do sněmovny_pronájem solární lodě SUN RIVER 0308
16.8.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
16.8.2017 20170004
14403454086

#FO 7234 FO 616/2017_Asistent volebního manažera odměny 7/2017
18.8.2017 Bezhotovostní platba 1433624016/3030 -1 007,00
18.8.2017
14404782831 #7245 FO 620/2017, volební tým, drobné výdaje - školení Pirátského dělostřelectva,

Michaela Krausová
#7245 FO 620/2017, volební tým, drobné výdaje - školení Pirátského dělostřelectva,
Michaela Krausová

18.8.2017 Bezhotovostní platba 1383855018/3030 -120,00
18.8.2017
14404782832 #7241 FO 606/2017, KS OlK, cestovné na focení Olomouc - Prostějov a zpět, Václav Holík

#7241 FO 606/2017, KS OlK, cestovné na focení Olomouc - Prostějov a zpět, Václav Holík
18.8.2017 Bezhotovostní platba 1383855018/3030 -105,00
18.8.2017
14404782833 #7241 FO 619/2017, KS OlK, cestovné na focení Olomouc - Majetín a zpět, Václav Holík

#7241 FO 619/2017, KS OlK, cestovné na focení Olomouc - Majetín a zpět, Václav Holík
18.8.2017 Bezhotovostní platba 115-104540247/0100 -99 500,00
18.8.2017 12017202
14404870508

#7250 FO 618/2017, Volební tým, proplacení zálohové faktury na výrobu skákací lodi,
REALTEK CZ

18.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -1 074,00
18.8.2017 1702257
14405097273 #7233 FO 615/2017, volební tým, kancelář - cartridge do tiskárny, Štěpán Štrébl

#7233 FO 615/2017, volební tým, kancelář - cartridge do tiskárny, Štěpán Štrébl
21.8.2017 Bezhotovostní platba 1015670853/6100 -10 000,00
21.8.2017 20170016
14405927252

#7253 FO 625/2017, Bannery pro fanoušky, sl.: Volební tým, příjemce: Ondřej Hauser.
21.8.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -30 315,00
21.8.2017 20170003
14405977152

#7270 FO 639/2017, Propagační předměty, Volební kampaň do sněmovny, 1. pirátská s.r.o. 0308
21.8.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -12 700,00
21.8.2017 201701012
14406015303 #7254 FO 626/2017, volební tým, grafické práce, Martin Čtverák

#7254 FO 626/2017, volební tým, grafické práce, Martin Čtverák
21.8.2017 Bezhotovostní platba 278126257/0300 -82 774,89
21.8.2017
14406015304 63/2017 - 17ZFV/001

#7255 FO 627/2017, volební tým, záloha - produkční náklady a pronájem reklamních ploch,
CZ - Visual Impact a.s.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

21.8.2017 Bezhotovostní platba 2226222/0800 -7 897,00
21.8.2017 6348490423
14406015305 #7256 FO 628/2017, volební tým, krátkodobé povinné ručení - volební autobus, Kooperativa

pojišťovna, a.s.
#7256 FO 628/2017, volební tým, krátkodobé povinné ručení - volební autobus, Kooperativa
pojišťovna, a.s.

21.8.2017 Bezhotovostní platba 585774/0300 -28 000,00
21.8.2017 1708
14406015306 #7257 FO 629/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 21. - 27.8.2017, Ing. Miroslav

Cink
#7257 FO 629/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 21. - 27.8.2017, Ing. Miroslav
Cink

0308

21.8.2017 Bezhotovostní platba 1000054695/5500 -238 007,00
21.8.2017 1716000528
14406015307 ZAL Pirátské listy 2 - ZF 1716000528

#7258 FO 630/2017, volební tým, záloha - tisk 2. emise novin, Vlatava Labe Media a.s.
21.8.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -441,00
21.8.2017
14406015308 #7259 FO 631/2017, volební tým, cestovné - Píšťany 16.8.2017, Jiří Hoskovec

#7259 FO 631/2017, volební tým, cestovné - Píšťany 16.8.2017, Jiří Hoskovec
21.8.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -995,13
21.8.2017
14406015309 #7260 FO 632/2017, KS JčK, Neckyáda Písek - materiál na loď, Jana Rohová

#7260 FO 632/2017, KS JčK, Neckyáda Písek - materiál na loď, Jana Rohová
21.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -681,00
21.8.2017
14406015310 #7266 FO 636/2017, volební tým, cestovné IB - Jablonec n.N.-Trutnov, Ivan Bartoš

#7266 FO 636/2017, volební tým, cestovné IB - Jablonec n.N.-Trutnov, Ivan Bartoš
21.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -369,00
21.8.2017
14406015311 #7267 FO 635/2017, volební tým, cestovné IB - Bílina-Kladno 15.8.2017, Ivan Bartoš

#7267 FO 635/2017, volební tým, cestovné IB - Bílina-Kladno 15.8.2017, Ivan Bartoš
21.8.2017 Bezhotovostní platba 1433624016/3030 -597,00
21.8.2017
14406015312 #7268 FO 637/2017, volební tým, Uber - přesuny po Praze v rámci fotografování kandidátů,

Michaela Krausová
#7268 FO 637/2017, volební tým, Uber - přesuny po Praze v rámci fotografování kandidátů,
Michaela Krausová

21.8.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -24 711,00
21.8.2017 2017089
14406015313 #7272 FO 641/2017, volební tým, reklamní kampaň na FB, AdHackers s.r.o.

#7272 FO 641/2017, volební tým, reklamní kampaň na FB, AdHackers s.r.o.
21.8.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -71 995,00
21.8.2017 2017088
14406015314 #7273 FO 642/2017, volební tým, graficé práce, AdHackers s.r.o.

#7273 FO 642/2017, volební tým, graficé práce, AdHackers s.r.o.
21.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -699,00
21.8.2017
14406015316 #7276 FO 643/2017, volební tým, cestovné IB - Praha-Děčín a zpět, Ivan Bartoš

#7276 FO 643/2017, volební tým, cestovné IB - Praha-Děčín a zpět, Ivan Bartoš
21.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -900,00
21.8.2017
14406015317 #7277 FO 645/2017, volební tým, ubytování IB v Ústí 18. - 19.8.2017, Ivan Bartoš

#7277 FO 645/2017, volební tým, ubytování IB v Ústí 18. - 19.8.2017, Ivan Bartoš

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     6  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

22.8.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -43 569,42
22.8.2017 20170006
14406530305

#7271 FO 640/2017, reklama na fb 1. Pirátská s.r.o., Volební kampaň do sněmovny/Online,
1. pirátská

0308

22.8.2017 Bezhotovostní platba 19-921402389/0800 -90,00
22.8.2017 9200003115
14406932095 #7338 FO 685/2017, KS ÚsK, užití veřejného prostranství 19.8.2017, Město Děčín

#7338 FO 685/2017, KS ÚsK, užití veřejného prostranství 19.8.2017, Město Děčín
22.8.2017 Bezhotovostní platba 86-68780277/0100 -40 000,00
22.8.2017 20170006
14406932096 #7327 FO 667/2017, volební tým, mediální poradenství 10.7. - 10.8.2017, Mgr. Karolína

Sadílková
#7327 FO 667/2017, volební tým, mediální poradenství 10.7. - 10.8.2017, Mgr. Karolína
Sadílková

0308

22.8.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207644670/6210 -1 210,00
22.8.2017 20170006
14406932097 #7287 FO 656/2017, volební tým, zapůjčení mikrofonů - Freeride Kladno, Pavel Kovařík - ks-

audio.cz
#7287 FO 656/2017, volební tým, zapůjčení mikrofonů - Freeride Kladno, Pavel Kovařík - ks-
audio.cz

0308

22.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -298,00
22.8.2017
14406932098 #7288 FO 657/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-KV-Praha, Štěpán

Štrébl
#7288 FO 657/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-KV-Praha, Štěpán
Štrébl

22.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -80,00
22.8.2017
14406932099 #7289 FO 658/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Benešov, Štěpán

Štrébl
#7289 FO 658/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Benešov, Štěpán
Štrébl

22.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -1 620,00
22.8.2017
14406932100 #7290 FO 659/2017, volební tým, poštovné, Štěpán Štrébl

#7290 FO 659/2017, volební tým, poštovné, Štěpán Štrébl
22.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -408,00
22.8.2017
14406932101 #7332 FO 673/2017, volební tým, cestovné IB - Kolín, Ivan Bartoš

#7332 FO 673/2017, volební tým, cestovné IB - Kolín, Ivan Bartoš
22.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -681,00
22.8.2017
14406932102 #7334 FO 675/2017, volební tým, cestovné IB - Praha - Děčín a zpět, Ivan Bartoš

#7334 FO 675/2017, volební tým, cestovné IB - Praha - Děčín a zpět, Ivan Bartoš
22.8.2017 Bezhotovostní platba 197824440/0600 -775,00
22.8.2017 17010684
14406983605 #7335 FO 676/2017, volební tým, vizitky - Štěpán Štrébl, Reklamix s.r.o.

#7335 FO 676/2017, volební tým, vizitky - Štěpán Štrébl, Reklamix s.r.o. 0308
22.8.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -2 500,00
22.8.2017 20170392
14406983607 #7336 FO 677/2017, volební tým, plakáty - outdoor, NewTech Production a.s.

#7336 FO 677/2017, volební tým, plakáty - outdoor, NewTech Production a.s.
24.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
24.8.2017 20170004
14407886976 # 7357 FO 701/2017, volební tým, Volební manažer - odměna 7/2017, Štěpán Štrébl

# 7357 FO 701/2017, volební tým, Volební manažer - odměna 7/2017, Štěpán Štrébl

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     7  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

24.8.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -57 644,00
24.8.2017 2017075
14407886977 #7354 FO 700/2017, volební tým, kredit AdWords + správa kampaně, AdHackers s.r.o.

#7354 FO 700/2017, volební tým, kredit AdWords + správa kampaně, AdHackers s.r.o.
24.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -3 996,00
24.8.2017 222017
14407886978 #7353 FO 699/2017, volební tým, plakáty kandidátů první pětka - KvK, Jarmila Palatá

#7353 FO 699/2017, volební tým, plakáty kandidátů první pětka - KvK, Jarmila Palatá
24.8.2017 Platba převodem 2300066617/2010 -5 000,00
24.8.2017 217
14408075207 #7352 FO 698/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Kozatay - Pirátský Podmostfest, Anna

Peterková
8857282005

#7352 FO 698/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Kozatay - Pirátský Podmostfest, Anna
Peterková

0308

24.8.2017 Bezhotovostní platba 175531321/0600 -1 000,00
24.8.2017
14408075208 #7361 FO 706/2017, KS KvK, elektřina na Pirátském Podmostfestu, Luděk Stríž

#7361 FO 706/2017, KS KvK, elektřina na Pirátském Podmostfestu, Luděk Stríž 0308
25.8.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
25.8.2017 Česká pirátská strana
14408537422 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

2

25.8.2017 Platba převodem 2301127346/2010 -66 363,00
25.8.2017 21462
14408543357

#7370 FO 612/2017, Volební tým, Media Walk, Tomasz Jedrzejowski
25.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -383,00
25.8.2017
14408594242 #7365 FO 708/2017, volební tým, cestovné Jan Bína - uhradil IB, Ivan Bartoš

#7365 FO 708/2017, volební tým, cestovné Jan Bína - uhradil IB, Ivan Bartoš
25.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -4 000,00
25.8.2017
14408594243 #7366 FO 709/2017, volební tým, zvukař Uhelna 4. 8. 2017 - uhradil IB, Ivan Bartoš

#7366 FO 709/2017, volební tým, zvukař Uhelna 4. 8. 2017 - uhradil IB, Ivan Bartoš
25.8.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 200,00
25.8.2017 20170019
14408594244 #7368 FO 710/2017, volební tým, volební video - spravedlnost, Vojtěch Fáber

#7368 FO 710/2017, volební tým, tvorba videa, Vojtěch Fáber 0308
25.8.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 400,00
25.8.2017 20170020
14408594245 #7369 FO 711/2017, volební tým, volební video - zemědělství, Vojtěch Fáber

#7369 FO 711/2017, volební tým, volební video - zemědělství, Vojtěch Fáber 0308
25.8.2017 Bezhotovostní platba 1042850024/3030 -1 600,00
25.8.2017
14408594246 #7360 FO 705/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Horizont událostí - Pirátský Podmostfest,

Jan Krejčík
#7360 FO 705/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Horizont událostí - Pirátský Podmostfest,
Jan Krejčík

25.8.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -93,00
25.8.2017
14408594247 #7346 FO 692/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Kolín, Štěpán Štrébl

#7346 FO 692/2017, volební tým, cestovné volebního manažera Praha-Kolín, Štěpán Štrébl
25.8.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -2 271,40
25.8.2017
14408594248 #7329 FO 670/2017, KS Praha, tisk letáků a kopírování, Michal Jokeš

#7329 FO 670/2017, KS Praha, tisk letáků a kopírování, Michal Jokeš

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     8  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

25.8.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -475,00
25.8.2017
14408594249 #7330 FO 671/2017, KS Praha, desky na materiály a klipsy, Michal Jokeš

#7330 FO 671/2017, KS Praha, desky na materiály a klipsy, Michal Jokeš
25.8.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -95,00
25.8.2017
14408594252 #7331 FO 672/2017, KS Praha, občerstvení dobrovolníků - Palackého náměstí, Michal

Jokeš
#7331 FO 672/2017, KS Praha, občerstvení dobrovolníků - Palackého náměstí, Michal
Jokeš

25.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -219,30
25.8.2017
14408594253 #7274 FO 644/2017, volební tým, cestovné IB - Praha - Kladno a zpět, Ivan Bartoš

#7274 FO 644/2017, volební tým, cestovné IB - Praha - Kladno a zpět, Ivan Bartoš
25.8.2017 Bezhotovostní platba 670100-2200384562/6210 -726,00
25.8.2017 20170104
14408594254 #7213 FO 607/2017, KS KvK, fotografování kandidátů, Miloš Šálek

#7213 FO 607/2017, KS KvK, fotografování kandidátů, Miloš Šálek 0308
28.8.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -87 168,00
28.8.2017 20170007
14409311806

#7377 FO 717/2017, volební tým, reklama na FB, 1. pirátská s.r.o. 0308
28.8.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -8 500,00
28.8.2017 20170015
14409370151 #7358 FO 703/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 07/2017, Barbora

Hradečná
#7358 FO 703/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 07/2017, Barbora
Hradečná

0308

29.8.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -224,00
29.8.2017
14409566109 #7350 FO 696/2017, KS SčK, cestovné KoDo 17.8.2017, Zuzana Petrůvová

#7350 FO 696/2017, KS SčK, cestovné KoDo 17.8.2017, Zuzana Petrůvová
29.8.2017 Bezhotovostní platba 219448379/0800 -1 210,00
29.8.2017 370661
14409566110 #7373 FO 714/2017, volební tým, samolepky PIRÁTI, SAMOLEPKY.CZ s.r.o.

#7373 FO 714/2017, volební tým, samolepky PIRÁTI, SAMOLEPKY.CZ s.r.o.
29.8.2017 Bezhotovostní platba 471266083/0800 -191,40
29.8.2017
14409566111 #7378 FO 718/2017, volební tým, cestovné na loď, Pavel Mendl

#7378 FO 718/2017, volební tým, cestovné na loď, Pavel Mendl
29.8.2017 Bezhotovostní platba 471266083/0800 -163,80
29.8.2017
14409566112 #7379 FO 719/2017, volební tým, cestovné na loď, Pavel Mendl

#7379 FO 719/2017, volební tým, cestovné na loď, Pavel Mendl
29.8.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -606,00
29.8.2017
14409566113 #7381 FO 720/2017, volební tým, cestovné Štětí/Kralupy, Jiří Hoskovec

#7381 FO 720/2017, volební tým, cestovné Štětí/Kralupy, Jiří Hoskovec
29.8.2017 Bezhotovostní platba 585774/0300 -28 000,00
29.8.2017 1709
14409566114 #7382 FO 721/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 28.8. - 3.9.2017, Ing. Miroslav

Cink
#7382 FO 721/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 28.8. - 3.9.2017, Ing. Miroslav
Cink

0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     9  z 11



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

29.8.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -213,90
29.8.2017
14409654770 #7333 FO 674/2017, volební tým, cestovné James Cole - hrazeno IB, Ivan Bartoš

#7333 FO 674/2017, volební tým, cestovné James Cole - hrazeno IB, Ivan Bartoš
29.8.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -137,00
29.8.2017
14409654771 #7348 FO 694/2017, KS SčK, cestovné KoDo, Zuzana Petrůvová

#7348 FO 694/2017, KS SčK, cestovné KoDo, Zuzana Petrůvová
29.8.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -212,00
29.8.2017
14409654772 #7349 FO 695/2017, KS SčK, cestovné KoDo 10.-11.8.2017, Zuzana Petrůvová

#7349 FO 695/2017, KS SčK, cestovné KoDo 10.-11.8.2017, Zuzana Petrůvová
29.8.2017 Bezhotovostní platba 204915907/0600 -1 316,00
29.8.2017 69117
14409970587 #7386 FO 724/2017, volební tým, tisk etiket a obálek, PAPÍR BK, s.r.o.

#7386 FO 724/2017, volební tým, tisk etiket a obálek, PAPÍR BK, s.r.o.
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -2 165,00
29.8.2017 292017
14409970588 #7388 FO 725/2017, volební tým, grafika pro web, Jarmila Palatá

#7388 FO 725/2017, volební tým, grafika pro web, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -6 993,00
29.8.2017 332017
14409970589 #7389 FO 726/2017, volební tým, gify a grafika pro HitHit, Jarmila Palatá

#7389 FO 726/2017, volební tým, gify a grafika pro HitHit, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -4 662,00
29.8.2017 322017
14409970590 #7390 FO 727/2017, volební tým, plakáty na výlep k zastávkám lodi, Jarmila Palatá

#7390 FO 727/2017, volební tým, plakáty na výlep k zastávkám lodi, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -4 662,00
29.8.2017 312017
14409970591 #7391 FO 728/2017, volební tým, grafika - Free Ride, Jarmila Palatá

#7391 FO 728/2017, volební tým, grafika - Free Ride, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -2 830,00
29.8.2017 342017
14409970592 #7392 FO 729/2017, volební tým, grafika pro OVK, Jarmila Palatá

#7392 FO 729/2017, volební tým, grafika pro OVK, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -3 960,00
29.8.2017 302017
14409970593 #7393 FO 730/2017, volební tým, covery FB událostí, Jarmila Palatá

#7393 FO 730/2017, volební tým, covery FB událostí, Jarmila Palatá
29.8.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -30 000,00
29.8.2017
14409970594 #7394 FO 731/2017, volební tým, konzultace stratég 7-8/2017, Jakub Horák

#7394 FO 731/2017, volební tým, konzultace stratég 7-8/2017, Jakub Horák
29.8.2017 Platba kartou -116,00
29.8.2017 Nákup: DAILY FASTFOOD & CAFE,

CHEB
1497

14410081131 Nákup: DAILY FASTFOOD & CAFE, CHEB, dne 26.8.2017, částka  116.00 CZK

29.8.2017 Platba kartou -3 000,00
29.8.2017 Nákup: CS 0114 - K. VARY, DALOVICE 1497
14410081132 Nákup: CS 0114 - K. VARY, DALOVICE, dne 27.8.2017, částka  3000.00 CZK

30.8.2017 Platba kartou -141,00
30.8.2017 Nákup: SKLIPEK, CHOMUTOV, CZ 1497
14410514149 Nákup: SKLIPEK, CHOMUTOV, CZ, dne 27.8.2017, částka  141.00 CZK

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     10  z 11



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 5/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.8.2017 Platba kartou -340,00
30.8.2017 Nákup: RESTAURACE U KOSTELA,

KARLOVY VARY
1497

14410514150 Nákup: RESTAURACE U KOSTELA, KARLOVY VARY, dne 28.8.2017, částka  340.00 CZK

30.8.2017 Bezhotovostní platba 19-0460004379/0800 -200,00
30.8.2017 1343
14410605262 #7404 FO 739/2017, KS SčK, zábor, město Mělník

#7404 FO 739/2017, KS SčK, zábor, město Mělník
31.8.2017 Bezhotovostní platba 1000054695/5500 -39 270,00
31.8.2017
14410979617

#7403 FO 738/2017, volební tým, ZAL Pirátské listy-navýšení, Vlatava Labe media a.s.
31.8.2017 Platba kartou -212,00
31.8.2017 Nákup: RESTAURACE U RADNICE,

JIRKOV, CZ
1497

14411034839 Nákup: RESTAURACE U RADNICE, JIRKOV, CZ, dne 28.8.2017, částka  212.00 CZK

31.8.2017 Platba kartou -4 000,60
31.8.2017 Nákup: OMV 2755/, Praha 6 repy, CZ 1497
14411034840 Nákup: OMV 2755/, Praha 6 repy, CZ, dne 29.8.2017, částka  4000.60 CZK

31.8.2017 Platba kartou -133,00
31.8.2017 Nákup: RESTAURACE U PIDLY, MAR.

LAZNE
1497

14411034841 Nákup: RESTAURACE U PIDLY, MAR. LAZNE, dne 29.8.2017, částka  133.00 CZK

31.8.2017 Bezhotovostní platba 189557370/0600 -3 000,00
31.8.2017
14411063686 #7411 FO 744/2017, KS KvK, zvučení kapel - Pirátský Podmostfest, Petr Skorka

#7411 FO 744/2017, KS KvK, zvučení kapel - Pirátský Podmostfest, Petr Skorka 0308
31.8.2017 Bezhotovostní platba 276862699/0300 -12 995,40
31.8.2017 201732078
14411063687 #7412 FO 745/2017, KS KvK, zapalovače s potiskem, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - DÁRKY,

s.r.o.
#7412 FO 745/2017, KS KvK, zapalovače s potiskem, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - DÁRKY,
s.r.o.

0308

31.8.2017 Platba převodem 2501111664/2010 -3 420,00
31.8.2017 2017561044
14411063688 #7413 FO 746/2017, KS KvK, malý propagační stan, Bestent.cz

#7413 FO 746/2017, KS KvK, malý propagační stan, Bestent.cz 0308
31.8.2017 Bezhotovostní platba 209512656/0300 -54 813,00
31.8.2017 4710393
14411063691 #7415 FO 748/2017, KS PlK, roznos Pirátských listů, Česká distribuční a.s.

#7415 FO 748/2017, KS PlK, roznos Pirátských listů, Česká distribuční a.s.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     11  z 11



(633998715)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.10.2017
Výpis za období 1.9.2017-30.9.2017
Starý zůstatek 711 660,03
Nový zůstatek 169 609,38

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.9.2017 Bezhotovostní platba 1000054695/5500 -11 533,00
1.9.2017 1716000567
14413305895

#7429, FO 756/2017, Mediální odbor, PaRo 2016 - olomoucké Pirátské listy, Vltava Labe
media a.s.

1.9.2017 Platba kartou -4 500,10
1.9.2017 Nákup: CS 0662 - KARVINA, KARVINA 1497
14413402894 Nákup: CS 0662 - KARVINA, KARVINA, dne 30.8.2017, částka  4500.10 CZK

1.9.2017 Platba kartou -246,00
1.9.2017 Nákup: DAVID SAKTOR, SVITAVY, CZ 1497
14413402895 Nákup: DAVID SAKTOR, SVITAVY, CZ, dne 30.8.2017, částka  246.00 CZK

2.9.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -109 302,00
2.9.2017 20170008
14413719769

#7436, FO 762/2017, Volební tým, Facebook, Billing Report: 08/01/2017 - 08/31/2017, 1.
pirátská s.r.o.

0308

2.9.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -242 000,00
2.9.2017 920170002
14413720317 0308

#7434, FO 760/2017, Volební tým, Záloha na online reklamu, 1. Pirátská s.r.o.
3.9.2017 Bezhotovostní platba 260384821/0300 -10 000,00
3.9.2017
14413720649 #7374, FO 715/2017, KS ÚsK, reklama na Underwall 2017, Občasné sdružení, z.s.

#7374, FO 715/2017, KS ÚsK, reklama na Underwall 2017, Občasné sdružení, z.s.
3.9.2017 Bezhotovostní platba 2359838319/0800 -20 000,00
3.9.2017
14413938075

#7435, FO 761/2017, volební tým, honorář za přípravě videoprezentací, Oto Klempíř
3.9.2017 Bezhotovostní platba 349026-0005157998/0600 -10 000,00
3.9.2017 32421768
14413947565 #7430, FO 757/2017, volební tým, jistota za vypůjčení hrany náplavky, Hlavní město Praha

#7430, FO 757/2017, volební tým, jistota za vypůjčení hrany náplavky, Hlavní město Praha
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.9.2017 Bezhotovostní platba 349026-0005157998/0600 -2 000,00
3.9.2017 3241768
14413947566 #7431, FO 758/2017, volební tým, záloha na elektřinu, Hlavní město Praha

#7431, FO 758/2017, volební tým, záloha na elektřinu, Hlavní město Praha
3.9.2017 Bezhotovostní platba 13703071/0100 -10 164,00
3.9.2017 421017611
14413947567 #7418, FO 750/2017, volební tým, poplatky za používání přístavu, České přístavy, a. s.

#7418, FO 750/2017, volební tým, poplatky za používání přístavu, České přístavy, a. s.
3.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -431,00
3.9.2017
14413947814 #7432, FO 759/2017, volební tým, plakáty na Freeride, František Kopřiva

#7432, FO 759/2017, volební tým, plakáty na Freeride, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 197196050/0300 -36 803,00
4.9.2017 2170344
14414080503 #7438, FO 764/2017, KS KhK, reklama v autobusech Arriva, MOBILBOARD s.r.o.

#7438, FO 764/2017, KS KhK, reklama v autobusech Arriva, MOBILBOARD s.r.o. 0308
4.9.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -228,00
4.9.2017
14414080504 #7439, FO 765/2017, KS KhK, tisk volebních programů, Jakub Zítko

#7439, FO 765/2017, KS KhK, tisk volebních programů, Jakub Zítko
4.9.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -242,00
4.9.2017
14414080505 #7440, FO 766/2017, KS KhK, tisk volebních programů 2, Jakub Zítko

#7440, FO 766/2017, KS KhK, tisk volebních programů 2, Jakub Zítko
4.9.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -407,70
4.9.2017
14414080507 #7441, FO 767/2017, KS KhK, reklama na FB pro KS, Jakub Zítko

#7441, FO 767/2017, KS KhK, reklama na FB pro KS, Jakub Zítko
4.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -600,00
4.9.2017
14414080508 #7442, FO 768/2017, volební tým, rozesílání dárků na HitHit, Štěpán Štrébl

#7442, FO 768/2017, volební tým, rozesílání dárků na HitHit, Štěpán Štrébl
4.9.2017 Bezhotovostní platba 279678301/0300 -9 361,20
4.9.2017 1740000241
14414182196 #7400 FO 735/2017, KS JmK, 40% doplatek za nůžkový stan, Arotenal plus s.r.o.

#7400 FO 735/2017, KS JmK, 40% doplatek za nůžkový stan, Arotenal plus s.r.o. 0308
4.9.2017 Bezhotovostní příjem 349026-5157998/0600 10 000,00
4.9.2017 Bezhotovostní vklad 32421768
14414221024 Neexistující účet

6
4.9.2017 Bezhotovostní příjem 349026-5157998/0600 2 000,00
4.9.2017 Bezhotovostní vklad 3241768
14414221025 Neexistující účet

6
4.9.2017 Bezhotovostní platba 349026-0005157998/6000 -10 000,00
4.9.2017 32421768
14414231252 #7430, FO 757/2017, volební tým, jistota za vypůjčení hrany náplavky, Hlavní město Praha

#7430, FO 757/2017, volební tým, jistota za vypůjčení hrany náplavky, Hlavní město Praha
4.9.2017 Bezhotovostní platba 349026-0005157998/6000 -2 000,00
4.9.2017 3241768
14414231254 #7431, FO 758/2017, volební tým, záloha na elektřinu, Hlavní město Praha

#7431, FO 758/2017, volební tým, záloha na elektřinu, Hlavní město Praha

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

4.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -28 769,00
4.9.2017 10281020
14414273650 #7447 FO 772/2017, KS JčK, záloha - tisk plakátů, Rengl s.r.o.

#7447 FO 772/2017, KS JčK, záloha - tisk plakátů, Rengl s.r.o. 0308
4.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -4 185,00
4.9.2017
14414338218 #7451 FO 683/2017, volební tým, nákup nafty pro volební autobus, Michal Gill

#7451 FO 683/2017, volební tým, nákup nafty pro volební autobus, Michal Gill
4.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -164,00
4.9.2017
14414338219 #7452 FO 684/2017, volební tým, strava - volební autobus, Michal Gill

#7452 FO 684/2017, volební tým, strava - volební autobus, Michal Gill
4.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -160,00
4.9.2017
14414338220 #7453 FO 682/2017, volební tým, klínové řemeny pro volební autobus, Michal Gill

#7453 FO 682/2017, volební tým, klínové řemeny pro volební autobus, Michal Gill
4.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -499,00
4.9.2017
14414338221 #7455 FO 681/2017, volební tým, stůl do volebního autobusu, Michal Gill

#7455 FO 681/2017, volební tým, stůl do volebního autobusu, Michal Gill
4.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -624,00
4.9.2017
14414338224 #7456 FO 680/2017, volební tým, spotřební materiál pro volební autobus, Michal Gill

#7456 FO 680/2017, volební tým, spotřební materiál pro volební autobus, Michal Gill
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -93,00
4.9.2017
14414484973 #7462 FO 775/2017, volební tým, cestovné Kolín - Praha, František Kopřiva

#7462 FO 775/2017, volební tým, cestovné Kolín - Praha, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -55,00
4.9.2017
14414484974 #7463 FO 776/2017, volební tým, cestovné Nymburk - MB, František Kopřiva

#7463 FO 776/2017, volební tým, cestovné Nymburk - MB, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -47,00
4.9.2017
14414484975 #7464 FO 777/2017, volební tým, cestovné Praha - Kralupy, František Kopřiva

#7464 FO 777/2017, volební tým, cestovné Praha - Kralupy, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -54,00
4.9.2017
14414484976 #7465 FO 778/2017, volební tým, cestovné Praha - Mělník, František Kopřiva

#7465 FO 778/2017, volební tým, cestovné Praha - Mělník, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -54,00
4.9.2017
14414484977 #7466 FO 779/2017, volební tým, cestovné Praha - Mělník 2, František Kopřiva

#7466 FO 779/2017, volební tým, cestovné Praha - Mělník 2, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -59,00
4.9.2017
14414484978 #7467 FO 780/2017, KS SčK, přeprava plakátů na Freeride, František Kopřiva

#7467 FO 780/2017, KS SčK, přeprava plakátů na Freeride, František Kopřiva
4.9.2017 Bezhotovostní platba 1353694014/3030 -1 107,00
4.9.2017
14414484979 #7468 FO 781/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Nymburk, Pavel Mládek

#7468 FO 781/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Nymburk, Pavel Mládek

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

4.9.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -456,00
4.9.2017
14414484980 #7469 FO 782/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Mělník, Zuzana Petrůvová

#7469 FO 782/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Mělník, Zuzana Petrůvová
4.9.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -150,00
4.9.2017
14414484981 #7470 FO 783/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník, Zuzana Petrůvová

#7470 FO 783/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník, Zuzana Petrůvová
5.9.2017 Bezhotovostní platba 2103048022/2700 -5 000,00
5.9.2017 201701
14414751889 #7414 FO 747/2017, volební tým, kapela Los Pelotudos, Josef Koun

#7414 FO 747/2017, volební tým, kapela Los Pelotudos, Josef Koun
5.9.2017 Bezhotovostní platba 204915907/0600 -1 500,00
5.9.2017 70117
14414751891 #7472 FO 785/2017, volební tým, materiál na distribuci letáků, Papír BK s.r.o.

#7472 FO 785/2017, volební tým, materiál na distribuci letáků, Papír BK s.r.o.
5.9.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
5.9.2017 Česká pirátská strana
14414992233 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

3

6.9.2017 Platba kartou -2 000,40
6.9.2017 Nákup: SHELL 8156, BRNO  STOURA& 1497
14415665867 Nákup: SHELL 8156, BRNO  STOURA&, dne 4.9.2017, částka  2000.40 CZK

6.9.2017 Platba kartou -2 060,30
6.9.2017 Nákup: SHELL 8156, BRNO  STOURA& 1497
14415665868 Nákup: SHELL 8156, BRNO  STOURA&, dne 4.9.2017, částka  2060.30 CZK

6.9.2017 Bezhotovostní platba 6221349/0800 -4 400,00
6.9.2017 17096
14415796007 #7479 FO 789/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia, 3bees studio

#7479 FO 789/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia, 3bees studio 0308
6.9.2017 Bezhotovostní platba 115-104540247/0100 -85 400,00
6.9.2017 2017030
14415796008 #7482 FO 790/2017, volební tým, nafukovací pirátská loď - doplatek, REATEK CZ, s.r.o.

#7482 FO 790/2017, volební tým, nafukovací pirátská loď - doplatek, REATEK CZ, s.r.o.
6.9.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -198,00
6.9.2017
14415796009 #7484 FO 791/2017, volební tým, cestovné - hospoda s koordinátorem, Jan Novák

#7484 FO 791/2017, volební tým, cestovné - hospoda s koordinátorem, Jan Novák
6.9.2017 Bezhotovostní platba 179329761/0600 -9 500,00
6.9.2017 20170903
14415796010 #7486 FO 797/2017, KS OlK, zvukař - kytary in Majetín, Jiří Peč

#7486 FO 797/2017, KS OlK, zvukař - kytary in Majetín, Jiří Peč
6.9.2017 Bezhotovostní platba 1176586193/0800 -109,20
6.9.2017
14415796011 #7488 FO 798/2017, KS SčK, cestovné - Antonín Klejzar, Antonín Klejzar

#7488 FO 798/2017, KS SčK, cestovné - Antonín Klejzar, Antonín Klejzar
6.9.2017 Bezhotovostní platba 585774/0300 -28 000,00
6.9.2017 1710
14415796012 #7489 FO 799/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 4.9. - 10.9.2017, Ing. Miroslav

Cink
#7489 FO 799/2017, volební tým, pronájem lodi SUN RIVER 4.9. - 10.9.2017, Ing. Miroslav
Cink

0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

6.9.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -430,00
6.9.2017
14415796013 #7492 FO 801/2017, volební tým, káva - fundraising, Michal Jokeš

#7492 FO 801/2017, volební tým, káva - fundraising, Michal Jokeš
7.9.2017 Bezhotovostní platba 199454746/0300 -429,00
7.9.2017
14416349622 #7461 FO 774/2017, volební tým, doprava umělců na Freeride Poděbrady, Jaromír Beránek

#7461 FO 774/2017, volební tým, doprava umělců na Freeride Poděbrady, Jaromír Beránek
7.9.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -137 800,00
7.9.2017 20170009
14416349623 #7490 FO 800/2017, volební tým, dárky - HitHit, 1. Pirátská s.r.o.

#7490 FO 800/2017, volební tým, dárky - HitHit, 1. Pirátská s.r.o. 0308
7.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -756,00
7.9.2017
14416349624 #7497 FO 804/2017, volební tým, cestovné Písek - Praha a zpět, Lukáš Kolářík

#7497 FO 804/2017, volební tým, cestovné Písek - Praha a zpět, Lukáš Kolářík
7.9.2017 Bezhotovostní platba 1479504001/5500 -40 000,00
7.9.2017
14416349625 #7499 FO 806/2017, volební tým, vystoupení James Cole (aka) na Freeride - 1. polovina,

Daniel Ďurech
#7499 FO 806/2017, volební tým, vystoupení James Cole (aka) na Freeride - 1. polovina,
Daniel Ďurech

7.9.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -5 000,00
7.9.2017
14416349626 #7510 FO 817/2017, volební tým, správa sociálních médií 6/2017, Martin Houser

#7510 FO 817/2017, volební tým, správa sociálních médií 6/2017, Martin Houser
7.9.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -6 000,00
7.9.2017
14416349627 #7511 FO 818/2017, volební tým, správa sociálních médií 7/2017, Martin Houser

#7511 FO 818/2017, volební tým, správa sociálních médií 7/2017, Martin Houser
7.9.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -10 000,00
7.9.2017
14416349628 #7512 FO 819/2017, volební tým, správa sociálních médií 8/2017, Martin Houser

#7512 FO 819/2017, volební tým, správa sociálních médií 8/2017, Martin Houser
7.9.2017 Platba kartou -632,00
7.9.2017 Nákup: 1a autoservis s.r.o., Brno, CZ 1497
14416385405 Nákup: 1a autoservis s.r.o., Brno, CZ, dne 4.9.2017, částka  632.00 CZK

7.9.2017 Platba kartou -270,00
7.9.2017 Nákup: NOBLE FOODS, BRNO, CZ 1497
14416385406 Nákup: NOBLE FOODS, BRNO, CZ, dne 4.9.2017, částka  270.00 CZK

7.9.2017 Platba kartou -290,00
7.9.2017 Nákup: MOTOREST U HUSARA,

HRUSKY
1497

14416385407 Nákup: MOTOREST U HUSARA, HRUSKY, dne 5.9.2017, částka  290.00 CZK

7.9.2017 Platba kartou -2 000,00
7.9.2017 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,

PRAHA 4
1497

14416385408 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE, PRAHA 4, dne 5.9.2017, částka  2000.00 CZK

7.9.2017 Platba převodem 2400342949/2010 -507,80
7.9.2017
14416462940 #7498 FO 805/2017, volební tým, cestovné a parkovné Kolín, Martin Duška

#7498 FO 805/2017, volební tým, cestovné a parkovné Kolín, Martin Duška

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

7.9.2017 Bezhotovostní platba 35-8164660247/0100 -5 000,00
7.9.2017
14416462942 #7500 FO 807/2017, volební tým, vystoupení Jana Vrobela na Freeride - 1. polovina, Jan

Vrobel
#7500 FO 807/2017, volební tým, vystoupení Jana Vrobela na Freeride - 1. polovina, Jan
Vrobel

8.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -1 000,00
8.9.2017 0004
14416502684 #7457, FO 679/2017, volební tým, předplacení mýtného pro volební autobus, Štěpán Štrébl

#7457, FO 679/2017, volební tým, předplacení mýtného pro volební autobus, Štěpán Štrébl
8.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -364,00
8.9.2017 0002
14416502685 #7459, FO 623/2017, volební tým, strava - volební autobus, Štěpán Štrébl

#7459, FO 623/2017, volební tým, strava - volební autobus, Štěpán Štrébl
8.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -780,00
8.9.2017 0001
14416502686 #7460, FO 622/2017, volební tým, ubytování - volební autobus, Michal Gill

#7460, FO 622/2017, volební tým, ubytování - volební autobus, Michal Gill
8.9.2017 Bezhotovostní platba 1482578001/5500 -24 200,00
8.9.2017 2017092
14416502687 #7505, FO 812/2017, volební tým, focení kandidátů, Martin Kovář

#7505, FO 812/2017, volební tým, focení kandidátů, Martin Kovář
8.9.2017 Bezhotovostní platba 1508448011/3030 -7 000,00
8.9.2017
14416502688 #7506, FO 813/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Martin Viola

#7506, FO 813/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Martin Viola
8.9.2017 Bezhotovostní platba 179329761/0600 -16 500,00
8.9.2017
14416502689 #7507, FO 814/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Jiří Peč

#7507, FO 814/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Jiří Peč
8.9.2017 Platba převodem 2101073080/2010 -20 000,00
8.9.2017
14416502690 #7508, FO 815/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Michal Mirgos

#7508, FO 815/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 1. polovina, Michal Mirgos
8.9.2017 Bezhotovostní platba 197196050/0300 -35 259,00
8.9.2017 2170345
14416502691 #7514, FO 820/2017, KS MsK, reklama - Arriva, Mobilboard s.r.o.

#7514, FO 820/2017, KS MsK, reklama - Arriva, Mobilboard s.r.o. 0308
8.9.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
8.9.2017 Česká pirátská strana
14416730218 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

4

8.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -3 748,30
8.9.2017 0003
14416753520 #7458, FO 678/2017, volební tým, nafta pro volební autobus, Štěpán Štrébl

#7458, FO 678/2017, volební tým, nafta pro volební autobus, Štěpán Štrébl
8.9.2017 Bezhotovostní platba 9305097/5500 -3 500,00
8.9.2017 2017614
14416753521 #7502, FO 809/2017, volební tým, divadlo ve Vodpočívárně, divadlo navětvi

#7502, FO 809/2017, volební tým, divadlo ve Vodpočívárně, divadlo navětvi
8.9.2017 Bezhotovostní platba 51-1086970247/0100 -2 012,00
8.9.2017 872017
14416753522 #7503, FO 810/2017, volební tým, plakátování na Vodpočívárnu, JAPAPROGRES s.r.o.

#7503, FO 810/2017, volební tým, plakátování na Vodpočívárnu, JAPAPROGRES s.r.o.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     6  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

8.9.2017 Bezhotovostní platba 2329651043/0800 -700,00
8.9.2017
14416753523 #7517, FO 822/2017, volební tým, občerstvení Freeride Mladá Boleslav, František Kopřiva

#7517, FO 822/2017, volební tým, občerstvení Freeride Mladá Boleslav, František Kopřiva
8.9.2017 Bezhotovostní platba 1353694014/3030 -376,00
8.9.2017
14416753524 #7518, FO 823/2017, volební tým, občerstvení Freeride Mladá Boleslav, Pavel Mládek

#7518, FO 823/2017, volební tým, občerstvení Freeride Mladá Boleslav, Pavel Mládek
8.9.2017 Platba kartou -4 751,70
8.9.2017 Nákup: ONO - BRNO - POPOVICE,

BRNO, CZ
1497

14417008659 Nákup: ONO - BRNO - POPOVICE, BRNO, CZ, dne 5.9.2017, částka  4751.70 CZK

8.9.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -84 095,00
8.9.2017 2017114
14417060939 #7525, FO 831/2017, volební tým, grafické práce 8/2017, AdHackers s.r.o.

#7525, FO 831/2017, volební tým, grafické práce 8/2017, AdHackers s.r.o.
9.9.2017 Platba převodem 2100288792/2010 -4 799,00
9.9.2017 1730100029
14417066585 #7524, FO 830/2017, volební tým, samolepky - HitHit, Jan Köhler

#7524, FO 830/2017, volební tým, samolepky - HitHit, Jan Köhler 0308
9.9.2017 Bezhotovostní platba 197824440/0600 -1 555,00
9.9.2017 17010858
14417066586 #7530, FO 836/2017, volební tým, PVC desky, REKLAMIX s.r.o.

#7530, FO 836/2017, volební tým, PVC desky, REKLAMIX s.r.o. 0308
9.9.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -1 775,00
9.9.2017 20170400
14417066587 #7531, FO 837/2017, volební tým, plakáty, NewTech Production a.s.

#7531, FO 837/2017, volební tým, plakáty, NewTech Production a.s.
9.9.2017 Bezhotovostní platba 19-2000727399/0800 -430,00
9.9.2017 1200940817
14417066588 #7535, FO 839/2017, KS Praha, zábor - stojan na noviny, Městská část Praha 1

#7535, FO 839/2017, KS Praha, zábor - stojan na noviny, Městská část Praha 1 3418
9.9.2017 Bezhotovostní platba 43-333720217/0100 -500,00
9.9.2017
14417066589 #7536, FO 840/2017, KS Praha, správní poplatek Praze 1 za stojan na noviny, Jan Loužek

#7536, FO 840/2017, KS Praha, správní poplatek Praze 1 za stojan na noviny, Jan Loužek
11.9.2017 Bezhotovostní platba 107-9653820277/0100 -30 000,00
11.9.2017 201714
14418231007 #7559, FO 847/2017, volební tým, tisk a výlep plakátů - 1. platba, Dlouhý Jan - Reklamní

činnost
#7559, FO 847/2017, volební tým, tisk a výlep plakátů - 1. platba, Dlouhý Jan - Reklamní
činnost

11.9.2017 Platba převodem 2301127346/2010 -66 363,00
11.9.2017 20171724
14418231008 #7538, FO 842/2017, volební tým, reklamní plachty, Tomasz Jedrzejowski - Media Walk 21462

#7538, FO 842/2017, volební tým, reklamní plachty, Tomasz Jedrzejowski - Media Walk 0308
11.9.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -330,00
11.9.2017
14418231009 #7539, FO 843/2017, volební tým, cestovné na natáčení a TK, Vojtěch Pikal

#7539, FO 843/2017, volební tým, cestovné na natáčení a TK, Vojtěch Pikal
12.9.2017 Bezhotovostní platba 90026/5500 -5 000,00
12.9.2017 3517
14418342747 #7529, FO 835/2017, volební tým, podiové desky na Freeride, Martin Koťátko

#7529, FO 835/2017, volební tým, podiové desky na Freeride, Martin Koťátko

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     7  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

12.9.2017 Bezhotovostní platba 5421226/3500 -3 700,00
12.9.2017 192017
14418342748 #7527, FO 833/2017, volební tým, pronájem prezentačního vybavení na TK, Lukáš Kurkin

#7527, FO 833/2017, volební tým, pronájem prezentačního vybavení na TK, Lukáš Kurkin
12.9.2017 Platba převodem 2800201977/2010 -2 000,00
12.9.2017
14418773674 #7367, FO 686/2017, volební tým, Pirátská plavba v Ú.n.L. - kapela, Mikuláš Peksa

#7367, FO 686/2017, volební tým, Pirátská plavba v Ú.n.L. - kapela, Mikuláš Peksa
12.9.2017 Bezhotovostní platba 213719975/0600 -30 000,00
12.9.2017 17015
14418892077 #7573, FO 857/2017, KS Vys, zajištění akce v Klubu OKO 16.9.2017, Orel jednota Havlíčkův

Brod
#7573, FO 857/2017, KS Vys, zajištění akce v Klubu OKO 16.9.2017, Orel jednota Havlíčkův
Brod

0308

12.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -222,60
12.9.2017
14418946599 #7568 FO 854/2017, volební tým, cestovné 25. 8., Roman Kučera

#7568 FO 854/2017, volební tým, cestovné 25. 8., Roman Kučera
12.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -462,00
12.9.2017
14418946600 #7567 FO 853/2017, volební tým, cestovné 22. 8., Roman Kučera

#7567 FO 853/2017, volební tým, cestovné 22. 8., Roman Kučera
12.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -675,00
12.9.2017
14418946601 #7564 FO 850/2017, volební tým, cestovné 14. 8., Roman Kučera

#7564 FO 850/2017, volební tým, cestovné 14. 8., Roman Kučera
12.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -1 400,00
12.9.2017
14418946603 #7562 FO 848/2017, volební tým, 2x poplatek za testy v autoškole, Roman Kučera

#7562 FO 848/2017, volební tým, 2x poplatek za testy v autoškole, Roman Kučera
12.9.2017 Bezhotovostní platba 277974609/0300 -3 146,00
12.9.2017 17539
14418991141 #7574 FO 858/2017, KS Praha, tisk letáků s kandidáty, Eintopf s.r.o.

#7574 FO 858/2017, KS Praha, tisk letáků s kandidáty, Eintopf s.r.o.
12.9.2017 Platba kartou -404,00
12.9.2017 Nákup: BAR RESTAURANT ATLANT,

HRADEC KRAL.
1497

14419100149 Nákup: BAR RESTAURANT ATLANT, HRADEC KRAL., dne 9.9.2017, částka  404.00 CZK

12.9.2017 Platba kartou -4 900,00
12.9.2017 Nákup: HDB CERPACI STANICE,

HRADEC KRALOV, CZ
1497

14419100150 Nákup: HDB CERPACI STANICE, HRADEC KRALOV, CZ, dne 9.9.2017, částka  4900.00
CZK

13.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
13.9.2017 Kříž, Lukáš
14419269232 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

13.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
13.9.2017 Kříž, Lukáš
14419269233 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

13.9.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -2 123,00
13.9.2017
14419635896 #7583 FO 863/2017, KS JmK, cestovné na akce 1. - 12. 9., Markéta Gregorová

#7583 FO 863/2017, KS JmK, cestovné na akce 1. - 12. 9., Markéta Gregorová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     8  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

13.9.2017 Bezhotovostní platba 1509023015/3030 -5 000,00
13.9.2017
14419635897 #7570 FO 846/2017, KS ÚsK, reklama na festivalu SALA SUCIA NIGHT, Michal Brigadoi

#7570 FO 846/2017, KS ÚsK, reklama na festivalu SALA SUCIA NIGHT, Michal Brigadoi
13.9.2017 Bezhotovostní platba 31859002/2700 -16 990,08
13.9.2017 17400347
14419635898 #7590 FO 867/2017, volební tým, tisk plakátů, DAVID SERVIS spol. s r.o.

#7590 FO 867/2017, volební tým, tisk plakátů, DAVID SERVIS spol. s r.o. 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 400,00
13.9.2017 20170021
14419945932 #7598 FO 874/2017, volební tým, 5. volební video, Vojtěch Fáber

#7598 FO 874/2017, volební tým, 5. volební video, Vojtěch Fáber 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 86-68780277/0100 -40 000,00
13.9.2017 20170007
14419945933 #7597 FO 873/2017, volební tým, mediální poradenství 10.8.2017 - 10.9.2017, Karolína

Sadílková
#7597 FO 873/2017, volební tým, mediální poradenství 10.8.2017 - 10.9.2017, Karolína
Sadílková

0308

13.9.2017 Platba převodem 2000045590/2010 -7 068,00
13.9.2017 162616
14419945934 #7595 FO 872/2017, volební tým, HitHit - dárky pro miminka, LEMICOM s.r.o.

#7595 FO 872/2017, volební tým, HitHit - dárky pro miminka, LEMICOM s.r.o.
13.9.2017 Bezhotovostní platba 197824440/0600 -968,00
13.9.2017 17010877
14419945935 #7594 FO 871/2017, volební tým, výroba samolepů, Reklamix s.r.o

#7594 FO 871/2017, volební tým, výroba samolepů, Reklamix s.r.o 0308
13.9.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -1 044,00
13.9.2017
14419945936 #7592 FO 870/2017, volební tým, cestovné - natáčení, Jiří Hoskovec

#7592 FO 870/2017, volební tým, cestovné - natáčení, Jiří Hoskovec
13.9.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -22 250,00
13.9.2017 20170010
14419945937 #7591 FO 868/2017, volební tým, bundy - HitHit, 1. Pirátská s.r.o.

#7591 FO 868/2017, volební tým, bundy - HitHit, 1. Pirátská s.r.o. 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 134491028/0300 -2 050,00
13.9.2017 201737
14419945938 #7588 FO 866/2017, KS JčK, dotisk ankety, Petr Kotoun - REKLAMKA PETR

#7588 FO 866/2017, KS JčK, dotisk ankety, Petr Kotoun - REKLAMKA PETR 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -8 299,00
13.9.2017 10281062
14419945939 #7584 FO 864/2017, KS Vys, záloha na kampaň 1. - 21. 10. 2017, Rengl, s.r.o.

#7584 FO 864/2017, KS Vys, záloha na kampaň 1. - 21. 10. 2017, Rengl, s.r.o. 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 611936/5500 -15 600,00
13.9.2017 3182017
14419945940 #7581 FO 862/2017, volební tým, řidič autubusu 18. - 30. 8. 2017, Jan Miksa

#7581 FO 862/2017, volební tým, řidič autubusu 18. - 30. 8. 2017, Jan Miksa 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 611936/5500 -10 800,00
13.9.2017 3202017
14419945941 #7581 FO 862/2017, volební tým, řidič autubusu 30. 8. - 7. 9. 2017, Jan Miksa

#7581 FO 862/2017, volební tým, řidič autubusu 30. 8. - 7. 9. 2017, Jan Miksa 0308
13.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -699,00
13.9.2017
14419945942 #7569 FO 855/2017, volební tým, cestovné - Mělník a Kolín 28. 8. 2017, Roman Kučera

#7569 FO 855/2017, volební tým, cestovné - Mělník a Kolín 28. 8. 2017, Roman Kučera

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     9  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

13.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -312,00
13.9.2017
14419945943 #7566 FO 852/2017, volební tým, cestovné - Mělník 21. 8. 2017, Roman Kučera

#7566 FO 852/2017, volební tým, cestovné - Mělník 21. 8. 2017, Roman Kučera
13.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -202,00
13.9.2017
14419945944 #7383 FO 722/2017, KS JčK, materiál na ekoloď, Jana Rohová

#7383 FO 722/2017, KS JčK, materiál na ekoloď, Jana Rohová
14.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
14.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14420026709 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

14.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
14.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14420026710 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

14.9.2017 Platba kartou -246,00
14.9.2017 Nákup: LA PIAZZA BILY KUN,

FRYDLANT
1497

14420237534 Nákup: LA PIAZZA BILY KUN, FRYDLANT, dne 12.9.2017, částka  246.00 CZK

14.9.2017 Bezhotovostní platba 1266427014/3030 -1 500,00
14.9.2017 20170003
14420683888 #7610 FO 882/2017, volební tým, loď - malování na obličej, Edita Gollová

#7610 FO 882/2017, volební tým, loď - malování na obličej, Edita Gollová 0308
14.9.2017 Bezhotovostní platba 263855086/0300 -1 875,00
14.9.2017 2017005
14420683889 #7609 FO 881/2017, volební tým, večeře s Ivanem - HitHit. Louis Výtoň s.r.o.

#7609 FO 881/2017, volební tým, večeře s Ivanem - HitHit. Louis Výtoň s.r.o. 0308
15.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
15.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14420789583 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

15.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
15.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14420789584 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

15.9.2017 Platba kartou -233,00
15.9.2017 Nákup: ROBIN OIL C.53, STARA

BOLESLA, CZ
1497

14421325901 Nákup: ROBIN OIL C.53, STARA BOLESLA, CZ, dne 12.9.2017, částka  233.00 CZK

15.9.2017 Platba kartou -4 500,00
15.9.2017 Nákup: ROBIN OIL C.53, STARA

BOLESLA, CZ
1497

14421325903 Nákup: ROBIN OIL C.53, STARA BOLESLA, CZ, dne 12.9.2017, částka  4500.00 CZK

15.9.2017 Platba převodem 2101172847/2010 -1 500,00
15.9.2017 2017658
14421338546 #7576 FO 859/2017, volební tým, zpěv na náplavce, Lukáš Moravec

#7576 FO 859/2017, volební tým, zpěv na náplavce, Lukáš Moravec 0308
15.9.2017 Platba převodem 2800191991/2010 -1 073,00
15.9.2017 2017011
14421338547 #7579 FO 861/2017, volební tým, nádobí na Piratecon, Amitaya s.r.o.

#7579 FO 861/2017, volební tým, nádobí na Piratecon, Amitaya s.r.o. 0308
15.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -312,00
15.9.2017
14421338548 #7600 FO 877/2017, KS JčK, cesta pro plakáty, Lukáš Kolářík

#7600 FO 877/2017, KS JčK, cesta pro plakáty, Lukáš Kolářík

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     10  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -405,65
15.9.2017
14421338549 #7602 FO 876/2017, volební tým, doručení opravy středočeských plakátů, Štěpán Štrébl

#7602 FO 876/2017, volební tým, doručení opravy středočeských plakátů, Štěpán Štrébl
15.9.2017 Bezhotovostní platba 197348552/0300 -3 630,00
15.9.2017 2017270
14421506924 #7603 FO 878/2017, KS Vys, tisk plakátů, Crespo, s.r.o.

#7603 FO 878/2017, KS Vys, tisk plakátů, Crespo, s.r.o. 0308
15.9.2017 Bezhotovostní platba 2133390339/0800 -13 115,00
15.9.2017 460019540
14421506925 #7607 FO 879/2017, volební tým, služby - návštěva z Islandu, Hub, s.r.o.

#7607 FO 879/2017, volební tým, služby - návštěva z Islandu, Hub, s.r.o.
15.9.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -984,00
15.9.2017
14421506926 #7608 FO 880/2017, volební tým, cestovné Praha - KV a zpět, Jiří Hoskovec

#7608 FO 880/2017, volební tým, cestovné Praha - KV a zpět, Jiří Hoskovec
15.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -260,00
15.9.2017
14421506927 #7612 FO 884/2017, volební tým, cestovné - Prostějov, Štěpán Štrébl

#7612 FO 884/2017, volební tým, cestovné - Prostějov, Štěpán Štrébl
15.9.2017 Bezhotovostní platba 272629320/0300 -5 850,00
15.9.2017 20170033
14421506928 #7613 FO 885/2017, volební tým, tisk plakátů A2, TCF PRINT s.r.o.

#7613 FO 885/2017, volební tým, tisk plakátů A2, TCF PRINT s.r.o. 0308
15.9.2017 Bezhotovostní platba 1490240005157998/6000 -84,00
15.9.2017 0500851166
14421506929 #7614 FO 886/2017, KS Praha, zábor pro bus 1, hlavní město Praha

#7614 FO 886/2017, KS Praha, zábor pro bus 1, hlavní město Praha 0308
15.9.2017 Bezhotovostní platba 1490240005157998/6000 -42,00
15.9.2017 0500851162
14421506930 #7615 FO 887/2017, KS Praha, zábor pro bus 2, hlavní město Praha

#7615 FO 887/2017, KS Praha, zábor pro bus 2, hlavní město Praha 0308
15.9.2017 Bezhotovostní platba 1490240005157998/6000 -42,00
15.9.2017 0500851164
14421506931 #7616 FO 888/2017, KS Praha, zábor pro bus 3, hlavní město Praha

#7616 FO 888/2017, KS Praha, zábor pro bus 3, hlavní město Praha 0308
15.9.2017 Bezhotovostní platba 1490240005157998/6000 -42,00
15.9.2017 0500851165
14421506932 #7617 FO 889/2017, KS Praha, zábor pro bus 4, hlavní město Praha

#7617 FO 889/2017, KS Praha, zábor pro bus 4, hlavní město Praha 0308
16.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
16.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14421538737 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

16.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
16.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14421538738 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

16.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -24 495,00
16.9.2017
14421787572

#7372 FO 713/2017, Volební tým, Letenky, Štěpán Štrébl
16.9.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
16.9.2017 Česká pirátská strana
14421790946 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

5

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     11  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

17.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
17.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14421807874 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

17.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
17.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14421807875 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

17.9.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -8 500,00
17.9.2017 20170019
14422045561 #7621 FO 892/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 08/2017, Barbora

Hradečná
#7621 FO 892/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 08/2017, Barbora
Hradečná

0308

17.9.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
17.9.2017 20170005
14422045562 # 7626 FO 895/2017, volební tým, Volební manažer - odměna 8/2017, Štěpán Štrébl

# 7626 FO 895/2017, volební tým, Volební manažer - odměna 8/2017, Štěpán Štrébl
17.9.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
17.9.2017 20170005
14422045563 #7623 FO 893/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 8/2017, Jiří

Hoskovec
#7623 FO 893/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 8/2017, Jiří
Hoskovec

17.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -7 921,00
17.9.2017
14422045564 #7563 FO 849/2017, volební tým, výlepy plakátů, Roman Kučera

#7563 FO 849/2017, volební tým, výlepy plakátů, Roman Kučera
17.9.2017 Bezhotovostní platba 209512656/0300 -44 018,95
17.9.2017 4710411
14422047637 #7619 FO 890/2017, KS KhK, distribuce Pirátských listů, Česká distribuční a.s.

#7619 FO 890/2017, KS KhK, distribuce Pirátských listů, Česká distribuční a.s.
17.9.2017 Bezhotovostní platba 19-50126824/0600 -2 000,00
17.9.2017 201700305
14422047638 #7628 FO 897/2017, KS LK, pronájem pozemku pro volební autobus, město Mimoň

#7628 FO 897/2017, KS LK, pronájem pozemku pro volební autobus, město Mimoň 0308
17.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -534,00
17.9.2017
14422047639 #7629 FO 898/2017, volební tým, cestovné support pro bus JčK, Lukáš Kolářík

#7629 FO 898/2017, volební tým, cestovné support pro bus JčK, Lukáš Kolářík
17.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -657,00
17.9.2017
14422047640 #7630 FO 899/2017, volební tým, cestovné 13. 9. 2017, Lukáš Kolářík

#7630 FO 899/2017, volební tým, cestovné 13. 9. 2017, Lukáš Kolářík
17.9.2017 Platba převodem 2900378761/2010 -5 002,35
17.9.2017
14422047641 #7521 FO 829/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Kolín a Kladno, Jan Jurik

#7521 FO 829/2017, volební tým, občerstvení - Freeride Kolín a Kladno, Jan Jurik
17.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2202693473/6210 -1 510,00
17.9.2017 201725
14422047642 #7509 FO 816/2017, volební tým, pronájem techniky a zábor, Josef Podolák - rádio Patriot

#7509 FO 816/2017, volební tým, pronájem techniky a zábor, Josef Podolák - rádio Patriot 0008
18.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
18.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14422142715 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     12  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

18.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
18.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14422142716 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

18.9.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -1 542,00
18.9.2017
14422696391 #7522 FO 824/2017, volební tým, občerstvení na lodi - tiskovka 7.9.2017, Jiří Hoskovec

#7522 FO 824/2017, volební tým, občerstvení na lodi - tiskovka 7.9.2017, Jiří Hoskovec
18.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -250,00
18.9.2017
14422696392 #7634 FO 904/2017, volební tým, propagace akce na FB, Barbora Přibylová

#7634 FO 904/2017, volební tým, propagace akce na FB, Barbora Přibylová
18.9.2017 Bezhotovostní platba 240297771/0300 -8 000,00
18.9.2017 20170016
14422696393 #7578 FO 860/2017, volební tým, pronájem prostor pro Piratecon, Náboženská obec Církve

československé husitské v Praze 3 - Žižkov
#7578 FO 860/2017, volební tým, pronájem prostor pro Piratecon, Náboženská obec Církve
československé husitské v Praze 3 - Žižkov

0308

18.9.2017 Bezhotovostní platba 1016603003/0800 -4 592,00
18.9.2017
14422696394 #7385 FO 723/2017, KS LK, spreje na graffiti jam, Ondřej Kolek

#7385 FO 723/2017, KS LK, spreje na graffiti jam, Ondřej Kolek
18.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -12 625,00
18.9.2017 1028916
14422696395 #7632 FO 900/2017, KS KvK, tisk a výlep plakátů v KvK, RENGL, s.r.o.

#7632 FO 900/2017, KS KvK, tisk a výlep plakátů v KvK, RENGL, s.r.o. 0308
18.9.2017 Platba převodem 2400866507/2010 -4 840,00
18.9.2017 2017059
14422696397 #7401 FO 736/2017, KS JmK, pronájem skákacího hradu, AIR SHAPE production s.r.o.

#7401 FO 736/2017, KS JmK, pronájem skákacího hradu, AIR SHAPE production s.r.o. 0308
19.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
19.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14422938143 Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/groups/341911519565335/ (

Spolubydleni, pronájem, bydlení )

19.9.2017 Příjem převodem 2300819658/2010 0,01
19.9.2017 Trvalý příkaz Kříž, Lukáš
14422938144 Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jejich problémy se spolubydlením.

19.9.2017 Bezhotovostní příjem 1015191473/6100 10 000,00
19.9.2017 Bezhotovostní vklad Lukáš Vacek
14423049078 Dar na kampaň Pirátů

19.9.2017 Platba kartou -459,00
19.9.2017 Nákup: U Slamu,  ul.Starostrasnicka

584/52, Praha
1497

14423252692 Nákup: U Slamu,  ul.Starostrasnicka 584/52, Praha 10, 100 00, CZE, dne 18.9.2017, částka
459.00 Kč

19.9.2017 Bezhotovostní platba 6221349/0800 -4 100,00
19.9.2017 17108
14423466926 #7642 FO 908/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia - natáčení reklamy, Petr

Fleissig - 3bees
#7642 FO 908/2017, volební tým, pronájem nahrávacího studia - natáčení reklamy, Petr
Fleissig - 3bees

0308

19.9.2017 Platba převodem 2000339636/2010 -504,00
19.9.2017 2017838
14423466927 #7633 FO 903/2017, volební tým, křížovka - Pirátské listy, ALFASOFT s.r.o.

#7633 FO 903/2017, volební tým, křížovka - Pirátské listy, ALFASOFT s.r.o.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     13  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

19.9.2017 Platba převodem 2000724577/2010 -3 000,00
19.9.2017
14423466928 #7599 FO 875/2017, KS PaK, finanční podpora - Football Cup Chrudim 2017, Spolek Don

Zordon
#7599 FO 875/2017, KS PaK, finanční podpora - Football Cup Chrudim 2017, Spolek Don
Zordon

19.9.2017 Bezhotovostní platba 107-9653820277/0100 -10 000,00
19.9.2017 201725
14423466929 #7641 FO 907/2017, KS JčK, tisk a výlep plakátů - doplatek, Jan Dlouhý

#7641 FO 907/2017, KS JčK, tisk a výlep plakátů - doplatek, Jan Dlouhý
19.9.2017 Platba kartou -4 000,02
19.9.2017 Nákup: MOL - PRAHA 5 -  032,  K

BARRANDOVU, P5- BA
1497

14423510325 Nákup: MOL - PRAHA 5 -  032,  K BARRANDOVU, P5- BARRANDOV, 15000, CZE, dne
18.9.2017, částka  4000.02 Kč

19.9.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -428,90
19.9.2017
14423637948 #7467 FO 911/2017, volební tým, cestovné 8. - 9. 9. 2017, Jan Novák

#7467 FO 911/2017, volební tým, cestovné 8. - 9. 9. 2017, Jan Novák
19.9.2017 Bezhotovostní platba 117551383/0300 -462,00
19.9.2017 2250029020
14423637949 #7468 FO 912/2017, KS SčK, odběr elektřiny - Freeride Kolín, AVE Kolín s.r.o.

#7468 FO 912/2017, KS SčK, odběr elektřiny - Freeride Kolín, AVE Kolín s.r.o. 0308
19.9.2017 Platba převodem 2300948783/2010 -4 986,00
19.9.2017 17089
14423637950 #7649 FO 913/2017, volební tým, tisk bannerů - outdoor, Natiskni.info

#7649 FO 913/2017, volební tým, tisk bannerů - outdoor, Natiskni.info 0308
19.9.2017 Platba převodem 2300948783/2010 -2 421,00
19.9.2017 17090
14423637952 #7649 FO 914/2017, volební tým, tisk bannerů - outdoor, Natiskni.info

#7649 FO 914/2017, volební tým, tisk bannerů - outdoor, Natiskni.info 0308
20.9.2017 Platba kartou -2 015,00
20.9.2017 Nákup: CERPACI STANICE, SOBESLAV 1497
14424069456 Nákup: CERPACI STANICE, SOBESLAV, dne 16.9.2017, částka  2015.00 CZK

20.9.2017 Platba kartou -489,00
20.9.2017 Nákup: HOTEL RELAX U DRSU,

TABOR
1497

14424069464 Nákup: HOTEL RELAX U DRSU, TABOR, dne 16.9.2017, částka  489.00 CZK

20.9.2017 Platba kartou -186,00
20.9.2017 Nákup: OMV 2204/, Praha 5, CZ 1497
14424069465 Nákup: OMV 2204/, Praha 5, CZ, dne 17.9.2017, částka  186.00 CZK

20.9.2017 Platba kartou -288,00
20.9.2017 Nákup: Viet Thai Ladvi Restau,

ul.Strelnicna 1660
1497

14424266104 Nákup: Viet Thai Ladvi Restau,  ul.Strelnicna 1660, Praha 8, 182 00, CZE, dne 19.9.2017,
částka  288.00 Kč

20.9.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 559,00
20.9.2017
14424569634 #7657 FO 922/2017, KS JmK, cestovné během kampaně 13. - 20. 9., Markéta Gregorová

#7657 FO 922/2017, KS JmK, cestovné během kampaně 13. - 20. 9., Markéta Gregorová
20.9.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 471,00
20.9.2017
14424569635 #7654 FO 919/2017, KS JmK, spotřební materiál na kampaň, Markéta Gregorová

#7654 FO 919/2017, KS JmK, spotřební materiál na kampaň, Markéta Gregorová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     14  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

20.9.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -200,00
20.9.2017
14424569636 #7653 FO 918/2017, KS JmK, zábory pro kampaň, Markéta Gregorová

#7653 FO 918/2017, KS JmK, zábory pro kampaň, Markéta Gregorová
20.9.2017 Bezhotovostní platba 720833/0300 -2 904,00
20.9.2017 001700047
14424569637 #7655 FO 920/2017, volební tým, záloha - realizace a provozování reklamy 1.9. -

28.10.2017, RAILREKLAM, spol. s r.o.
#7655 FO 920/2017, volební tým, záloha - realizace a provozování reklamy 1.9. -
28.10.2017, RAILREKLAM, spol. s r.o.

20.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -1 649,00
20.9.2017 10281107
14424569638 #7645 FO 909/2017, KS PlK, záloha -  výlep plakátů A2 s Ivanem a Lukášem, RENGL, s.r.o.

#7645 FO 909/2017, KS PlK, záloha -  výlep plakátů A2 s Ivanem a Lukášem, RENGL, s.r.o. 0308
20.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -225,00
20.9.2017
14424569639 #7650 FO 915/2017, KS ÚsK, poštovné - distribuce merchandise, Barbora Přikrylová

#7650 FO 915/2017, KS ÚsK, poštovné - distribuce merchandise, Barbora Přikrylová
20.9.2017 Bezhotovostní platba 3247718544/0600 -2 343,00
20.9.2017
14424569640 #7658 FO 923/2017, KS Vys, cestovné během kampaně - 13.9 - 20.9.2017, Mario Pospíšil

#7658 FO 923/2017, KS Vys, cestovné během kampaně - 13.9 - 20.9.2017, Mario Pospíšil
20.9.2017 Bezhotovostní platba 720833/0300 -108 809,25
20.9.2017 001700051
14424569641 #7656 FO 921/2017, volební tým, reklama na plakátech 1.10. - 28.10.2017, RAILREKLAM,

spol. s r.o.
#7656 FO 921/2017, volební tým, reklama na plakátech 1.10. - 28.10.2017, RAILREKLAM,
spol. s r.o.

20.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -8 604,70
20.9.2017
14424569642 #7652 FO 917/2017, volební tým, výdaje za volební autobus - palivo, díly, parkovné, myčka

aj., Michal Gill
#7652 FO 917/2017, volební tým, výdaje za volební autobus - palivo, díly, parkovné, myčka
aj., Michal Gill

20.9.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -7 611,00
20.9.2017
14424569643 #7651 FO 916/2017, volební tým, výdaje za volební autobus - stravné, Michal Gill

#7651 FO 916/2017, volební tým, výdaje za volební autobus - stravné, Michal Gill
21.9.2017 Platba kartou -95,10
21.9.2017 Nákup: ALBERT 0585,

MUKAROVSKEHO 1986, PRAHA 5, 1
1497

14424853151 Nákup: ALBERT 0585,  MUKAROVSKEHO 1986, PRAHA 5, 15000, CZE, dne 20.9.2017,
částka  95.10 Kč

21.9.2017 Platba kartou -231,00
21.9.2017 Nákup: PIVNICE U DRSNEJCH,

MUKAROVSKEHO 1985, PRA
1497

14424886846 Nákup: PIVNICE U DRSNEJCH,  MUKAROVSKEHO 1985, PRAHA 5, 15500, CZE, dne
20.9.2017, částka  231.00 Kč

21.9.2017 Platba převodem 2100048174/2010 -10 000,00
21.9.2017
14425058400 Převod daru Lukáše Vacka z 19. 9. 2017 z volebního účtu na účet pro dary

Převod daru Lukáše Vacka z 19. 9. 2017 z volebního účtu na účet pro dary
21.9.2017 Bezhotovostní platba 1015191473/6100 -0,01
21.9.2017
14425248933 Dekujeme za dar. Prosim vyplnte nam formular na dary.pirati.cz pro snazsi identifikaci.

Identifikace dárce - Lukáš Vacek

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     15  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

21.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -5 099,00
21.9.2017 10281125
14425248934 #7677 FO 941/2017, KS PlK, záloha - výlep 140 plakátů s Ivanem a Lukášem, RENGL, s.r.o.

#7677 FO 941/2017, KS PlK, záloha - výlep 140 plakátů s Ivanem a Lukášem, RENGL, s.r.o. 0308
21.9.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -7 927,00
21.9.2017 20170423
14425248935 #7674 FO 936/2017, volební tým, výroba a produkce videa, NewTech Production a. s.

#7674 FO 936/2017, volební tým, výroba a produkce videa, NewTech Production a. s.
21.9.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -2 312,00
21.9.2017 20170422
14425248936 #7673 FO 937/2017, volební tým, plakáty A3 a A5, NewTech Production a. s.

#7673 FO 937/2017, volební tým, plakáty A3 a A5, NewTech Production a. s.
21.9.2017 Bezhotovostní platba 9757345001/5500 -30 000,00
21.9.2017 17005
14425248937 #7666 FO 933/2017, KS Praha, pražský volební manažer 7-8/2017, Daniel Pecha

#7666 FO 933/2017, KS Praha, pražský volební manažer 7-8/2017, Daniel Pecha
21.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -619,00
21.9.2017
14425248938 #7664 FO 929/2017, volební tým, cestovné na debatu ČT24, Lukáš Kolářík

#7664 FO 929/2017, volební tým, cestovné na debatu ČT24, Lukáš Kolářík
21.9.2017 Bezhotovostní platba 221153/5500 -97 574,40
21.9.2017 170246
14425248939 #7663 FO 928/2017, volební tým, outdoor reklama - citylighty, CITY-TOOLS, s.r.o.

#7663 FO 928/2017, volební tým, outdoor reklama - citylighty, CITY-TOOLS, s.r.o.
21.9.2017 Bezhotovostní platba 6706231/0100 -2 662,00
21.9.2017 42700048
14425248940 #7662 FO 927/2017, volební tým, oprava autobusu, ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.

s.
#7662 FO 927/2017, volební tým, oprava autobusu, ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.
s.

0408

21.9.2017 Bezhotovostní platba 43-1128940207/0100 -2 178,00
21.9.2017 17010533
14425248941 #7660 FO 925/2017, KS KhK, tisk billboardů, Repropaint s.r.o.

#7660 FO 925/2017, KS KhK, tisk billboardů, Repropaint s.r.o. 0008
21.9.2017 Bezhotovostní platba 1948680033/0800 -170,00
21.9.2017
14425248942 #7659 FO 924/2017, KS KhK, lepidla pro výlep billboardů, Pavel Bulíček

#7659 FO 924/2017, KS KhK, lepidla pro výlep billboardů, Pavel Bulíček
21.9.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -1 658,00
21.9.2017 20170436
14425248943 #7672 FO 938/2017, volební tým, plakáty A4, NewTech Production a. s.

#7672 FO 938/2017, volební tým, plakáty A4, NewTech Production a. s.
22.9.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
22.9.2017 Česká pirátská strana
14425723071 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

6

22.9.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -489,00
22.9.2017
14425839829 #7292 FO 660/2017, volební tým, cestovné 21.8.2017, Jiří Hoskovec

#7292 FO 660/2017, volební tým, cestovné 21.8.2017, Jiří Hoskovec
22.9.2017 Platba převodem 2300090422/2010 -1 500,00
22.9.2017
14425839830 #7670 FO 935/2017, volební tým, DJ ve Vodpočívárně, Michal Romašek

#7670 FO 935/2017, volební tým, DJ ve Vodpočívárně, Michal Romašek

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     16  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

23.9.2017 Platba kartou -2 500,24
23.9.2017 Nákup: MOL - HAVL.BROD - 019,

ZIZKOVA C.P.3541, H
1497

14425979919 Nákup: MOL - HAVL.BROD - 019,  ZIZKOVA C.P.3541, HAVL. BROD, 58001, CZE, dne
22.9.2017, částka  2500.24 Kč

23.9.2017 Platba kartou -94,30
23.9.2017 Nákup: Penny Nadrazni 2442,  Penny

Nadrazni 2442,
1497

14426030638 Nákup: Penny Nadrazni 2442,  Penny Nadrazni 2442, Pelhrimov, 39301, CZE, dne
22.9.2017, částka  94.30 Kč

24.9.2017 Bezhotovostní platba 199454746/0300 -5 000,00
24.9.2017
14426162043 #7683 FO 942/2017, volební tým, Piratecon - záloha na občerstvení, Jaromír Beránek

#7683 FO 942/2017, volební tým, Piratecon - záloha na občerstvení, Jaromír Beránek
24.9.2017 Bezhotovostní platba 4268538379/0800 -9 912,00
24.9.2017 2017032
14426162044 #7691 FO 948/2017, KS ÚsK, výlep plakátů a pronájem ploch, Inzertpress s.r.o.

#7691 FO 948/2017, KS ÚsK, výlep plakátů a pronájem ploch, Inzertpress s.r.o. 0308
24.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -15 682,00
24.9.2017 10281042
14426162045 #7692 FO 947/2017, KS ÚsK, záloha - výlep plakátů, Rengl s.r.o.

#7692 FO 947/2017, KS ÚsK, záloha - výlep plakátů, Rengl s.r.o.
24.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -1 240,00
24.9.2017
14426162046 #7690 FO 901/2017, volební tým, vstup na hrad Střekov při focení, Vladimír Charvát

#7690 FO 901/2017, volební tým, vstup na hrad Střekov při focení, Vladimír Charvát
24.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -300,00
24.9.2017
14426162047 #7689 FO 902/2017, volební tým, kotvení - Na Střelnici, Poděbrady, Vladimír Charvát

#7689 FO 902/2017, volební tým, kotvení - Na Střelnici, Poděbrady, Vladimír Charvát
24.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -998,00
24.9.2017 10281139
14426162048 #7698 FO 952/2017, KS KvK, záloha - dofakturace tisku plakátů, Rengl s.r.o.

#7698 FO 952/2017, KS KvK, záloha - dofakturace tisku plakátů, Rengl s.r.o.
24.9.2017 Bezhotovostní platba 1488303017/3030 -948,00
24.9.2017
14426162049 #7696 FO 950/2017, KS PlK, cestovné - výlep 23. 9. 2017, Pavel Šrámek

#7696 FO 950/2017, KS PlK, cestovné - výlep 23. 9. 2017, Pavel Šrámek
24.9.2017 Bezhotovostní platba 1488303017/3030 -944,00
24.9.2017
14426162050 #7695 FO 949/2017, KS PlK, materiál na výlep plakátů, Pavel Šrámek

#7695 FO 949/2017, KS PlK, materiál na výlep plakátů, Pavel Šrámek
24.9.2017 Platba převodem 2301159604/2010 -705,00
24.9.2017
14426162051 #7687 FO 945/2017, KS Vys, zábor v Chotěboři 22. 9. 2017, Roman Kubát

#7687 FO 945/2017, KS Vys, zábor v Chotěboři 22. 9. 2017, Roman Kubát
24.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207587645/6210 -1 662,00
24.9.2017
14426162052 #7686 FO 944/2017, KS Vys, cestovné 16. - 22. 9. 2017, Michaela Vodová

#7686 FO 944/2017, KS Vys, cestovné 16. - 22. 9. 2017, Michaela Vodová
24.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -465,00
24.9.2017
14426162053 #7700 FO 953/2017, volební tým, cestovné - support pro bus po JčK 23.-24.9.2017, Lukáš

Kolářík
#7700 FO 953/2017, volební tým, cestovné - support pro bus po JčK 23.-24.9.2017, Lukáš
Kolářík

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     17  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

24.9.2017 Bezhotovostní platba 189264762/0600 -2 500,00
24.9.2017
14426162054 #7701 FO 954/2017, KS JčK, odměna kapele Rusty strings, Stanislav Pešek

#7701 FO 954/2017, KS JčK, odměna kapele Rusty strings, Stanislav Pešek
24.9.2017 Platba převodem 2600883918/2010 -2 500,00
24.9.2017
14426162055 #7702 FO 955/2017, KS JčK, odměna kapele Mimo děj, Vít Fučík

#7702 FO 955/2017, KS JčK, odměna kapele Mimo děj, Vít Fučík
24.9.2017 Bezhotovostní platba 212948346/0300 -1 000,00
24.9.2017
14426162056 #7703 FO 956/2017, KS JčK, slackline show, Jiří Málek

#7703 FO 956/2017, KS JčK, slackline show, Jiří Málek
24.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -283,00
24.9.2017
14426162057 #7704 FO 957/2017, KS JčK, ceny pro děti - happening, Lukáš Kolářík

#7704 FO 957/2017, KS JčK, ceny pro děti - happening, Lukáš Kolářík
25.9.2017 Bezhotovostní příjem 349026-5157998/6000 10 950,00
25.9.2017 Bezhotovostní vklad HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 1768
14426200013 0

308
25.9.2017 Platba kartou -313,00
25.9.2017 Nákup: HOTEL BERGER KAMENIC,

PALACKEHO 73, KAMENI
1497

14426625102 Nákup: HOTEL BERGER KAMENIC,  PALACKEHO 73, KAMENICE NAD, 394 70, CZE, dne
22.9.2017, částka  313.00 Kč

25.9.2017 Bezhotovostní platba 4556587001/5500 -35 688,00
25.9.2017 2017479
14426875974 #7676 FO 939/2017, KS Vys, plakátovací kampaň, Plakát, s.r.o.

#7676 FO 939/2017, KS Vys, plakátovací kampaň, Plakát, s.r.o. 0308
25.9.2017 Platba převodem 2600009446/2010 -700,00
25.9.2017
14426875975 #7699 FO 951/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů s Ivanem a Lukášem, Petr Vileta

#7699 FO 951/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů s Ivanem a Lukášem, Petr Vileta
25.9.2017 Bezhotovostní platba 2656726073/0800 -69 000,00
25.9.2017 2017042
14426875976 #7708 FO 959/2017, volební tým, volební spot, Adam Štrojsa

#7708 FO 959/2017, volební tým, volební spot, Adam Štrojsa
25.9.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -495,00
25.9.2017 362017
14426875977 #7709 FO 960/2017, volební tým, grafika pro Freeride, Jarmila Palatá

#7709 FO 960/2017, volební tým, grafika pro Freeride, Jarmila Palatá
25.9.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -15 000,00
25.9.2017 372017
14426875978 #7714 FO 966/2017, volební tým, grafika Pirátské listy podzim - 3 mutace, Jarmila Palatá

#7714 FO 966/2017, volební tým, grafika Pirátské listy podzim - 3 mutace, Jarmila Palatá
25.9.2017 Bezhotovostní platba 51-9019510247/0100 -1 500,00
25.9.2017
14426875979 #7715 FO 971/2017, KS JčK, vystoupení taneční skupiny Cetare, Miroslav Chrt

#7715 FO 971/2017, KS JčK, vystoupení taneční skupiny Cetare, Miroslav Chrt
26.9.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -4 500,00
26.9.2017 362017
14427373226 #7709 FO 960/2017, volební tým, grafika pro Freeride - doplatek, Jarmila Palatá

#7709 FO 960/2017, volební tým, grafika pro Freeride - doplatek, Jarmila Palatá

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     18  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

26.9.2017 Bezhotovostní platba 1770847093/0800 -69 000,00
26.9.2017 2017042
14427446520 #7708 FO 959/2017, volební tým, volební spot, Adam Štrojsa

#7708 FO 959/2017, volební tým, volební spot, Adam Štrojsa
26.9.2017 Platba kartou -3 999,90
26.9.2017 Nákup: CSPHM TANK ONO,

KBELNICE, STRAKONICE, 386
1497

14427457297 Nákup: CSPHM TANK ONO,  KBELNICE, STRAKONICE, 386 01, CZE, dne 24.9.2017,
částka  3999.90 Kč

26.9.2017 Platba kartou -658,00
26.9.2017 Nákup: RESTAURANT U PAPEZE,

VELKE NAMESTI 45, STR
1497

14427460967 Nákup: RESTAURANT U PAPEZE,  VELKE NAMESTI 45, STRAKONICE, 386 01, CZE, dne
24.9.2017, částka  658.00 Kč

26.9.2017 Bezhotovostní platba 1851284173/0800 -6 000,00
26.9.2017 2017022
14427638689 #7722 FO 975/2017, KS JčK, zvukař - happening v ČB 23.9.2017, Bc. Jiří Kopecký

#7722 FO 975/2017, KS JčK, zvukař - happening v ČB 23.9.2017, Bc. Jiří Kopecký
26.9.2017 Bezhotovostní platba 196681062/0600 -6 379,00
26.9.2017 171606
14427638690 #7719 FO 958/2017, KS LbK, tisk plakátů, Agentura Promotion, v.o.s.

#7719 FO 958/2017, KS LbK, tisk plakátů, Agentura Promotion, v.o.s.
26.9.2017 Bezhotovostní platba 115-763120297/0100 -1 350,00
26.9.2017 10141009
14427638691 #7718 FO 973/2017, volební tým, zábor pro autobus, Centrum kultury města Písek

#7718 FO 973/2017, volební tým, zábor pro autobus, Centrum kultury města Písek
26.9.2017 Bezhotovostní platba 4556587001/5500 -19 312,00
26.9.2017 2017483
14427638692 #7717 FO 972/2017, KS Vys, plakáty do vesnic, Plakát s.r.o.

#7717 FO 972/2017, KS Vys, plakáty do vesnic, Plakát s.r.o. 0308
26.9.2017 Platba převodem 2900378761/2010 -4 222,24
26.9.2017
14427638693 #7707 FO 970/2017, KS SčK, spotřební výdaje - Freeride Kladno 2 & Freeride Rakovník,

Jan Jurik
#7707 FO 970/2017, KS SčK, spotřební výdaje - Freeride Kladno 2 & Freeride Rakovník,
Jan Jurik

26.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -744,00
26.9.2017
14427649693 #7726 FO 978/2017, KS ÚsK, rozvoz plakátů a tiskovin, Barbora Přibylová

#7726 FO 978/2017, KS ÚsK, rozvoz plakátů a tiskovin, Barbora Přibylová
26.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -918,00
26.9.2017
14427649694 #7727 FO 979/2017, KS ÚsK, poštovné a balné - bannery, Barbora Přibylová

#7727 FO 979/2017, KS ÚsK, poštovné a balné - bannery, Barbora Přibylová
26.9.2017 Bezhotovostní platba 121047411/0100 -8 040,00
26.9.2017 20170775
14427649695 #7725 FO 977/2017, volební tým, tisk plakátů, Jiří Bartoš - SLON, spol. s r.o.

#7725 FO 977/2017, volební tým, tisk plakátů, Jiří Bartoš - SLON, spol. s r.o. 0008
27.9.2017 Bezhotovostní příjem 2656726073/0800 69 000,00
27.9.2017 Bezhotovostní vklad Soldát David 2017042
14427731081 Navrácení zatoulené platby

27.9.2017 Platba kartou -280,00
27.9.2017 Nákup: Restaurace u Bruna,  ul.Velke

namesti 45/35
1497

14427801267 Nákup: Restaurace u Bruna,  ul.Velke namesti 45/35, Kromeriz, 767 01, CZE, dne
26.9.2017, částka  280.00 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     19  z 22



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

27.9.2017 Platba kartou -209,00
27.9.2017 Nákup: Kaufland Osvobozeni,  Kaufland

Osvobozeni,
1497

14427812307 Nákup: Kaufland Osvobozeni,  Kaufland Osvobozeni, Otrokovice, 76502, CZE, dne
26.9.2017, částka  209.00 Kč

27.9.2017 Bezhotovostní platba 107-4123530237/0100 -8 510,00
27.9.2017 82017
14428021110 #7667 FO 934/2017, volební tým, odměna pro dárce z HitHitu - večeře při plavbě s Ivanem,

Vodpočívárna s.r.o.
#7667 FO 934/2017, volební tým, odměna pro dárce z HitHitu - večeře při plavbě s Ivanem,
Vodpočívárna s.r.o.

0308

27.9.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -126 605,00
27.9.2017 10281132
14428021111 #7732 FO 982/2017, volební tým, záloha - inzertní služby pro 7 krajů, RENGL, s.r.o.

#7732 FO 982/2017, volební tým, záloha - inzertní služby pro 7 krajů, RENGL, s.r.o. 0308
27.9.2017 Platba kartou -1 004,90
27.9.2017 Nákup: ROBIN OIL,  TLUMACOV,

TLUMACOV, 763 62, CZE
1497

14428044478 Nákup: ROBIN OIL,  TLUMACOV, TLUMACOV, 763 62, CZE, dne 26.9.2017, částka
1004.90 Kč

27.9.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -2 170,00
27.9.2017
14428187489 #7736 FO 983/2017, KS ÚsK, výlep plakátů - Most, Barbora Přibylová

#7736 FO 983/2017, KS ÚsK, výlep plakátů - Most, Barbora Přibylová
28.9.2017 Platba kartou -257,00
28.9.2017 Nákup: TORACO,  HRADEBNI 1198,

UH. HRADISTE, 68601
1497

14428404655 Nákup: TORACO,  HRADEBNI 1198, UH. HRADISTE, 68601, CZE, dne 27.9.2017, částka
257.00 Kč

29.9.2017 Platba kartou -167,00
29.9.2017 Nákup: NHB - BOWLING,  OKRUZNI

5290, ZLIN 5, 76005
1497

14428672597 Nákup: NHB - BOWLING,  OKRUZNI 5290, ZLIN 5, 76005, CZE, dne 28.9.2017, částka
167.00 Kč

29.9.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -6 327,00
29.9.2017 382017
14428883122 #7711 FO 962/2017, volební tým, grafika - Praha, Jarmila Palatá

#7711 FO 962/2017, volební tým, grafika - Praha, Jarmila Palatá
29.9.2017 Bezhotovostní platba 165482992/0600 -10 872,00
29.9.2017 201716381
14428883123 #7754 FO 992/2017, volební tým, záloha - placky, SEMPER CORPORATION, s.r.o.

#7754 FO 992/2017, volební tým, záloha - placky, SEMPER CORPORATION, s.r.o.
29.9.2017 Platba převodem 2001013478/2010 -1 470,00
29.9.2017 20170877
14428883124 #7755 FO 993/2017, volební tým, placky 2, Jan Procházka

#7755 FO 993/2017, volební tým, placky 2, Jan Procházka
29.9.2017 Platba kartou -295,00
29.9.2017 Nákup: ONO BREST U KROMERIZE,

HULINSKA 38, BREST,
1497

14428906688 Nákup: ONO BREST U KROMERIZE,  HULINSKA 38, BREST, 768 23, CZE, dne 26.9.2017,
částka  295.00 Kč

29.9.2017 Platba kartou -3 441,90
29.9.2017 Nákup: ONO BREST U KROMERIZE,

HULINSKA 38, BREST,
1497

14428906689 Nákup: ONO BREST U KROMERIZE,  HULINSKA 38, BREST, 768 23, CZE, dne 26.9.2017,
částka  3441.90 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     20  z 22



 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

29.9.2017 Bezhotovostní platba 1222004028/3030 -4 247,60
29.9.2017
14428944628 #7742 FO 984/2017, KS PaK, pronájem skákací pirátské lodi 23.9.2017, Daniel Lebduška

#7742 FO 984/2017, KS PaK, pronájem skákací pirátské lodi 23.9.2017, Daniel Lebduška
29.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -165,00
29.9.2017
14428944629 #7743 FO 985/2017, volební tým, doprava k volebnímu autobusu do ČB, Roman Kučera

#7743 FO 985/2017, volební tým, doprava k volebnímu autobusu do ČB, Roman Kučera
29.9.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -500,00
29.9.2017
14428944630 #7744 FO 986/2017, volební tým, platba za řidičský průkaz, Roman Kučera

#7744 FO 986/2017, volební tým, platba za řidičský průkaz, Roman Kučera
29.9.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -618,00
29.9.2017
14428944631 #7745 FO 987/2017, volební tým, 2x cestovné Písek - ČB, Lukáš Kolářík

#7745 FO 987/2017, volební tým, 2x cestovné Písek - ČB, Lukáš Kolářík
29.9.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 200,00
29.9.2017 20170023
14428944632 #7746 FO 988/2017, volební tým, volební video - zdravotnictví, Vojtěch Fáber

#7746 FO 988/2017, volební tým, volební video - zdravotnictví, Vojtěch Fáber 0308
29.9.2017 Bezhotovostní platba 189120267/0300 -9 436,00
29.9.2017 20170799
14428944633 #7749 FO 991/2017, KS KhK, tisk bannerů, TISK OFSET, a.s.

#7749 FO 991/2017, KS KhK, tisk bannerů, TISK OFSET, a.s. 0008
29.9.2017 Bezhotovostní platba 1490240005157998/6000 -42,00
29.9.2017 0500851171
14428944634 #7750 FO 969/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, hlavní město Praha

#7750 FO 969/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, hlavní město Praha 0308
29.9.2017 Bezhotovostní platba 19-2000881329/0800 -420,00
29.9.2017 1343019882
14428944635 #7752 FO 967/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, městská část Praha 8

#7752 FO 967/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, městská část Praha 8
29.9.2017 Bezhotovostní platba 19-2000937329/0800 -420,00
29.9.2017 1343000734
14428944636 #7751 FO 968/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, městská část Praha 18

#7751 FO 968/2017, KS Praha, zábor pro volební autobus, městská část Praha 18 3418
29.9.2017 Bezhotovostní platba 115-2067980217/0100 -1 452,00
29.9.2017
14428944638 #7753 FO 894/2017, KS OlK, cestovné - doprava účinkujících, Petr Kapounek

#7753 FO 894/2017, KS OlK, cestovné - doprava účinkujících, Petr Kapounek
29.9.2017 Bezhotovostní platba 1294565/0300 -1 000,00
29.9.2017
14428944639 #7748 FO 990/2017, KS KhK, pronájem reklamní plochy v Novém Bydžově, Lubomír Staniek

#7748 FO 990/2017, KS KhK, pronájem reklamní plochy v Novém Bydžově, Lubomír Staniek
30.9.2017 Platba kartou -179,00
30.9.2017 Nákup: OBI Zlin,  TR. 3. KVETNA 11/70,

Zlin- Malen
1497

14429101370 Nákup: OBI Zlin,  TR. 3. KVETNA 11/70, Zlin- Malenov, 76302, CZE, dne 29.9.2017, částka
179.00 Kč

30.9.2017 Platba kartou -420,00
30.9.2017 Nákup: RESTAURACE KOZLOVNA,

BARTOSOVA 4393, ZLIN,
1497

14429273111 Nákup: RESTAURACE KOZLOVNA,  BARTOSOVA 4393, ZLIN, 760 01, CZE, dne
28.9.2017, částka  420.00 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     21  z 22



===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 6/2017 Fio

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     22  z 22



(634700897)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.11.2017
Výpis za období 1.10.2017-31.10.2017
Starý zůstatek 169 609,38
Nový zůstatek 200 727,43

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -775,00
1.10.2017
14431194873 #7756 FO 995/2017, KS JčK, občerstvení pro kapely a dobrovolníky, Lukáš Kolářík

#7756 FO 995/2017, KS JčK, občerstvení pro kapely a dobrovolníky, Lukáš Kolářík
1.10.2017 Bezhotovostní platba 134491028/0300 -1 891,00
1.10.2017 201746
14431194874 #7757 FO 996/2017, KS JčK, výlep v Soběslavi, Petr Kotoun

#7757 FO 996/2017, KS JčK, výlep v Soběslavi, Petr Kotoun
1.10.2017 Platba převodem 2500715896/2010 -2 500,00
1.10.2017 2017000076
14431194875 #7758 FO 997/2017, KS JčK, přeprava lodě do Brna, Tomáš Novák

#7758 FO 997/2017, KS JčK, přeprava lodě do Brna, Tomáš Novák
1.10.2017 Platba převodem 2701257764/2010 -6 825,00
1.10.2017 170041
14431194876 #7759 FO 998/2017, KS OlK, plakáty na výlep, Vrzala & Diblíček s.r.o.

#7759 FO 998/2017, KS OlK, plakáty na výlep, Vrzala & Diblíček s.r.o. 0308
1.10.2017 Platba převodem 2400303966/2010 -1 815,00
1.10.2017 170100080
14431194877 #7760 FO 994/2017, KS OlK, tisk A3 do MHD, Visia cinema s.r.o.

#7760 FO 994/2017, KS OlK, tisk A3 do MHD, Visia cinema s.r.o. 0308
1.10.2017 Bezhotovostní platba 8010-0909113883/0300 -6 534,00
1.10.2017 2391170199
14431194879 #7761 FO 999/2017, KS OlK, vývěs plakátů v autobusech MHD, DPMO, a.s.

#7761 FO 999/2017, KS OlK, vývěs plakátů v autobusech MHD, DPMO, a.s.
2.10.2017 Platba kartou -3 500,30
2.10.2017 Nákup: CS 0662 - KARVINA,  TR. 17.

LISTOPADU 1537/
1497

14431313165 Nákup: CS 0662 - KARVINA,  TR. 17. LISTOPADU 1537/4, KARVINA, 73401, CZE, dne
30.9.2017, částka  3500.30 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

2.10.2017 Platba kartou -197,00
2.10.2017 Nákup: TEAM MALINA SRO,  NA

MALINE 1380, ZLIN, 763
1497

14431433986 Nákup: TEAM MALINA SRO,  NA MALINE 1380, ZLIN, 763 61, CZE, dne 29.9.2017, částka
197.00 Kč

2.10.2017 Platba kartou -1 000,00
2.10.2017 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,

D1, 319 KM SMER OLO
1497

14431488411 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,  D1, 319 KM SMER OLOMOUC, VRAZNE, 74235,
CZE, dne 1.10.2017, částka  1000.00 Kč

2.10.2017 Platba kartou -105,50
2.10.2017 Nákup: Penny Lidicka 480,  Penny

Lidicka 480, Prib
1497

14431686921 Nákup: Penny Lidicka 480,  Penny Lidicka 480, Pribor, 74258, CZE, dne 1.10.2017, částka
105.50 Kč

2.10.2017 Platba převodem 2301127346/2010 -66 901,00
2.10.2017 21827
14431818538 #7777 FO 1010/2017, volební tým, záloha - dotisk bannerů, Tomasz Jedrzejowski

#7777 FO 1010/2017, volební tým, záloha - dotisk bannerů, Tomasz Jedrzejowski
2.10.2017 Platba kartou -269,00
2.10.2017 Nákup: BAZAR,  JUGOSLAVSKA

38/3043, OSTRAVA-ZABRE,
1497

14431819358 Nákup: BAZAR,  JUGOSLAVSKA 38/3043, OSTRAVA-ZABRE, 700 30, CZE, dne
29.9.2017, částka  269.00 Kč

2.10.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 200,00
2.10.2017 20170024
14431849444 #7774 FO 1011/2017, volební tým, volební video - doprava, Vojtěch Fáber

#7774 FO 1011/2017, volební tým, volební video - doprava, Vojtěch Fáber 0308
2.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -303,00
2.10.2017
14431849445 #7786 FO 1018/2017, KS JčK, cestovné - debata Hospodářská komora 2.10.2017, Lukáš

Kolářík
#7786 FO 1018/2017, KS JčK, cestovné - debata Hospodářská komora 2.10.2017, Lukáš
Kolářík

2.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -309,00
2.10.2017
14431849446 #7787 FO 1019/2017, KS JčK, cestovné - dovoz cateringu a proma, Lukáš Kolářík

#7787 FO 1019/2017, KS JčK, cestovné - dovoz cateringu a proma, Lukáš Kolářík
2.10.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -208,00
2.10.2017
14431849447 #7769 FO 1003/2017, KS SčK, poštovné - výhry, Zuzana Petrůvová

#7769 FO 1003/2017, KS SčK, poštovné - výhry, Zuzana Petrůvová
2.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -3 907,00
2.10.2017
14431849448 #7763 FO 1000/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 21.9. - 30.9.2017, Markéta

Gregorová
#7763 FO 1000/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 21.9. - 30.9.2017, Markéta
Gregorová

2.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -431,00
2.10.2017
14431849449 #7765 FO 1002/2017, KS JmK, výlepy ve Vyškově, Markéta Gregorová

#7765 FO 1002/2017, KS JmK, výlepy ve Vyškově, Markéta Gregorová
2.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 660,00
2.10.2017
14431849450 #7764 FO 1001/2017, KS JmK, zábory - Znojmo a Rosice, Markéta Gregorová

#7764 FO 1001/2017, KS JmK, zábory - Znojmo a Rosice, Markéta Gregorová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

2.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -440,00
2.10.2017
14432011866 #7793 FO 1021/2017, KS ÚsK, reklama na FB 09/2017, Barbora Přibylová

#7793 FO 1021/2017, KS ÚsK, reklama na FB 09/2017, Barbora Přibylová
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -462,00
2.10.2017
14432011867 #7785 FO 1017/2017, KS SčK, rozvoz novin, Petr Procházka

#7785 FO 1017/2017, KS SčK, rozvoz novin, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -708,00
2.10.2017
14432011868 #7783 FO 1016/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka

#7783 FO 1016/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -726,00
2.10.2017
14432011869 #7782 FO 1015/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka

#7782 FO 1015/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -369,00
2.10.2017
14432011870 #7781 FO 1014/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník 28.8.2017, Petr Procházka

#7781 FO 1014/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník 28.8.2017, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -516,00
2.10.2017
14432011871 #7780 FO 1013/2017, volební tým, cestovné - Freeride Kolín 22.8.2017, Petr Procházka

#7780 FO 1013/2017, volební tým, cestovné - Freeride Kolín 22.8.2017, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -576,00
2.10.2017
14432011872 #7779 FO 1012/2017, volební tým, cestovné - Freeride MB 6.9.2017, Petr Procházka

#7779 FO 1012/2017, volební tým, cestovné - Freeride MB 6.9.2017, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -233,40
2.10.2017
14432011873 #7775 FO 1008/2017, volební tým, cestovné - Freeride Poděbrady 31.8.2017, Petr

Procházka
#7775 FO 1008/2017, volební tým, cestovné - Freeride Poděbrady 31.8.2017, Petr
Procházka

2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -270,00
2.10.2017
14432011877 #7773 FO 1007/2017, volební tým, cestovné - plakáty Freeride KH 16.9.2017, Petr

Procházka
#7773 FO 1007/2017, volební tým, cestovné - plakáty Freeride KH 16.9.2017, Petr
Procházka

2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -624,00
2.10.2017
14432012945 #7772 FO 1006/2017, volební tým, cestovné - Freeride KH 21.9.2017, Petr Procházka

#7772 FO 1006/2017, volební tým, cestovné - Freeride KH 21.9.2017, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0300 -203,10
2.10.2017
14432012946 #7771 FO 1005/2017, volební tým, cestovné - Freeride Nymburk 1.9.2017, Petr Procházka

#7771 FO 1005/2017, volební tým, cestovné - Freeride Nymburk 1.9.2017, Petr Procházka
2.10.2017 Bezhotovostní platba 254473641/0300 -236,00
2.10.2017
14432012948 #7770 FO 1004/2017, volební tým, cestovné - PiCe, Zuzana Petrůvová

#7770 FO 1004/2017, volební tým, cestovné - PiCe, Zuzana Petrůvová
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 462,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417600 Neexistujici ucet-000000-1384366013novin, Petr Prochazka

6

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 708,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417601 Neexistujici ucet-000000-1384366013novin a banneru, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 726,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417602 Neexistujici ucet-000000-1384366013novin a banneru, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 369,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417603 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride Melnik 28.8.2017, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 516,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417604 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride Kolin 22.8.2017,Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 576,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417605 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride MB 6.9.2017, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 233,40
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417606 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride Podebrady 31.8.2017, Petr

Prochazka
6

3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 270,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417607 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - plakaty Freeride KH 16.9.2017, Petr

Prochazka
6

3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 624,00
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417619 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride KH 21.9.2017, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Bezhotovostní příjem 466996663/0300 203,10
3.10.2017 Bezhotovostní vklad SUSPENSE 0
14432417620 Neexistujici ucet-000000-1384366013stovne - Freeride Nymburk 1.9.2017, Petr Prochazka

6
3.10.2017 Platba kartou -246,00
3.10.2017 Nákup: CAFE RESTAURANT ZALOZN,

PREMYSLA OTAKARA 7
1497

14432479448 Nákup: CAFE RESTAURANT ZALOZN,  PREMYSLA OTAKARA 762, LITOVEL, 784 01,
CZE, dne 2.10.2017, částka  246.00 Kč

3.10.2017 Platba kartou -528,00
3.10.2017 Nákup: RADNICNI RESTAURACE,

NAMESTI MIRU 2, FRENS
1497

14432480299 Nákup: RADNICNI RESTAURACE,  NAMESTI MIRU 2, FRENSTAT POD, 744 01, CZE, dne
1.10.2017, částka  528.00 Kč

3.10.2017 Platba kartou -2 555,90
3.10.2017 Nákup: EUROBIT-CERPACI STANIC,

KOUKOLNA 75, DETMA
1497

14432492768 Nákup: EUROBIT-CERPACI STANIC,  KOUKOLNA 75, DETMAROVICE, 73571, CZE, dne
2.10.2017, částka  2555.90 Kč

3.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
3.10.2017 Česká pirátská strana
14432676080 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

7

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -462,00
3.10.2017
14432676658 #7785 FO 1017/2017, KS SčK, rozvoz novin, Petr Procházka

#7785 FO 1017/2017, KS SčK, rozvoz novin, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -708,00
3.10.2017
14432676659 #7783 FO 1016/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka

#7783 FO 1016/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -726,00
3.10.2017
14432676660 #7782 FO 1015/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka

#7782 FO 1015/2017, KS SčK, rozvoz novin a bannerů, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -369,00
3.10.2017
14432676661 #7781 FO 1014/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník 28.8.2017, Petr Procházka

#7781 FO 1014/2017, volební tým, cestovné - Freeride Mělník 28.8.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -516,00
3.10.2017
14432676662 #7780 FO 1013/2017, volební tým, cestovné - Freeride Kolín 22.8.2017, Petr Procházka

#7780 FO 1013/2017, volební tým, cestovné - Freeride Kolín 22.8.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -576,00
3.10.2017
14432676663 #7779 FO 1012/2017, volební tým, cestovné - Freeride MB 6.9.2017, Petr Procházka

#7779 FO 1012/2017, volební tým, cestovné - Freeride MB 6.9.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -233,40
3.10.2017
14432676664 #7775 FO 1008/2017, volební tým, cestovné - Freeride Poděbrady 31.8.2017, Petr

Procházka
#7775 FO 1008/2017, volební tým, cestovné - Freeride Poděbrady 31.8.2017, Petr
Procházka

3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -270,00
3.10.2017
14432676665 #7773 FO 1007/2017, volební tým, cestovné - plakáty Freeride KH 16.9.2017, Petr

Procházka
#7773 FO 1007/2017, volební tým, cestovné - plakáty Freeride KH 16.9.2017, Petr
Procházka

3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -624,00
3.10.2017
14432676666 #7772 FO 1006/2017, volební tým, cestovné - Freeride KH 21.9.2017, Petr Procházka

#7772 FO 1006/2017, volební tým, cestovné - Freeride KH 21.9.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -203,10
3.10.2017
14432676667 #7771 FO 1005/2017, volební tým, cestovné - Freeride Nymburk 1.9.2017, Petr Procházka

#7771 FO 1005/2017, volební tým, cestovné - Freeride Nymburk 1.9.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -635,00
3.10.2017
14432677149 #7800 FO 1028/2017, KS ZlK, spotřební materiál - bus tour, Yveta Martinková

#7800 FO 1028/2017, KS ZlK, spotřební materiál - bus tour, Yveta Martinková
3.10.2017 Bezhotovostní platba 3953355349/0800 -7 260,00
3.10.2017 270001002
14432677150 #7806 FO 1035/2017, KS KhK, záloha - výlep plakátů v Hradci Králové, ROCKISNOTDEAD

s.r.o.
#7806 FO 1035/2017, KS KhK, záloha - výlep plakátů v Hradci Králové, ROCKISNOTDEAD
s.r.o.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -357,00
3.10.2017
14432677151 #7807 FO 1036/2017, KS SčK, cestovné 3.10.2017, Petr Procházka

#7807 FO 1036/2017, KS SčK, cestovné 3.10.2017, Petr Procházka
3.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -601,78
3.10.2017
14432677152 #7821 FO 1039/2017, KS KhK, reklama na Facebooku 2, Jakub Zítko

#7821 FO 1039/2017, KS KhK, reklama na Facebooku 2, Jakub Zítko
3.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -396,31
3.10.2017
14432677153 #7823 FO 1040/2017, KS KhK, reklama na Facebooku 3, Jakub Zítko

#7823 FO 1040/2017, KS KhK, reklama na Facebooku 3, Jakub Zítko
4.10.2017 Bezhotovostní platba 1383855018/3030 -108,00
4.10.2017
14433270058 #7839 FO 1045/2017, KS OlK, převoz materiálu na mtg do Šternberka, Václav Holík

#7839 FO 1045/2017, KS OlK, převoz materiálu na mtg do Šternberka, Václav Holík
4.10.2017 Bezhotovostní platba 262482126/0300 -20 400,00
4.10.2017 4312017
14433270062 #7842 FO 1047/2017, volební tým, odměna řidiče autobusu 8.9. - 24.9.2017, Jan Miksa

#7842 FO 1047/2017, volební tým, odměna řidiče autobusu 8.9. - 24.9.2017, Jan Miksa
4.10.2017 Bezhotovostní platba 272629320/0300 -2 535,00
4.10.2017 20170037
14433290428 #7840 FO 1046/2017, KS PlK, tisk billboardů, TCF PRINT s.r.o.

#7840 FO 1046/2017, KS PlK, tisk billboardů, TCF PRINT s.r.o. 0308
4.10.2017 Platba převodem 2300948783/2010 -624,00
4.10.2017 17107
14433290429 #7847 FO 1054/2017, KS OlK, dotisk plakátů, Vítězslav Zwach - natiskni.info

#7847 FO 1054/2017, KS OlK, dotisk plakátů, Vítězslav Zwach - natiskni.info
5.10.2017 Platba kartou -3 450,20
5.10.2017 Nákup: CERPACI STANICE SVA,

CERPACI STANICE SVA,
1497

14433507916 Nákup: CERPACI STANICE SVA,  CERPACI STANICE SVA, Trebic, 67401, CZE, dne
4.10.2017, částka  3450.20 Kč

5.10.2017 Platba kartou -705,00
5.10.2017 Nákup: CITY HOTEL,  VIDENSKA 6,

BRNO, 61900, CZE
1497

14433664702 Nákup: CITY HOTEL,  VIDENSKA 6, BRNO, 61900, CZE, dne 3.10.2017, částka  705.00 Kč

5.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -242 000,00
5.10.2017 920170003
14433835647 #7828 FO 1033/2017, volební tým, záloha - reklama na FB 2017/10, 1. Pirátská s.r.o.

#7828 FO 1033/2017, volební tým, reklama na FB 2017/10, 1. Pirátská s.r.o. 0308
5.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -24 961,28
5.10.2017 20170019
14433835648 #7829 FO 1032/2017, volební tým, doplatek - reklama na FB 2017/09, 1. Pirátská s.r.o.

#7829 FO 1032/2017, volební tým, doplatek - reklama na FB 2017/09, 1. Pirátská s.r.o. 0308
5.10.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -1 889,00
5.10.2017
14433835649 #7830 FO 1034/2017, volební tým, večeře IB s Iljou Holubem, Ivan Bartoš

#7830 FO 1034/2017, volební tým, večeře IB s Iljou Holubem, Ivan Bartoš
5.10.2017 Bezhotovostní platba 19-729141/0100 -590,00
5.10.2017 9060086556
14433835650 #7834 FO 1042/2017, volební tým, užívání veřejného prostranství 15.8.2017, Statutární

město Kladno
#7834 FO 1042/2017, volební tým, užívání veřejného prostranství 15.8.2017, Statutární
město Kladno

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     6  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

5.10.2017 Bezhotovostní platba 19-725191/0100 -50,00
5.10.2017 1343001629
14433835651 #7835 FO 1043/2017, volební tým, užívání veřejného prostranství 31.8.2017, Město

Poděbrady
#7835 FO 1043/2017, volební tým, užívání veřejného prostranství 31.8.2017, Město
Poděbrady

0308

5.10.2017 Bezhotovostní platba 19-2000910329/0800 -420,00
5.10.2017 1601341703
14433835652 #7843 FO 1048/2017, volební tým, zábor veřejného prostranství 19.9.2017, Městská část

Praha 9
#7835 FO 1043/2017, volební tým, užívání veřejného prostranství 31.8.2017, Město
Poděbrady

3418

5.10.2017 Bezhotovostní platba 78-2269370257/0100 -2 518,79
5.10.2017
14433835653 #7850 FO 1057/2017, KS KvK, občerstvení na Pirátské stezce v ML, Josef Pavlovic

#7850 FO 1057/2017, KS KvK, občerstvení na Pirátské stezce v ML, Josef Pavlovic
5.10.2017 Bezhotovostní platba 78-2269370257/0100 -3 425,00
5.10.2017
14433835654 #7851 FO 1058/2017, KS KvK, kostýmy na Pirátskou stezku v ML, Josef Pavlovic

#7851 FO 1058/2017, KS KvK, kostýmy na Pirátskou stezku v ML, Josef Pavlovic
5.10.2017 Bezhotovostní platba 78-2269370257/0100 -1 306,00
5.10.2017
14433835655 #7852 FO 1059/2017, KS KvK, omalovánky pro děti, Josef Pavlovic

#7852 FO 1059/2017, KS KvK, omalovánky pro děti, Josef Pavlovic
5.10.2017 Bezhotovostní platba 78-2269370257/0100 -627,00
5.10.2017
14433835656 #7853 FO 1060/2017, KS KvK, čokoládové mince - Pirátská stezka v ML, Josef Pavlovic

#7853 FO 1060/2017, KS KvK, čokoládové mince - Pirátská stezka v ML, Josef Pavlovic
5.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4972130297/0100 -2 000,00
5.10.2017
14433835657 #7854 FO 1061/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Apryl - VyOsení KV, Lukáš Zykán

#7854 FO 1061/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Apryl - VyOsení KV, Lukáš Zykán
5.10.2017 Bezhotovostní platba 183748205/0300 -544,00
5.10.2017 20170159
14433835658 #7832 FO 1038/2017, volební tým, volební autobus - el. přípojka, Kroměřížské technické

služby, s.r.o.
#7832 FO 1038/2017, volební tým, volební autobus - el. přípojka, Kroměřížské technické
služby, s.r.o.

0308

5.10.2017 Bezhotovostní platba 117551383/0300 -462,00
5.10.2017 2250029020
14433835659 #7833 FO 1041/2017, volební tým, volební autobus - el. přípojka, AVE Kolín s.r.o.

#7833 FO 1041/2017, volební tým, volební autobus - el. přípojka, AVE Kolín s.r.o. 0308
5.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -1 346,00
5.10.2017
14433835660 #7856 FO 1063/2017, Ks ÚsK, poštovné - bannery a merch, Barbora Přibylová

#7856 FO 1063/2017, Ks ÚsK, poštovné - bannery a merch, Barbora Přibylová
5.10.2017 Platba převodem 2600586315/2010 -2 000,00
5.10.2017 572017
14433835661 #7858 FO 1064/2017, volební tým, výroba videa s lodí, Helena Slavíková

#7858 FO 1064/2017, volební tým, výroba videa s lodí, Helena Slavíková 0308
6.10.2017 Platba kartou -465,00
6.10.2017 Nákup: HOTEL JELINKOVA VILA,

TREBICSKA 342 10, VE
1497

14434114082 Nákup: HOTEL JELINKOVA VILA,  TREBICSKA 342 10, VELKE MEZIRIC, 594 01, CZE,
dne 4.10.2017, částka  465.00 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     7  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

6.10.2017 Bezhotovostní platba 3936597389/0800 -24 670,00
6.10.2017 10281167
14434456141 #7867 FO 1066/2017, volební tým, záloha - tisk plakátů pro 7 krajů, RENGL, s.r.o.

#7867 FO 1066/2017, volební tým, záloha - tisk plakátů pro 7 krajů, RENGL, s.r.o.
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -270,00
6.10.2017
14434533388 #7795 FO 1023/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 27.9.2017, Yveta Martinková

#7795 FO 1023/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 27.9.2017, Yveta Martinková
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -210,00
6.10.2017
14434533389 #7796 FO 1024/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 28.9.2017, Yveta Martinková

#7796 FO 1024/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 28.9.2017, Yveta Martinková
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -522,00
6.10.2017
14434533390 #7797 FO 1025/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 29.9.2017, Yveta Martinková

#7797 FO 1025/2017, KS ZlK, cestovné k pirátskému autobusu 29.9.2017, Yveta Martinková
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -96,00
6.10.2017
14434533391 #7798 FO 1026/2017, KS ZlK, cestovné - Otrokovice 7.9.2017, Yveta Martinková

#7798 FO 1026/2017, KS ZlK, cestovné - Otrokovice 7.9.2017, Yveta Martinková
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -83,00
6.10.2017
14434533392 #7801 FO 1029/2017, KS ZlK, voda a kelímky pro veřejnost, Yveta Martinková

#7801 FO 1029/2017, KS ZlK, voda a kelímky pro veřejnost, Yveta Martinková
6.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -880,00
6.10.2017
14434533393 #7802 FO 1030/2017, KS ZlK, bowling s veřejností 13. a 28.9.2017, Yveta Martinková

#7802 FO 1030/2017, KS ZlK, bowling s veřejností 13. a 28.9.2017, Yveta Martinková
7.10.2017 Platba kartou -4 000,00
7.10.2017 Nákup: CSPHM ECCO PRESTICE,  U

STADIONU 1319, PRES
1497

14434681728 Nákup: CSPHM ECCO PRESTICE,  U STADIONU 1319, PRESTICE, 33401, CZE, dne
6.10.2017, částka  4000.00 Kč

7.10.2017 Platba převodem 2600673195/2010 -850,33
7.10.2017
14434773531 #7877 FO 1075/2017, KS PaK, distribuce bannerů a novin - přepravné, Daniel Lebduška

#7877 FO 1075/2017, KS PaK, distribuce bannerů a novin - přepravné, Daniel Lebduška
8.10.2017 Bezhotovostní platba 262482126/0300 -8 400,00
8.10.2017 4882017
14434848754 #7869 FO 1068/2017, volební tým, odměny řidičů autobusu, Jan Miksa

#7869 FO 1068/2017, volební tým, odměny řidičů autobusu, Jan Miksa
8.10.2017 Bezhotovostní platba 107-2138640237/0100 -2 400,00
8.10.2017 2017000115
14434848755 #7878 FO 1076/2017, KS Vys, tisk programů pro kontaktní kampaň, Ivo Mergl - ŠIPKA

#7878 FO 1076/2017, KS Vys, tisk programů pro kontaktní kampaň, Ivo Mergl - ŠIPKA 0008
8.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207587645/6210 -1 629,00
8.10.2017
14434848756 #7879 FO 1077/2017, KS Vys, cestovné při kampani v období 23.9. - 5.10.2017, Michaela

Vodová
#7879 FO 1077/2017, KS Vys, cestovné při kampani v období 23.9. - 5.10.2017, Michaela
Vodová

8.10.2017 Platba převodem 2100060202/2010 -527,00
8.10.2017
14434848758 #7882 FO 1079/2017, volební tým, tisk na voličské průkazy - Olomouc, Vlastimil Efraim

#7882 FO 1079/2017, volební tým, tisk na voličské průkazy - Olomouc, Vlastimil Efraim

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     8  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

8.10.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -65,00
8.10.2017
14434850791 #7886 FO 1084/2017, KS OlK, balicí materiál k balíčkům, Vojtěch Pikal

#7886 FO 1084/2017, KS OlK, balicí materiál k balíčkům, Vojtěch Pikal
8.10.2017 Bezhotovostní platba 2869833163/0800 -300,00
8.10.2017
14434850792 #7887 FO 1085/2017, KS OlK, výlep v Zábřehu, Marek Blaha

#7887 FO 1085/2017, KS OlK, výlep v Zábřehu, Marek Blaha
8.10.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -389,00
8.10.2017
14434850793 #7888 FO 1086/2017, volební tým, cestovné - mediální školení lídrů, Vojtěch Pikal

#7888 FO 1086/2017, volební tým, cestovné - mediální školení lídrů, Vojtěch Pikal
8.10.2017 Bezhotovostní platba 1042850024/3030 -2 000,00
8.10.2017
14434850794 #7889 FO 1087/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Horizont událostí - VyOsení KV, Jan

Krejčík
#7889 FO 1087/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Horizont událostí - VyOsení KV, Jan
Krejčík

8.10.2017 Bezhotovostní platba 1387273023/3030 -4 500,00
8.10.2017
14434850795 #7890 FO 1088/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Ben Dover - VyOsení KV, Jan Donda

#7890 FO 1088/2017, KS KvK, vystoupení skupiny Ben Dover - VyOsení KV, Jan Donda
8.10.2017 Bezhotovostní platba 189557370/0600 -3 000,00
8.10.2017
14434850796 #7891 FO 1089/2017, KS KvK, zvučení kapel - VyOsení KV, Petr Skorka

#7891 FO 1089/2017, KS KvK, zvučení kapel - VyOsení KV, Petr Skorka
8.10.2017 Bezhotovostní platba 19-4488300207/0100 -26 115,00
8.10.2017 18210390
14434850797 #7892 FO 1090/2017, KS KvK, tisk plakátů, letáků a brožur, AZUS Březová, s.r.o.

#7892 FO 1090/2017, KS KvK, tisk plakátů, letáků a brožur, AZUS Březová, s.r.o. 0308
8.10.2017 Bezhotovostní platba 7288979001/5500 -33 275,00
8.10.2017 1721144
14434850798 #7900 FO 1098/2017, volební tým, reklama v MHD, inpublic group, s.r.o.

#7900 FO 1098/2017, volební tým, reklama v MHD, inpublic group, s.r.o.
8.10.2017 Bezhotovostní platba 204915907/0600 -957,00
8.10.2017 80717
14434850799 #7898 FO 1096/2017, volební tým, balicí materiál, PAPÍR BK, s.r.o.

#7898 FO 1096/2017, volební tým, balicí materiál, PAPÍR BK, s.r.o.
8.10.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -13 000,00
8.10.2017
14434850800 #7897 FO 1095/2017, volební tým, správa sociálních médií 09/2017, Marek Houser

#7897 FO 1095/2017, volební tým, správa sociálních médií 09/2017, Marek Houser
8.10.2017 Bezhotovostní platba 1029078025/3030 -14 992,00
8.10.2017 20170853
14434850801 #7896 FO 1094/2017, KS SčK, tisk folií, Ing. Marta Vašíčková - VAPAS

#7896 FO 1094/2017, KS SčK, tisk folií, Ing. Marta Vašíčková - VAPAS 0308
8.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -259,50
8.10.2017
14434850802 #7895 FO 1093/2017, volební tým, rozvoz bannerů, Lukáš Kolářík

#7895 FO 1093/2017, volební tým, rozvoz bannerů, Lukáš Kolářík
8.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -903,00
8.10.2017
14434850803 #7894 FO 1092/2017, KS JčK, občerstvení na úklid Mirovice a na koncert v Přesece, Lukáš

Kolářík
#7894 FO 1092/2017, KS JčK, občerstvení na úklid Mirovice a na koncert v Přesece, Lukáš
Kolářík

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     9  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

8.10.2017 Bezhotovostní platba 200175016/0300 -169,00
8.10.2017
14434850804 #7893 FO 1091/2017, KS JčK, výlep v Kaplici, Lukáš Mareš

#7893 FO 1091/2017, KS JčK, výlep v Kaplici, Lukáš Mareš
8.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
8.10.2017 Česká pirátská strana
14434850851 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

8

8.10.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -235 615,00
8.10.2017 2017139
14434851363 #7901 FO 1099/2017, volební tým, správa kampaně 9/2017, AdHackers s.r.o.

#7901 FO 1099/2017, volební tým, správa kampaně 9/2017, AdHackers s.r.o.
8.10.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -2 287,56
8.10.2017
14434869387 #7902 FO 1100/2017, volební tým, pirátská loď v Praze - občerstvení, Daniel Pecha

#7902 FO 1100/2017, volební tým, pirátská loď v Praze - občerstvení, Daniel Pecha
8.10.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -5 447,40
8.10.2017
14434869388 #7903 FO 1101/2017, volební tým, pirátská loď v Praze - proviant, Daniel Pecha

#7903 FO 1101/2017, volební tým, pirátská loď v Praze - proviant, Daniel Pecha
8.10.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -50 215,00
8.10.2017 2017140
14434869389 #7905 FO 1102/2017, volební tým, grafické práce za 9/2017, AdHackers s.r.o.

#7905 FO 1102/2017, volební tým, grafické práce za 9/2017, AdHackers s.r.o.
8.10.2017 Bezhotovostní platba 209630206/0600 -8 058,60
8.10.2017 170101516
14434869390 #7906 FO 1103/2017, KS MsK, tisk plakátů, X-MEDIA servis s.r.o.

#7906 FO 1103/2017, KS MsK, tisk plakátů, X-MEDIA servis s.r.o.
9.10.2017 Platba kartou -466,00
9.10.2017 Nákup: Restaurace U Salzmannu,

Prazska 90/8, Plze
1497

14435072125 Nákup: Restaurace U Salzmannu,  Prazska 90/8, Plzen, 301 00, CZE, dne 7.10.2017, částka
466.00 Kč

9.10.2017 Platba kartou -156,90
9.10.2017 Nákup: SHELL 8056,  GEOLOGICKA

UL. 1085/1,, PRAHA-
1497

14435075935 Nákup: SHELL 8056,  GEOLOGICKA UL. 1085/1,, PRAHA-GEOLOGI, 155 00, CZE, dne
7.10.2017, částka  156.90 Kč

9.10.2017 Platba kartou -83,30
9.10.2017 Nákup: Tesco Plzen C4 U letis,  Tesco

Plzen C4 U l
1497

14435134232 Nákup: Tesco Plzen C4 U letis,  Tesco Plzen C4 U letis, Plzen, 30100, CZE, dne 7.10.2017,
částka  83.30 Kč

9.10.2017 Platba kartou -417,00
9.10.2017 Nákup: RESTAURANT TRI KNIZATA,

MASARYKOVO NAM. 11
1497

14435723174 Nákup: RESTAURANT TRI KNIZATA,  MASARYKOVO NAM. 1189/44, JIHLAVA, 586 01,
CZE, dne 5.10.2017, částka  417.00 Kč

9.10.2017 Bezhotovostní platba 1508448011/3030 -7 000,00
9.10.2017
14435748711 #7871, FO 1070/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Martin Viola

#7871, FO 1070/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Martin Viola
9.10.2017 Bezhotovostní platba 179329761/0600 -16 500,00
9.10.2017
14435748712 #7872, FO 1071/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Jiří Peč

#7872, FO 1071/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Jiří Peč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     10  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

9.10.2017 Bezhotovostní platba 1479504001/5500 -40 000,00
9.10.2017
14435748713 #7873 FO 1072/2017, volební tým, vystoupení James Cole (aka) na Freeride - 2. polovina,

Daniel Ďurech
#7873 FO 1072/2017, volební tým, vystoupení James Cole (aka) na Freeride - 2. polovina,
Daniel Ďurech

9.10.2017 Bezhotovostní platba 35-8164660247/0100 -5 000,00
9.10.2017
14435748714 #7874 FO 1073/2017, volební tým, vystoupení Jana Vrobela na Freeride - 2. polovina, Jan

Vrobel
#7874 FO 1073/2017, volební tým, vystoupení Jana Vrobela na Freeride - 2. polovina, Jan
Vrobel

9.10.2017 Platba převodem 2101073080/2010 -20 000,00
9.10.2017
14435748715 #7875, FO 1069/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Michal Mirgos

#7875, FO 1069/2017, volební tým, vystoupení v rámci Freeride - 2. polovina, Michal Mirgos
9.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -2 181,00
9.10.2017
14435749452 #7883 FO 1080/2017, KS JmK, tisk a výlep plakátů, Markéta Gregorová

#7883 FO 1080/2017, KS JmK, tisk a výlep plakátů, Markéta Gregorová
9.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -370,00
9.10.2017
14435749453 #7884 FO 1081/2017, KS JmK, akce voličské průkazy - související výdaje, Markéta

Gregorová
#7884 FO 1081/2017, KS JmK, akce voličské průkazy - související výdaje, Markéta
Gregorová

9.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -7 865,00
9.10.2017 20170020
14435749454 #7913 FO 1107/2017, volební tým, rozeslání transparentů příznivcům, 1. Pirátská s.r.o.

#7913 FO 1107/2017, volební tým, rozeslání transparentů příznivcům, 1. Pirátská s.r.o. 0308
9.10.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -23 535,00
9.10.2017
14435749455 #7914 FO 1108/2017, volební tým, kancelářské a spotřební výdaje, Štěpán Štrébl

#7914 FO 1108/2017, volební tým, kancelářské a spotřební výdaje, Štěpán Štrébl
9.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -333,00
9.10.2017
14435749456 #7920 FO 1114/2017, volební tým, rozvoz bannerů v JčK, Lukáš Kolářík

#7920 FO 1114/2017, volební tým, rozvoz bannerů v JčK, Lukáš Kolářík
10.10.2017 Platba kartou -4 599,40
10.10.2017 Nákup: MOL - LIPUVKA - 042,  LIPUVKA

363, LIPUVKA,
1497

14436386484 Nákup: MOL - LIPUVKA - 042,  LIPUVKA 363, LIPUVKA, 67922, CZE, dne 9.10.2017,
částka  4599.40 Kč

10.10.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -9 100,00
10.10.2017 201701017
14436471011 #7911 FO 1106/2017, volební tým, návrhy oblečení a dalších předmětů, Martin Čtverák

#7911 FO 1106/2017, volební tým, návrhy oblečení a dalších předmětů, Martin Čtverák
10.10.2017 Bezhotovostní platba 1005939054/3030 -4 500,00
10.10.2017 201701018
14436471012 #7912 FO 1105/2017, volební tým, návrh a nakódování nové homepage Pirati.cz, Martin

Čtverák
#7912 FO 1105/2017, volební tým, návrh a nakódování nové homepage Pirati.cz, Martin
Čtverák

10.10.2017 Bezhotovostní platba 196520007/0300 -29 887,00
10.10.2017 170802
14436471013 #7916 FO 1110/2017, volební tým, polep volebního autobusu, Miroslav Bureš

#7916 FO 1110/2017, volební tým, polep volebního autobusu, Miroslav Bureš

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     11  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

10.10.2017 Bezhotovostní platba 196520007/0300 -1 779,00
10.10.2017 170803
14436471014 #7917 FO 1111/2017, volební tým, polep volebního autobusu - vícepráce, Miroslav Bureš

#7917 FO 1111/2017, volební tým, polep volebního autobusu - vícepráce, Miroslav Bureš
10.10.2017 Bezhotovostní platba 209512656/0300 -4 710,17
10.10.2017 4710480
14436471015 #7923 FO 1116/2017, KS ÚsK, distribuce PL - západ, Česká distribuční a.s.

#7923 FO 1116/2017, KS ÚsK, distribuce PL - západ, Česká distribuční a.s.
10.10.2017 Bezhotovostní platba 642825389/0800 -360,00
10.10.2017 2017203
14436471016 #7925 FO 1117/2017, KS JčK, výlep v Milevsku, Milevský kraj o.p.s.

#7925 FO 1117/2017, KS JčK, výlep v Milevsku, Milevský kraj o.p.s.
10.10.2017 Platba kartou -1 495,60
10.10.2017 Nákup: SHELL 8158,  HLAVNA 393/139,

SVITAVY, 568 0
1497

14436538626 Nákup: SHELL 8158,  HLAVNA 393/139, SVITAVY, 568 02, CZE, dne 9.10.2017, částka
1495.60 Kč

10.10.2017 Bezhotovostní platba 3247718544/0600 -1 290,00
10.10.2017
14436597120 #7880 FO 1078/2017, KS Vys, cestovné během kampaně 21.9 - 5.10.2017, Mario Pospíšil

#7880 FO 1078/2017, KS Vys, cestovné během kampaně 21.9 - 5.10.2017, Mario Pospíšil
10.10.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -3 500,00
10.10.2017
14436597121 #7927 FO 1118/2017, KS ZlK, FB eventy 9/2017, Marek Houser

#7927 FO 1118/2017, KS ZlK, FB eventy 9/2017, Marek Houser
10.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2212078562/6210 -1 500,00
10.10.2017 20170010
14436597122 #7928 FO 1119/2017, KS ZlK, ozvučení pro kampaň s autobusem, Viktor Slezák - Soundville

#7928 FO 1119/2017, KS ZlK, ozvučení pro kampaň s autobusem, Viktor Slezák - Soundville
10.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -508,18
10.10.2017
14436597123 #7929 FO 1120/2017, KS ZlK, poštovné za PL, Yveta Martinková

#7929 FO 1120/2017, KS ZlK, poštovné za PL, Yveta Martinková
10.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -189,30
10.10.2017
14436597124 #7932 FO 1124/2017, KS JčK, cestovné - dovoz stánku, novin a merche, Lukáš Kolářík

#7932 FO 1124/2017, KS JčK, cestovné - dovoz stánku, novin a merche, Lukáš Kolářík
10.10.2017 Bezhotovostní platba 27-2536960287/0100 -11 359,48
10.10.2017 171203
14436597125 #7933 FO 1125/2017, KS KhK, tisk plakátů, DUKASE s.r.o.

#7933 FO 1125/2017, KS KhK, tisk plakátů, DUKASE s.r.o. 0008
11.10.2017 Platba kartou -1 000,00
11.10.2017 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,

SLOVICE PS, PLZEN,
1497

14437009684 Nákup: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,  SLOVICE PS, PLZEN, 32100, CZE, dne 10.10.2017,
částka  1000.00 Kč

11.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
11.10.2017 Česká pirátská strana
14437072681 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

9

11.10.2017 Bezhotovostní platba 356551153/0800 -500,00
11.10.2017
14437244220 #7868 FO 1067/2017, KS MsK, umístění banneru - Příbor, Jiří Demel

#7868 FO 1067/2017, KS MsK, umístění banneru - Příbor, Jiří Demel

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     12  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

11.10.2017 Bezhotovostní platba 9757345001/5500 -30 000,00
11.10.2017 17006
14437244221 #7899 FO 1097/2017, KS Praha, pražský volební manažer 9/2017, Daniel Pecha

#7899 FO 1097/2017, KS Praha, pražský volební manažer 9/2017, Daniel Pecha
11.10.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -15 000,00
11.10.2017 2017144
14437244222 #7930 FO 1121/2017, KS JmK, kredit Google AdWords PPC, AdHackers s.r.o.

#7930 FO 1121/2017, KS JmK, kredit Google AdWords PPC, AdHackers s.r.o.
11.10.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -390,00
11.10.2017
14437358671 #7948 FO 1133/2017, volební tým, cestovné do Prahy na debatu, Vojtěch Pikal

#7948 FO 1133/2017, volební tým, cestovné do Prahy na debatu, Vojtěch Pikal
11.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -300,00
11.10.2017
14437360525 #7803 FO 1031/2017, volební tým, zábor pro autobus - Zlín, Yveta Martinková

#7803 FO 1031/2017, volební tým, zábor pro autobus - Zlín, Yveta Martinková
11.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -672,00
11.10.2017
14437360526 #7866 FO 1065/2017, volební tým, instalace plakátů - Kroměříž, Yveta Martinková

#7866 FO 1065/2017, volební tým, instalace plakátů - Kroměříž, Yveta Martinková
11.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -250,00
11.10.2017
14437360527 #7941 FO 1127/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - elektřina, Petr Procházka

#7941 FO 1127/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - elektřina, Petr Procházka
11.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -401,00
11.10.2017
14437360528 #7942 FO 1128/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - občerstvení, Petr Procházka

#7942 FO 1128/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - občerstvení, Petr Procházka
11.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -726,00
11.10.2017
14437360529 #7943 FO 1129/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - výlep, Petr Procházka

#7943 FO 1129/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - výlep, Petr Procházka
11.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -466,00
11.10.2017
14437360530 #7944 FO 1131/2017, volební tým, výlep - Kroměříž, Yveta Martinková

#7944 FO 1131/2017, volební tým, výlep - Kroměříž, Yveta Martinková
11.10.2017 Bezhotovostní platba 442919073/0800 -5 385,00
11.10.2017 20170061
14437360532 #7945 FO 1132/2017, volební tým, výlep plakátů ve ZlK, Pavel Tichopádek

#7945 FO 1132/2017, volební tým, výlep plakátů ve ZlK, Pavel Tichopádek 0308
12.10.2017 Platba kartou -330,10
12.10.2017 Nákup: LIDL214,  HRADECKA 1261,

SUSICE, 34201, CZE
1497

14437853034 Nákup: LIDL214,  HRADECKA 1261, SUSICE, 34201, CZE, dne 11.10.2017, částka  330.10
Kč

12.10.2017 Platba kartou -4 000,00
12.10.2017 Nákup: ONO-DOMAZLICKA,

DOMAZLICKA 160, PLZEN, 318
1497

14437948644 Nákup: ONO-DOMAZLICKA,  DOMAZLICKA 160, PLZEN, 318 04, CZE, dne 10.10.2017,
částka  4000.00 Kč

12.10.2017 Platba kartou -394,00
12.10.2017 Nákup: PENZION VION,  ZITNA 162,

PLZEN, 322 00, CZ
1497

14437960849 Nákup: PENZION VION,  ZITNA 162, PLZEN, 322 00, CZE, dne 10.10.2017, částka  394.00
Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     13  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

12.10.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -4 329,00
12.10.2017 392017
14438087929 #7713 FO 964/2017, KS KhK, grafika pro Hradec, Jarmila Palatá

#7713 FO 964/2017, KS KhK, grafika pro Hradec, Jarmila Palatá
12.10.2017 Bezhotovostní platba 1222004028/3030 -784,00
12.10.2017
14438087930 #7949 FO 1134/2017, KS PaK, propagace na FB, Daniel Lebduška

#7949 FO 1134/2017, KS PaK, propagace na FB, Daniel Lebduška
12.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -1 161,00
12.10.2017
14438087931 #7953 FO 1139/2017, KS ÚsK, poštovné bannery a merch, Barbora Přibylová

#7953 FO 1139/2017, KS ÚsK, poštovné bannery a merch, Barbora Přibylová
12.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -700,00
12.10.2017
14438087932 #7954 FO 1140/2017, KS ÚsK, cestovné - distribuce PL, Barbora Přibylová

#7954 FO 1140/2017, KS ÚsK, cestovné - distribuce PL, Barbora Přibylová
12.10.2017 Bezhotovostní platba 2112127881/2700 -21 500,00
12.10.2017
14438087934 #7960 FO 1142/2017, volební tým, volební štáb Uhelna - pronájem, Paradogs s.r.o.

#7960 FO 1142/2017, volební tým, volební štáb Uhelna - pronájem, Paradogs s.r.o.
12.10.2017 Bezhotovostní platba 209512656/0300 -1 439,36
12.10.2017 1715714
14438087935 #7957 FO 1141/2017, KS PlK, doplňkový roznos PL v Klatovech, Česká distribuční a.s.

#7957 FO 1141/2017, KS PlK, doplňkový roznos PL v Klatovech, Česká distribuční a.s.
12.10.2017 Platba převodem 162183145/2010 -43 314,61
12.10.2017 201710220
14438088596 #7961 FO 1143/2017, KS Praha, záloha - reklama v metru, AiPT s.r.o.

#7961 FO 1143/2017, KS Praha, záloha - reklama v metru, AiPT s.r.o. 0308
12.10.2017 Bezhotovostní platba 1926694143/0800 -1 997,00
12.10.2017
14438088598 #7965 FO 1146/2017, volební tým, plakáty A3 - ZlK, Petr Tkadlec

#7965 FO 1146/2017, volební tým, plakáty A3 - ZlK, Petr Tkadlec
13.10.2017 Platba kartou -107,00
13.10.2017 Nákup: SHELL 8108,  SMER PRAHA

(STRED, JIRASKOVA 2
1497

14438875345 Nákup: SHELL 8108,  SMER PRAHA (STRED, JIRASKOVA 262), ROKYCANY L, 337 01,
CZE, dne 12.10.2017, částka  107.00 Kč

13.10.2017 Platba kartou -298,00
13.10.2017 Nákup: PIZZERIA V ZAMKU,  NAMESTI

MIRU 11, HORAZDO
1497

14438918266 Nákup: PIZZERIA V ZAMKU,  NAMESTI MIRU 11, HORAZDOVICE, 341 01, CZE, dne
11.10.2017, částka  298.00 Kč

13.10.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -3 829,00
13.10.2017 412017
14438934359 #7710 FO 961/2017, KS Praha, grafika pro Prahu, Jarmila Palatá

#7710 FO 961/2017, KS Praha, grafika pro Prahu, Jarmila Palatá
13.10.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -999,00
13.10.2017 402017
14438934360 #7712 FO 964/2017, KS OlK, grafika pro Olomouc, Jarmila Palatá

#7712 FO 964/2017, KS OlK, grafika pro Olomouc, Jarmila Palatá
13.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -531,00
13.10.2017
14438934361 #7799 FO 1027/2017, KS ZlK, cestovné - UH a Zlín, Yveta Martinková

#7799 FO 1027/2017, KS ZlK, cestovné - UH a Zlín, Yveta Martinková

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     14  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

13.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 626,00
13.10.2017
14438934362 #7885 FO 1082/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 1.10. - 7.10.2017, Markéta

Gregorová
#7885 FO 1082/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 1.10. - 7.10.2017, Markéta
Gregorová

13.10.2017 Bezhotovostní platba 134204869/0300 -32 795,84
13.10.2017 2210000516
14438934363 #7966 FO 1147/2017, KS JmK, roznos PL, Česká pošta, s.p.

#7966 FO 1147/2017, KS JmK, roznos PL, Česká pošta, s.p. 0308
13.10.2017 Bezhotovostní platba 1488303017/3030 -342,70
13.10.2017
14438934364 #7968 FO 1149/2017, KS PlK, propagace besedy s Ivanem a busuve Stříbře, Pavel Šrámek

#7968 FO 1149/2017, KS PlK, propagace besedy s Ivanem a busuve Stříbře, Pavel Šrámek
13.10.2017 Bezhotovostní platba 2114001123/0800 -811,00
13.10.2017
14438934365 #7971 FO 1083/2017, KS Vys, nákup stojánků na PL, Michael Leško

#7971 FO 1083/2017, KS Vys, nákup stojánků na PL, Michael Leško
13.10.2017 Bezhotovostní platba 1122841013/0800 -4 000,00
13.10.2017 170100017
14438934366 #7973 FO 1152/2017, volební tým, volební spot - Dana, Vladimír Chalupa

#7973 FO 1152/2017, volební tým, volební spot - Dana, Vladimír Chalupa 0308
13.10.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -558,00
13.10.2017
14438934367 #7974 FO 1123/2017, volební tým, video "lampa" - cesťák, Jiří Hoskovec

#7974 FO 1123/2017, volební tým, video "lampa" - cesťák, Jiří Hoskovec
14.10.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 600,00
14.10.2017 20170022
14438934565 #7975 FO 1122/2017, volební tým, volební video - školství, Vojtěch Fáber

#7975 FO 1122/2017, volební tým, volební video - školství, Vojtěch Fáber 0308
14.10.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
14.10.2017 20170006
14438934566 #7984 FO 1164/2017, volební tým, volební manažer - odměna 9/2017, Štěpán Štrébl

#7984 FO 1164/2017, volební tým, volební manažer - odměna 9/2017, Štěpán Štrébl
14.10.2017 Bezhotovostní platba 19-50126824/0600 -2 000,00
14.10.2017 201700305
14438934567 #7978 FO 1154/2017, volební tým, nájem - Mimoň, město Mimoň

#7978 FO 1154/2017, volební tým, nájem - Mimoň, město Mimoň 0308
14.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -270,30
14.10.2017
14438934568 #7981 FO 1155/2017, KS JčK, dovoz stánku a PL 11.10.2017, Lukáš Kolářík

#7981 FO 1155/2017, KS JčK, dovoz stánku a PL 11.10.2017, Lukáš Kolářík
14.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -126,60
14.10.2017
14438934569 #7982 FO 1156/2017, KS JčK, dovoz stánku a PL 12.10.2017, Lukáš Kolářík

#7982 FO 1156/2017, KS JčK, dovoz stánku a PL 12.10.2017, Lukáš Kolářík
14.10.2017 Bezhotovostní platba 86-68780277/0100 -40 000,00
14.10.2017 20170009
14438934570 #7983 FO 1157/2017, volební tým, mediální poradenství 11.9. - 10.10.2017, Mgr. Karolína

Sadílková
#7983 FO 1157/2017, volební tým, mediální poradenství 11.9. - 10.10.2017, Mgr. Karolína
Sadílková

0308

14.10.2017 Bezhotovostní platba 19-1761833319/0800 -420,00
14.10.2017 2017220185
14438934571 #7986 FO 1167/2017, KS MsK, plakátovací plocha Bílovec, město Bílovec

#7986 FO 1167/2017, KS MsK, plakátovací plocha Bílovec, město Bílovec 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     15  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.10.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -253,00
15.10.2017
14439288304 #7991 FO 1171/2017, PO, odeslání voličských průkazů a vizitek, Jan Novák

#7991 FO 1171/2017, PO, odeslání voličských průkazů a vizitek, Jan Novák
15.10.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -318,00
15.10.2017
14439288305 #7992 FO 1172/2017, KS JčK, cestovné 9. - 12.10.2017, Jan Novák

#7992 FO 1172/2017, KS JčK, cestovné 9. - 12.10.2017, Jan Novák
15.10.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -326,00
15.10.2017
14439288306 #7993 FO 1173/2017, PO, cestovné 5. - 7.10.2017, Jan Novák

#7993 FO 1173/2017, PO, cestovné 5. - 7.10.2017, Jan Novák
15.10.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -820,00
15.10.2017
14439288307 #7995 FO 1174/2017, volební tým, rozeslání balíčků, Vojtěch Pikal

#7995 FO 1174/2017, volební tým, rozeslání balíčků, Vojtěch Pikal
15.10.2017 Bezhotovostní platba 179329761/0600 -17 000,00
15.10.2017 20170903
14439288308 #7997 FO 1177/2017, KS OlK, hudební produkce - Freeride Olomoucko, Jiří Peč

#7997 FO 1177/2017, KS OlK, hudební produkce - Freeride Olomoucko, Jiří Peč
15.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -120,00
15.10.2017
14439288309 #7999 FO 1178/2017, KS JčK, plakáty na mirovický úklid, Lukáš Kolářík

#7999 FO 1178/2017, KS JčK, plakáty na mirovický úklid, Lukáš Kolářík
15.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -534,00
15.10.2017
14439288310 #8000 FO 1179/2017, KS JčK, převoz materiálů, novin, stanu a dobrovolníků 14.10.2017,

Lukáš Kolářík
#8000 FO 1179/2017, KS JčK, převoz materiálů, novin, stanu a dobrovolníků 14.10.2017,
Lukáš Kolářík

16.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -300,00
16.10.2017
14440107134 #8001 FO 1180/2017, KS KhK, placený výlep plakátů v Náchodě, Jakub Zítko

#8001 FO 1180/2017, KS KhK, placený výlep plakátů v Náchodě, Jakub Zítko
16.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -89,00
16.10.2017
14440107135 #8002 FO 1181/2017, KS KhK, nákup pytlů na balení bannerů, Jakub Zítko

#8002 FO 1181/2017, KS KhK, nákup pytlů na balení bannerů, Jakub Zítko
16.10.2017 Platba převodem 2101128256/2010 -3 000,00
16.10.2017
14440107136 #8006 FO 1184/2017, KS JčK, odměna KRA-STRA sound DJs - koncert Přeseka, David

Buben
#8006 FO 1184/2017, KS JčK, odměna KRA-STRA sound DJs - koncert Přeseka, David
Buben

16.10.2017 Platba převodem 2100761578/2010 -2 000,00
16.10.2017
14440107137 #8007 FO 1185/2017, KS JčK, odměna kapele Mimo děj - koncert Přeseka, Vít Fučík

#8007 FO 1185/2017, KS JčK, odměna kapele Mimo děj - koncert Přeseka, Vít Fučík
16.10.2017 Bezhotovostní platba 189264762/0600 -2 000,00
16.10.2017
14440107138 #8008 FO 1186/2017, KS JčK, odměna kapele Rusty Strings - koncert Přeseka, Stanislav

Pešek
#8008 FO 1186/2017, KS JčK, odměna kapele Rusty Strings - koncert Přeseka, Stanislav
Pešek

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     16  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

16.10.2017 Bezhotovostní platba 680915369/0800 -414,00
16.10.2017 2017159
14440107139 #8010 FO 1188/2017, KS JčK, výlep Vodňany, Městské kulturní středisko Vodňany

#8010 FO 1188/2017, KS JčK, výlep Vodňany, Městské kulturní středisko Vodňany 0308
16.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -1 200,00
16.10.2017
14440107140 #8011 FO 1190/2017, KS KhK, reklama na FB 4, Jakub Zítko

#8011 FO 1190/2017, KS KhK, reklama na FB 4, Jakub Zítko
16.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -2 356,00
16.10.2017
14440107141 #8012 FO 1189/2017, KS JmK, balonplyn na akci "Neprotiv si! Piráty", Markéta Gregorová

#8012 FO 1189/2017, KS JmK, balonplyn na akci "Neprotiv si! Piráty", Markéta Gregorová
16.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 283,00
16.10.2017
14440107142 #8014 FO 1191/2017, KS JmK, tisk plakátů, Markéta Gregorová

#8014 FO 1191/2017, KS JmK, tisk plakátů, Markéta Gregorová
16.10.2017 Bezhotovostní platba 1344892019/3030 -600,00
16.10.2017
14440107143 #8016 FO 1192/2017, KS JmK, občerstvení na akci "Neprotiv si! Piráty", Tomáš Vymazal

#8016 FO 1192/2017, KS JmK, občerstvení na akci "Neprotiv si! Piráty", Tomáš Vymazal
16.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -221,00
16.10.2017
14440107144 #8020 FO 1195/2017, KS JmK, poštovné za bannery, Markéta Gregorová

#8020 FO 1195/2017, KS JmK, poštovné za bannery, Markéta Gregorová
16.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -452,40
16.10.2017
14440107146 #8019 FO 1194/2017, KS JmK, spotřební materiál na akce, Markéta Gregorová

#8019 FO 1194/2017, KS JmK, spotřební materiál na akce, Markéta Gregorová
16.10.2017 Platba kartou -5 017,20
16.10.2017 Nákup: CS PRIM HERMANUV MES,  5

KVETNA 917, HERMAN
1497

14440267880 Nákup: CS PRIM HERMANUV MES,  5 KVETNA 917, HERMANUV MEST, 538 03, CZE,
dne 13.10.2017, částka  5017.20 Kč

16.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -142,20
16.10.2017
14440273566 #8021 FO 1196/2017, KS JčK, převoz petičního stánku a novin 16.10.2017, Lukáš Kolářík

#8021 FO 1196/2017, KS JčK, převoz petičního stánku a novin 16.10.2017, Lukáš Kolářík
16.10.2017 Bezhotovostní platba 0100393657/0300 -10 373,00
16.10.2017 5190315985
14440273567 #7939 FO 1049/2017, AO, poštovné 2017/08, Česká pošta, s.p.

#7939 FO 1049/2017, AO, poštovné 2017/08, Česká pošta, s.p. 0308
16.10.2017 Bezhotovostní platba 262482126/0300 -8 400,00
16.10.2017 4902017
14440273568 #8004 FO 1183/2017, volební tým, odměna řidičů autobusu 2. - 8.10.2017, Jan Miksa

#8004 FO 1183/2017, volební tým, odměna řidičů autobusu 2. - 8.10.2017, Jan Miksa
16.10.2017 Bezhotovostní platba 177298906/0300 -3 636,00
16.10.2017
14440273569 #8018 FO 1193/2017, KS PaK, tisk plakátů, Mikuláš Ferjenčík

#8018 FO 1193/2017, KS PaK, tisk plakátů, Mikuláš Ferjenčík
17.10.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
17.10.2017 20170006
14440671734 #7988 FO 1168/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 9/2017, Jiří

Hoskovec
#7988 FO 1168/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 9/2017, Jiří
Hoskovec

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     17  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

17.10.2017 Bezhotovostní platba 101227140/0300 -3 181,00
17.10.2017
14440686477 #7918 FO 1112/2017, KS KhK, výlep plakátů - Jičín, Hořice, Jičín, HK, Zdeňka Rudolfová

#7918 FO 1112/2017, KS KhK, výlep plakátů - Jičín, Hořice, Jičín, HK, Zdeňka Rudolfová
17.10.2017 Platba kartou -1 999,90
17.10.2017 Nákup: CS 0466 - SVITAVY,  U TRI

MOSTU, SVITAVY, 5
1497

14441043698 Nákup: CS 0466 - SVITAVY,  U TRI MOSTU, SVITAVY, 56802, CZE, dne 15.10.2017,
částka  1999.90 Kč

17.10.2017 Platba kartou -378,00
17.10.2017 Nákup: RESTAURACE EXCALIBUR,

CIHLAROVA 5/15, MORA
1497

14441214984 Nákup: RESTAURACE EXCALIBUR,  CIHLAROVA 5/15, MORAVSKA TREB, 57101, CZE,
dne 15.10.2017, částka  378.00 Kč

17.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -166,50
17.10.2017
14441252791 #8029 FO 1200/2017, KS JčK, cestovné 17.10.2017, Lukáš Kolářík

#8029 FO 1200/2017, KS JčK, cestovné 17.10.2017, Lukáš Kolářík
17.10.2017 Bezhotovostní platba 115-763120297/0100 -1 936,00
17.10.2017 10141029
14441252793 #8025 FO 1199/2017, KS JčK, výlep v Písku, Centrum kultury města Písek

#8025 FO 1199/2017, KS JčK, výlep v Písku, Centrum kultury města Písek
17.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2202693473/6210 -3 000,00
17.10.2017 201621
14441252794 #8030 FO 1201/2017, KS SčK, propagace akce 2. Nymburské VyOsení, Josef Podolák -

Rádio Patriot
#8030 FO 1201/2017, KS SčK, propagace akce 2. Nymburské VyOsení, Josef Podolák -
Rádio Patriot

0008

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 262199355/0300 578,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad GREGOROVA MARKETA 0
14441341136 +7885 FO 1082/2017, KS JmK,cestovne - predvolebni vyjezdy 1.10. - 7.10. - vratka

preplatku

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 262199355/0300 1 018,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad GREGOROVA MARKETA 0
14441341566 +7763 FO 1000/2017, KS JmK,cestovne - predvolebni vyjezdy 21.9. - 30.9., Marketa

Gregorova - vratka preplatku

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 262199355/0300 404,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad GREGOROVA MARKETA 0
14441341632 +7657 FO 922/2017, KS JmK,cestovne behem kampane 13. - 20. 9., Marketa Gregorova -

vratka preplatku

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 262199355/0300 512,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad GREGOROVA MARKETA 0
14441341721 +7583 FO 863/2017, KS JmK,cestovne na akce 1. - 12. 9.,Marketa Gregorova - vratka

preplatku

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 262199355/0300 10,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad GREGOROVA MARKETA 0
14441386508 +7885 FO 1082/2017, KS JmK,cestovne - predvolebni vyjezdy 1.10. - 7.10. - vratka

preplatku

18.10.2017 Platba kartou -32,00
18.10.2017 Nákup: ROPELMON, s.r.o. - Ben,

Miroslav, Miroslav
1497

14441672272 Nákup: ROPELMON, s.r.o. - Ben,  Miroslav, Miroslav, 671 61, CZE, dne 17.10.2017, částka
32.00 Kč

18.10.2017 Bezhotovostní příjem 19-50126824/0600 2 000,00
18.10.2017 Bezhotovostní vklad MĚSTO MIMOŇ 201700305
14441796227 Dvakrát zaplacená fakturadne 18.9.2017 na účeta 16.10.2017 na účet

0
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     18  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

18.10.2017 Platba kartou -3 700,20
18.10.2017 Nákup: AVIA CERPACI STANICE,

HVIEZDOSLAVOVA 1173/
1497

14441808311 Nákup: AVIA CERPACI STANICE,  HVIEZDOSLAVOVA 1173/1B, BRNO, 62700, CZE, dne
17.10.2017, částka  3700.20 Kč

18.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -702,00
18.10.2017
14442046657 #8035 FO 1206/2017, KS SčK, cestovné 12.10.2017, Petr Procházka

#8035 FO 1206/2017, KS SčK, cestovné 12.10.2017, Petr Procházka
18.10.2017 Bezhotovostní platba 1384366013/0800 -3 182,00
18.10.2017
14442046658 #8034 FO 1205/2017, KS SčK, tisk plakátů, Petr Procházka

#8034 FO 1205/2017, KS SčK, tisk plakátů, Petr Procházka
18.10.2017 Bezhotovostní platba 277974609/0300 -3 146,00
18.10.2017 17549
14442046659 #8033 FO 1204/2017, KS Praha, tisk - letáky s kandidáty II, Eintopf s.r.o.

#8033 FO 1204/2017, KS Praha, tisk - letáky s kandidáty II, Eintopf s.r.o.
18.10.2017 Bezhotovostní platba 209628245/0600 -3 630,00
18.10.2017
14442046660 #8032 FO 1203/2017, KS LbK, mobilní toalety - akce Summer Pirate Party, Daniela

Lakatošová
#8032 FO 1203/2017, KS LbK, mobilní toalety - akce Summer Pirate Party, Daniela
Lakatošová

18.10.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -288,00
18.10.2017
14442046661 #7977 FO 1153/2017, volební tým, cestovné Praha - KV - Praha, Štěpán Štrébl

#7977 FO 1153/2017, volební tým, cestovné Praha - KV - Praha, Štěpán Štrébl
18.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -5 000,00
18.10.2017 2017001076
14442066688 #8046 FO 1212/2017, KS Praha, vstupenky na volební štáb pro KS, 1. Pirátská s.r.o.

#8046 FO 1212/2017, KS Praha, vstupenky na volební štáb pro KS, 1. Pirátská s.r.o.
19.10.2017 Platba kartou -271,00
19.10.2017 Nákup: BILBO SMAK OC VANKOVK,

VE VANKOVCE 462/1,
1497

14442551229 Nákup: BILBO SMAK OC VANKOVK,  VE VANKOVCE 462/1, BRNO, 602 00, CZE, dne
17.10.2017, částka  271.00 Kč

19.10.2017 Bezhotovostní platba 1165187349/0800 -495,00
19.10.2017 17210069
14442731683 #8051 FO 1218/2017, KS KhK, výlep plakátů - Nová Paka, MKS Nová Paka

#8051 FO 1218/2017, KS KhK, výlep plakátů - Nová Paka, MKS Nová Paka 0308
19.10.2017 Bezhotovostní platba 1435324017/3030 -682,03
19.10.2017
14442731684 #8048 FO 1215/2017, KS KvK, FB reklama - Pirátský Podmostfest, Jindřich Čermák

#8048 FO 1215/2017, KS KvK, FB reklama - Pirátský Podmostfest, Jindřich Čermák
19.10.2017 Bezhotovostní platba 1435324017/3030 -669,26
19.10.2017
14442731685 #8049 FO 1216/2017, KS KvK, FB reklama - VyOsení KV, Jindřich Čermák

#8049 FO 1216/2017, KS KvK, FB reklama - VyOsení KV, Jindřich Čermák
19.10.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -293,60
19.10.2017
14442731686 #8052 FO 1213/2017, volební tým, cestovné a parkovné 16.10.2017, Jiří Hoskovec

#8052 FO 1213/2017, volební tým, cestovné a parkovné 16.10.2017, Jiří Hoskovec
19.10.2017 Bezhotovostní platba 43-1177620277/0100 -635,00
19.10.2017 170100818
14442731687 #8037 FO 1162/2017, volební tým, etikety a cartridge, COPY PRINT s.r.o.

#8037 FO 1162/2017, volební tým, etikety a cartridge, COPY PRINT s.r.o. 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     19  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

19.10.2017 Bezhotovostní platba 2112694069/2700 -17 388,00
19.10.2017 443
14442731688 #8038 FO 1158/2017, volební tým, voličské průkazy - notář v Praze, Mgr. Viktor Semanik

#8038 FO 1158/2017, volební tým, voličské průkazy - notář v Praze, Mgr. Viktor Semanik 0308
19.10.2017 Bezhotovostní platba 115-4942340277/0100 -3 465,00
19.10.2017 122017
14442731689 #8039 FO 1159/2017, volební tým, voličské průkazy - notář v Olomouci, Mgr. Libuše

Ondreášová, advokátní kancelář
#8039 FO 1159/2017, volební tým, voličské průkazy - notář v Olomouci, Mgr. Libuše
Ondreášová, advokátní kancelář

19.10.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -1 928,00
19.10.2017
14442731690 #8040 FO 1160/2017, volební tým, voličské průkazy v Praze - další výdaje, Daniel Pecha

#8040 FO 1160/2017, volební tým, voličské průkazy v Praze - další výdaje, Daniel Pecha
19.10.2017 Bezhotovostní platba 43-8178400227/0100 -3 500,00
19.10.2017 172200142
14442731691 #8041 FO 1161/2017, volební tým, voličské průkazy v Praze - občerstvení, AV GASTRO

s.r.o.
#8041 FO 1161/2017, volební tým, voličské průkazy v Praze - občerstvení, AV GASTRO
s.r.o.

0308

19.10.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -8 544,00
19.10.2017
14442731692 #8042 FO 1208/2017, volební tým, cestovné IB - závěr Freeride, Ivan Bartoš

#8042 FO 1208/2017, volební tým, cestovné IB - závěr Freeride, Ivan Bartoš
19.10.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -2 370,00
19.10.2017
14442731693 #8043 FO 1209/2017, volební tým, cestovné IB - Praha-Vsetín-Ostrava, Ivan Bartoš

#8043 FO 1209/2017, volební tým, cestovné IB - Praha-Vsetín-Ostrava, Ivan Bartoš
19.10.2017 Platba převodem 20102055/2010 -71 995,00
19.10.2017 2017000226
14442731694 #8044 FO 1210/2017, volební tým, kampaň "Volím Piráty, valím na párty", Stario Agency,

s.r.o.
71339698

#8044 FO 1210/2017, volební tým, kampaň "Volím Piráty, valím na párty", Stario Agency,
s.r.o.

0308

19.10.2017 Bezhotovostní platba 4200293029/6800 -2 790,00
19.10.2017 100417
14442731695 #8053 FO 1219/2017, volební tým, voličské průkazy - Praha, Advokátní kancelář Mgr. Daniel

Tesař
#8053 FO 1219/2017, volební tým, voličské průkazy - Praha, Advokátní kancelář Mgr. Daniel
Tesař

19.10.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -1 000,00
19.10.2017 20170028
14442731696 #8054 FO 1220/2017, volební tým, kresby - E-Book, Vojtěch Fáber

#8054 FO 1220/2017, volební tým, kresby - E-Book, Vojtěch Fáber 0308
19.10.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -8 500,00
19.10.2017 20170021
14442731697 #7985 FO 1165/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 09/2017, Barbora

Hradečná
#7985 FO 1165/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 09/2017, Barbora
Hradečná

0308

20.10.2017 Platba kartou -267,00
20.10.2017 Nákup: BILBO SMAK OC VANKOVK,

VE VANKOVCE 462/1,
1497

14443276764 Nákup: BILBO SMAK OC VANKOVK,  VE VANKOVCE 462/1, BRNO, 602 00, CZE, dne
18.10.2017, částka  267.00 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     20  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

20.10.2017 Platba kartou -176,00
20.10.2017 Nákup: COMPASS GROUP CZECH RE,

TKALCOVSKA 869/1,
1497

14443276974 Nákup: COMPASS GROUP CZECH RE,  TKALCOVSKA 869/1, BRNO, 602 00, CZE, dne
18.10.2017, částka  176.00 Kč

20.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -2 000,00
20.10.2017 2017001133
14443296123 #8055 FO 1221/2017, volební tým, vstupenky na party pro celostátní volební štáb, 1.

Pirátská s.r.o.
#8055 FO 1221/2017, volební tým, vstupenky na party pro celostátní volební štáb, 1.
Pirátská s.r.o.

20.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -1 509,00
20.10.2017
14443296124 #8056 FO 1222/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 8.10. - 19.10.2017, Markéta

Gregorová
#8056 FO 1222/2017, KS JmK, cestovné - předvolební výjezdy 8.10. - 19.10.2017, Markéta
Gregorová

20.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -304,00
20.10.2017
14443296125 #8057 FO 1223/2017, KS JmK, poštovné - bannery a voličské průkazy, Markéta Gregorová

#8057 FO 1223/2017, KS JmK, poštovné - bannery a voličské průkazy, Markéta Gregorová
20.10.2017 Bezhotovostní platba 8905621/0100 -49 610,00
20.10.2017 8004170844
14443296126 #8058 FO 1224/2017, KS JmK, výroba polepů a pronájem ploch na tramvajích, Dopravní

podnik města Brna, a.s.
#8058 FO 1224/2017, KS JmK, výroba polepů a pronájem ploch na tramvajích, Dopravní
podnik města Brna, a.s.

0308

20.10.2017 Bezhotovostní platba 2111183961/2700 -1 000,00
20.10.2017
14443296127 #8059 FO 1225/2017, KS JmK, aparatura na akci s Messenjou, Lukáš Dubec

#8059 FO 1225/2017, KS JmK, aparatura na akci s Messenjou, Lukáš Dubec
20.10.2017 Bezhotovostní platba 2706199268/5500 -1 230,00
20.10.2017
14443296128 #8060 FO 1226/2017, KS JmK, prodlužovací kabel ke skákací lodi, Tomáš Koláčný

#8060 FO 1226/2017, KS JmK, prodlužovací kabel ke skákací lodi, Tomáš Koláčný
20.10.2017 Bezhotovostní platba 262199355/0300 -219,00
20.10.2017
14443296129 #8061 FO 1227/2017, KS JmK, cestovné Praha-Brno 19.10.2017, Markéta Gregorová

#8061 FO 1227/2017, KS JmK, cestovné Praha-Brno 19.10.2017, Markéta Gregorová
20.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -132,60
20.10.2017
14443296130 #8063 FO 1229/2017, KS JčK, cestovné 18.10.2017, Lukáš Kolářík

#8063 FO 1229/2017, KS JčK, cestovné 18.10.2017, Lukáš Kolářík
20.10.2017 Platba převodem 2600995645/2010 -309,00
20.10.2017
14443296131 #8065 FO 1231/2017, KS JčK, cestovné 19.10.2017, Lukáš Kolářík

#8065 FO 1231/2017, KS JčK, cestovné 19.10.2017, Lukáš Kolářík
22.10.2017 Bezhotovostní platba 115-2067980217/0100 -900,00
22.10.2017
14443773157 #8067 FO 1234/2017, KS OlK, občerstvení na volební štáb, Petr Kapounek

#8067 FO 1234/2017, KS OlK, občerstvení na volební štáb, Petr Kapounek
23.10.2017 Platba kartou -4 900,10
23.10.2017 Nákup: ONO-VYSOKE MYTO,

VOSTICE CP.85, VYSOKE MYT
1497

14444420524 Nákup: ONO-VYSOKE MYTO,  VOSTICE CP.85, VYSOKE MYTO, 566 01, CZE, dne
19.10.2017, částka  4900.10 Kč

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     21  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

23.10.2017 Platba převodem 2600009446/2010 -149,00
23.10.2017
14444438807 #8079 FO 1236/2017, KS PlK, sponky na výlep, Petr Vileta

#8079 FO 1236/2017, KS PlK, sponky na výlep, Petr Vileta
23.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2201953763/6210 -580,00
23.10.2017
14444438808 #8086 FO 1240/2017, KS PlK, ubytování pro řidiče a spolujezdce, Lukáš Bartoň

#8086 FO 1240/2017, KS PlK, ubytování pro řidiče a spolujezdce, Lukáš Bartoň
23.10.2017 Bezhotovostní platba 19-225381/0100 -600,00
23.10.2017 11700172
14444689485 #8081 FO 1238/2017, KS PlK, zábor v Rokycanech, Město Rokycany

#8081 FO 1238/2017, KS PlK, zábor v Rokycanech, Město Rokycany 0308
23.10.2017 Platba převodem 2600009446/2010 -420,00
23.10.2017
14444696697 #8080 FO 1237/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů, Petr Vileta

#8080 FO 1237/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů, Petr Vileta
23.10.2017 Bezhotovostní platba 223314584/0300 -1 210,00
23.10.2017 17304
14444697109 #8115 FO 1247/2017, volební tým, koncert na Náplavce, Adam Rut

#8115 FO 1247/2017, volební tým, koncert na Náplavce, Adam Rut
23.10.2017 Platba převodem 2000045590/2010 -756,00
23.10.2017 168882
14444697110 #8109 FO 1243/2017, volební tým, záloha - dětská bodýčka, LEMICOM spol. s r.o.

#8109 FO 1243/2017, volební tým, záloha - dětská bodýčka, LEMICOM spol. s r.o.
23.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2211472672/6210 -414,00
23.10.2017
14444697111 #8085 FO 1239/2017, KS ÚsK, doprava bannerů a merche, Barbora Přibylová

#8085 FO 1239/2017, KS ÚsK, doprava bannerů a merche, Barbora Přibylová
24.10.2017 Platba kartou 645,75
24.10.2017 Kredit: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,  KE

STVANICI 656/3,
1497

14445065180 Kredit: RSD CR-MYTNE/ROAD FEE,  KE STVANICI 656/3, PRAHA 8, 18600, CZE, dne
22.10.2017, částka  645.75 Kč

24.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
24.10.2017 Česká pirátská strana
14445113725 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

10

24.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -670,42
24.10.2017 20170023
14445118840 #8114 FO 1246/2017, KS Vys, online kampaň VYS - 10/2017, 1. Pirátská s.r.o.

#8114 FO 1246/2017, KS Vys, online kampaň VYS - 10/2017, 1. Pirátská s.r.o. 0308
24.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -1 735,61
24.10.2017 20170022
14445333767 #8113 FO 1243/2017, KS Vys, online kampaň VYS - 9/2017, 1. Pirátská s.r.o.

#8113 FO 1243/2017, KS Vys, online kampaň VYS - 9/2017, 1. Pirátská s.r.o. 0308
24.10.2017 Bezhotovostní platba 3247718544/0600 -2 763,00
24.10.2017
14445333768 #8122 FO 1248/2017, KS Vys, cestovné 10. - 19.10.2017, Mario Pospíšil

#8122 FO 1248/2017, KS Vys, cestovné 10. - 19.10.2017, Mario Pospíšil
24.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2207587645/6210 -903,00
24.10.2017
14445333769 #8125 FO 1250/2017, KS Vys, cestovné 10. - 19.10.2017, Michaela Vodová

#8125 FO 1250/2017, KS Vys, cestovné 10. - 19.10.2017, Michaela Vodová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     22  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

24.10.2017 Bezhotovostní platba 918635544/0600 -121,00
24.10.2017 72035
14445333770 #8128 FO 1253/2017, KS JčK, tisk - Valím na party, František Fiala

#8128 FO 1253/2017, KS JčK, tisk - Valím na party, František Fiala 0008
24.10.2017 Bezhotovostní platba 2114001123/0800 -207,00
24.10.2017
14445333771 #8130 FO 1256/2017, KS Vys, cestovné 13.10.2017, Michael Leško

#8130 FO 1256/2017, KS Vys, cestovné 13.10.2017, Michael Leško
24.10.2017 Bezhotovostní platba 279870491/0300 -600,00
24.10.2017
14445333772 #8131 FO 1257/2017, KS Vys, cestovné 27.9. a 10.10.2017, Jakub Šmíd

#8131 FO 1257/2017, KS Vys, cestovné 27.9. a 10.10.2017, Jakub Šmíd
24.10.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -8 168,00
24.10.2017 20170005
14445333773 #7996 FO 1175/2017, KS OlK, zajištění výlepu v tramvajích, Vojtěch Pikal

#7996 FO 1175/2017, KS OlK, zajištění výlepu v tramvajích, Vojtěch Pikal 0308
24.10.2017 Bezhotovostní platba 1426521/0100 -460,00
24.10.2017 21700371
14445333774 #8132 FO 1258/2017, KS Vys, elektřina pro zábor v HB 5.10.2017, Technické služby

Havlíčkův Brod
#8132 FO 1258/2017, KS Vys, elektřina pro zábor v HB 5.10.2017, Technické služby
Havlíčkův Brod

0308

24.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -126 340,35
24.10.2017 20170025
14445333775 #8110 FO 1244/2017, volební tým, reklama na FB 10/2017 - doplatek, 1. Pirátská s.r.o.

#8110 FO 1244/2017, volební tým, reklama na FB 10/2017 - doplatek, 1. Pirátská s.r.o. 0308
24.10.2017 Bezhotovostní platba 177522496/0300 -15 730,00
24.10.2017 177700461
14445333776 #8108 FO 1242/2017, volební tým, zapůjčení AV techniky do Uhelny, T SERVIS s.r.o.

#8108 FO 1242/2017, volební tým, zapůjčení AV techniky do Uhelny, T SERVIS s.r.o. 0308
24.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2210527176/6210 -1 160,00
24.10.2017
14445333777 #7144 FO 567/2017, KS Vys, nákup materiálu na placky, Jan Pošvář

#7144 FO 567/2017, KS Vys, nákup materiálu na placky, Jan Pošvář
24.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2210527176/6210 -732,00
24.10.2017
14445365343 #8129 FO 1255/2017, KS Vys, cestovné 4. - 5.10.2017, Jan Pošvář

#8129 FO 1255/2017, KS Vys, cestovné 4. - 5.10.2017, Jan Pošvář
25.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -48 088,68
25.10.2017 20170024
14445942835 #8127 FO 1252/2017, KS JmK, reklama na FB 10/2017, 1. Pirátská s.r.o.

#8127 FO 1252/2017, KS JmK, reklama na FB 10/2017, 1. Pirátská s.r.o. 0308
25.10.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -9 440,03
25.10.2017 20170021
14445942836 #8126 FO 1251/2017, KS JmK, reklama na FB 9/2017, 1. Pirátská s.r.o.

#8126 FO 1251/2017, KS JmK, reklama na FB 9/2017, 1. Pirátská s.r.o. 0308
25.10.2017 Bezhotovostní platba 1447884193/0800 -6 452,00
25.10.2017
14445942837 #8138 FO 1261/2017, KS PlK, balónky - dětský den v Klatovech a Tachově, Vendula

Machová
#8138 FO 1261/2017, KS PlK, balónky - dětský den v Klatovech a Tachově, Vendula
Machová

25.10.2017 Bezhotovostní platba 1728747013/0800 -2 160,00
25.10.2017
14445942838 #8141 FO 1263/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů na Tachovsku, Petr Bohuslav

#8141 FO 1263/2017, KS PlK, cestovné - výlep plakátů na Tachovsku, Petr Bohuslav

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     23  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

26.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
26.10.2017 Česká pirátská strana
14446471037 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

11

26.10.2017 Bezhotovostní platba 1000054695/5500 -108 713,00
26.10.2017 1716000575
14446471573 #7528, FO 834/2017, volební tým, doplatek za tisk novin, VLTAVA LABE MEDIA a.s.

#7528, FO 834/2017, volební tým, doplatek za tisk novin, VLTAVA LABE MEDIA a.s.
26.10.2017 Bezhotovostní platba 1448398023/0800 -1 557,00
26.10.2017
14446477828 #7565 FO 851/2017, volební tým, materiál na stavbu pirátské lodi, Martin Ptáček

#7565 FO 851/2017, volební tým, materiál na stavbu pirátské lodi, Martin Ptáček
26.10.2017 Bezhotovostní platba 19-66337722/0800 -500,00
26.10.2017 2040019349
14446478744 #8144 FO 1268/2017, volební tým, Freeride - zábor v MB, Magistrát města Mladá Boleslav 10164543

#8144 FO 1268/2017, volební tým, Freeride - zábor v MB, Magistrát města Mladá Boleslav
26.10.2017 Bezhotovostní platba 189264762/0600 -291,00
26.10.2017
14446607670 #8171 FO 1283/2017, KS Praha, rozvoz PL po Praze, Stanislav Pešek

#8171 FO 1283/2017, KS Praha, rozvoz PL po Praze, Stanislav Pešek
26.10.2017 Bezhotovostní platba 155494180/0600 -12 000,00
26.10.2017 142017
14446607671 #8148 FO 1270/2017, KS KvK, uspořádání hudební akce - VyOsení v ML, Hudební agentura

Obelisk Rock - Jiří Faměra
#8148 FO 1270/2017, KS KvK, uspořádání hudební akce - VyOsení v ML, Hudební agentura
Obelisk Rock - Jiří Faměra

26.10.2017 Bezhotovostní platba 19-5985210207/0100 -4 574,00
26.10.2017 2117269
14446607672 #8149 FO 1271/2017, KS KvK, výlep plakátů v KV, Robert Fürst - Agentura BOOM

#8149 FO 1271/2017, KS KvK, výlep plakátů v KV, Robert Fürst - Agentura BOOM 0308
27.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2202512142/6210 -2 098,00
27.10.2017
14447026106 #8186 FO 1291/2017, KS MsK, výlep plakátů v Ostravě, Lukáš Černohorský

#8186 FO 1291/2017, KS MsK, výlep plakátů v Ostravě, Lukáš Černohorský
27.10.2017 Bezhotovostní platba 115-3167760267/0100 -189,00
27.10.2017 170190
14447026107 #8185 FO 1293/2017, KS MsK, plakátovací plocha Studénka, SAK Studénka, příspěvková

organizace
#8185 FO 1293/2017, KS MsK, plakátovací plocha Studénka, SAK Studénka, příspěvková
organizace

0308

27.10.2017 Bezhotovostní platba 243487247/0300 -500,00
27.10.2017 42017
14447026108 #8183 FO 1290/2017, KS MsK, plakátovací plocha Skotnice, FK Skotnice

#8183 FO 1290/2017, KS MsK, plakátovací plocha Skotnice, FK Skotnice
27.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2202512142/6210 -847,00
27.10.2017
14447026109 #8182 FO 1292/2017, KS MsK, výlep plakátů v Ostravě, Lukáš Černohorský

#8182 FO 1292/2017, KS MsK, výlep plakátů v Ostravě, Lukáš Černohorský
27.10.2017 Bezhotovostní platba 670100-2202512142/6210 -400,00
27.10.2017
14447026112 #8181 FO 1294/2017, KS MsK, parkovné na ploše - Dny NATO, Lukáš Černohorský

#8181 FO 1294/2017, KS MsK, parkovné na ploše - Dny NATO, Lukáš Černohorský

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     24  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

27.10.2017 Bezhotovostní platba 86-8984610237/0100 -24 212,00
27.10.2017 17501135
14447026113 #8179 FO 1288/2017, KS MsK, reklama v autobusech a trolejbusech DPO, Rencar Praha

a.s.
#8179 FO 1288/2017, KS MsK, reklama v autobusech a trolejbusech DPO, Rencar Praha
a.s.

27.10.2017 Platba převodem 2800061687/2010 -9 075,00
27.10.2017 2017100657
14447026114 #8176 FO 1285/2017, volební tým, zajištění konektivity na volebním štábu v Uhelně,

SPOJE.NET s.r.o.
1491

#8176 FO 1285/2017, volební tým, zajištění konektivity na volebním štábu v Uhelně,
SPOJE.NET s.r.o.

27.10.2017 Bezhotovostní platba 1292888017/3030 -17 982,00
27.10.2017 432017
14447026115 #8175 FO 1286/2017, volební tým, grafické práce, Jarmila Palatá

#8175 FO 1286/2017, volební tým, grafické práce, Jarmila Palatá
28.10.2017 Bezhotovostní platba 1855528163/0800 -46 816,00
28.10.2017 2017001
14447396592 #8177 FO 1233/2017, KS JmK, pronájem vozu pro přepravu skákací lodi, Radek Holomčík

#8177 FO 1233/2017, KS JmK, pronájem vozu pro přepravu skákací lodi, Radek Holomčík
28.10.2017 Bezhotovostní platba 6221349/0800 -3 400,00
28.10.2017 17114
14447396593 #8172 FO 1282/2017, volební tým, natáčení volebního spotu, Petr Fleissig - 3bees studio

#8172 FO 1282/2017, volební tým, natáčení volebního spotu, Petr Fleissig - 3bees studio 0308
28.10.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -13 000,00
28.10.2017
14447396594 #8166 FO 1280/2017, volební tým, správa sociáních médií 10/2017, Marek Houser

#8166 FO 1280/2017, volební tým, správa sociáních médií 10/2017, Marek Houser
28.10.2017 Platba převodem 2200702057/2010 -45 000,00
28.10.2017 20170009
14447396595 #8162 FO 1266/2017, volební tým, vývoj mobilní aplikace, Your Moof s.r.o.

#8162 FO 1266/2017, volební tým, vývoj mobilní aplikace, Your Moof s.r.o. 0308
28.10.2017 Bezhotovostní platba 46847311/0100 -600,00
28.10.2017 17099
14447396596 #8198 FO 1300/2017, KS PlK, elektřina na Pilsnerfestu, Vlastimil Stříbrný

#8198 FO 1300/2017, KS PlK, elektřina na Pilsnerfestu, Vlastimil Stříbrný 0308
28.10.2017 Bezhotovostní platba 112595803/0300 -600,00
28.10.2017 21700011
14447396597 #8197 FO 1299/2017, KS PlK, zábor pro volební autobus ve Stříbře, Město Stříbro

#8197 FO 1299/2017, KS PlK, zábor pro volební autobus ve Stříbře, Město Stříbro
28.10.2017 Bezhotovostní platba 2702860207/0100 -576,00
28.10.2017 394
14447396598 #8196 FO 1298/2017, KS PlK, zábor pro volební autobus v Tachově, Městské kulturní

středisko Tachov
#8196 FO 1298/2017, KS PlK, zábor pro volební autobus v Tachově, Městské kulturní
středisko Tachov

0308

28.10.2017 Bezhotovostní platba 1595278013/0800 -718,00
28.10.2017
14447396599 #8193 FO 1296/2017, volební tým, cestovné na natáčení klipu RH + MG 6.9.2017, Jana

Leitnerová
#8193 FO 1296/2017, volební tým, cestovné na natáčení klipu RH + MG 6.9.2017, Jana
Leitnerová

28.10.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
28.10.2017 Česká pirátská strana
14447396702 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

12

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     25  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

29.10.2017 Bezhotovostní platba 812248001/5500 -560,00
29.10.2017 3916
14447506249 #8212 FO 1309/2017, KS MsK, výlep v Kopřivnici, Vladimír Jalůvka

#8212 FO 1309/2017, KS MsK, výlep v Kopřivnici, Vladimír Jalůvka 0308
29.10.2017 Bezhotovostní platba 2228213001/5500 -1 750,00
29.10.2017 20170054
14447506250 #8208 FO 1308/2017, KS MsK, tisk letáků a pronájem techniky, Martin Kmec - Studio Blesk

Havířov
#8208 FO 1308/2017, KS MsK, tisk letáků a pronájem techniky, Martin Kmec - Studio Blesk
Havířov

29.10.2017 Bezhotovostní platba 733351/0100 -1 380,00
29.10.2017 2017301
14447506251 #8207 FO 1307/2017, KS PlK, pronájem ploch v Klatovech, Městské kulturní středisko

Klatovy
#8207 FO 1307/2017, KS PlK, pronájem ploch v Klatovech, Městské kulturní středisko
Klatovy

30.10.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -311,00
30.10.2017
14448197234 #8232 FO 1319/2017, volební tým, cestovné a stravné řidiče, Roman Kučera

#8232 FO 1319/2017, volební tým, cestovné a stravné řidiče, Roman Kučera
30.10.2017 Bezhotovostní platba 78-9150090217/0100 -277,00
30.10.2017
14448197235 #8226 FO 1317/2017, volební tým, cestovné řidiče, Jan Banach

#8226 FO 1317/2017, volební tým, cestovné řidiče, Jan Banach
30.10.2017 Bezhotovostní platba 262482126/0300 -13 972,00
30.10.2017 5122017
14448197236 #8224 FO 1315/2017, volební tým, odměna řidiče busu 12. - 22.10.2017 + cestovní náklady,

Jan Miksa
#8224 FO 1315/2017, volební tým, odměna řidiče busu 12. - 22.10.2017 + cestovní náklady,
Jan Miksa

30.10.2017 Platba převodem 2000839374/2010 -10 344,00
30.10.2017
14448222719 #8222 FO 1313/2017, volební tým, drobné výdaje na cestě autobusu 14.9. - 22.10.2017,

Michal Gill
#8222 FO 1313/2017, volební tým, drobné výdaje na cestě autobusu 14.9. - 22.10.2017,
Michal Gill

30.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -153,00
30.10.2017
14448222817 #8203 FO 1305/2017, KS ZlK, poštovné a spotřební materiál, Yveta Martinková

#8203 FO 1305/2017, KS ZlK, poštovné a spotřební materiál, Yveta Martinková
31.10.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -784,00
31.10.2017
14448238540 #8200 FO 1302/2017, KS ZlK, výlep v Rožnově, Yveta Martinková

#8200 FO 1302/2017, KS ZlK, výlep v Rožnově, Yveta Martinková
31.10.2017 Platba převodem 2100546720/2010 -657,00
31.10.2017
14448238541 #8202 FO 1304/2017, KS ZlK, bowling na akci ve VM, Denis Rychtár

#8202 FO 1304/2017, KS ZlK, bowling na akci ve VM, Denis Rychtár
31.10.2017 Platba převodem 2100546720/2010 -1 524,00
31.10.2017
14448238542 #8201 FO 1303/2017, KS ZlK, výlep ve VM, Denis Rychtár

#8201 FO 1303/2017, KS ZlK, výlep ve VM, Denis Rychtár
31.10.2017 Bezhotovostní platba 1222004028/3030 -7 225,83
31.10.2017
14448881877 #8223 FO 1314/2017, KS PlK, propagace, Daniel Lebduška

#8223 FO 1314/2017, KS PlK, propagace, Daniel Lebduška

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     26  z 28



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

31.10.2017 Platba převodem 2500294817/2010 -100,00
31.10.2017
14448881878 #8219 FO 1311/2017, KS PaK, výlep plakátů v Moravské Třebové, Karsten Sachs

#8219 FO 1311/2017, KS PaK, výlep plakátů v Moravské Třebové, Karsten Sachs
31.10.2017 Bezhotovostní platba 78-8179770297/0100 -1 008,00
31.10.2017
14448881879 #8227 FO 1318/2017, KS PaK, propagace - Minifestival svobodných filmů, Jiří Jansa

#8227 FO 1318/2017, KS PaK, propagace - Minifestival svobodných filmů, Jiří Jansa
31.10.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -3 100,00
31.10.2017
14448881880 #7836 FO 1044/2017, volební tým, zábor pro autobus v UH, Marek Houser

#7836 FO 1044/2017, volební tým, zábor pro autobus v UH, Marek Houser
31.10.2017 Bezhotovostní platba 202938785/0600 -1 000,00
31.10.2017 0817
14448881881 #7731 FO 981/2017, KS SčK, pronájem plochy pro banner, Miroslav Melecha

#7731 FO 981/2017, KS SčK, pronájem plochy pro banner, Miroslav Melecha
31.10.2017 Bezhotovostní platba 219542365/0600 -2 200,00
31.10.2017 20170903
14448881882 #7688 FO 946/2017, KS JčK, focení kandidátky, Václav Král

#7688 FO 946/2017, KS JčK, focení kandidátky, Václav Král
31.10.2017 Bezhotovostní platba 5102690287/0100 -1 220,00
31.10.2017
14448881883 #8150 FO 1272/2017, KS KvK, doplatek Pirátské vody, Daniela Bílá

#8150 FO 1272/2017, KS KvK, doplatek Pirátské vody, Daniela Bílá
31.10.2017 Bezhotovostní platba 5102690287/0100 -451,00
31.10.2017
14448881884 #8151 FO 1273/2017, KS KvK, pumpičky na balónky, Daniela Bílá

#8151 FO 1273/2017, KS KvK, pumpičky na balónky, Daniela Bílá
31.10.2017 Bezhotovostní platba 5102690287/0100 -1 370,00
31.10.2017
14448881885 #8153 FO 1275/2017, KS KvK, občerstvení a jmenovky na TK, Daniela Bílá

#8153 FO 1275/2017, KS KvK, občerstvení a jmenovky na TK, Daniela Bílá
31.10.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -615,00
31.10.2017
14448881886 #8173 FO 1284/2017, volební tým, cestovné - loď v Praze, Daniel Pecha

#8173 FO 1284/2017, volební tým, cestovné - loď v Praze, Daniel Pecha
31.10.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -2 000,00
31.10.2017
14448881887 #8235 FO 1322/2017, volební tým, záloha - voda v Uhelně, Michal Jokeš

#8235 FO 1322/2017, volební tým, záloha - voda v Uhelně, Michal Jokeš
31.10.2017 Bezhotovostní platba 268758621/0300 -1 347,00
31.10.2017 1901718723
14448881888 #8234 FO 1321/2017, volební tým, doplatek - voda v Uhelně, FONTANA WATERCOOLERS,

s.r.o.
#8234 FO 1321/2017, volební tým, doplatek - voda v Uhelně, FONTANA WATERCOOLERS,
s.r.o.

0008

31.10.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -1 444,00
31.10.2017
14448905297 #8251 FO 1326/2017, volební tým, snídaně na Pirateconu, Michal Jokeš

#8251 FO 1326/2017, volební tým, snídaně na Pirateconu, Michal Jokeš
31.10.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -199,00
31.10.2017
14448905298 #8252 FO 1327/2017, volební tým, síťový kabel na Piratecon, Michal Jokeš

#8252 FO 1327/2017, volební tým, síťový kabel na Piratecon, Michal Jokeš

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     27  z 28



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 7/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

31.10.2017 Bezhotovostní platba 1404677143/0800 -144,00
31.10.2017
14448905299 #8267 FO 1339/2017, KS KhK, výlep v Opočně, Karel Ficenec

#8267 FO 1339/2017, KS KhK, výlep v Opočně, Karel Ficenec
31.10.2017 Bezhotovostní platba 1404677143/0800 -540,00
31.10.2017
14448905300 #8268 FO 1340/2017, KS KhK, výlep v Dobrušce, Karel Ficenec

#8268 FO 1340/2017, KS KhK, výlep v Dobrušce, Karel Ficenec
31.10.2017 Bezhotovostní platba 1404677143/0800 -96,00
31.10.2017
14448905301 #8269 FO 1341/2017, KS KhK, výlep v Týništi, Karel Ficenec

#8269 FO 1341/2017, KS KhK, výlep v Týništi, Karel Ficenec
31.10.2017 Bezhotovostní platba 1404677143/0800 -420,00
31.10.2017
14448905302 #8270 FO 1342/2017, KS KhK, výlep v Třebechovicích, Karel Ficenec

#8270 FO 1342/2017, KS KhK, výlep v Třebechovicích, Karel Ficenec
31.10.2017 Bezhotovostní platba 1404677143/0800 -72,00
31.10.2017
14448905303 #8271 FO 1343/2017, KS KhK, výlep v Byzhradci, Karel Ficenec

#8271 FO 1343/2017, KS KhK, výlep v Byzhradci, Karel Ficenec
31.10.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -1 021,00
31.10.2017
14448905304 #8254 FO 1329/2017, volební tým, občerstvení na TK, Michal Jokeš

#8254 FO 1329/2017, volební tým, občerstvení na TK, Michal Jokeš
31.10.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -153,00
31.10.2017
14448905306 #8255 FO 1330/2017, volební tým, odeslání vzorové bundy, Michal Jokeš

#8255 FO 1330/2017, volební tým, odeslání vzorové bundy, Michal Jokeš

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     28  z 28



(635118479)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.12.2017
Výpis za období 1.11.2017-30.11.2017
Starý zůstatek 200 727,43
Nový zůstatek 14 526,68

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.11.2017 Bezhotovostní platba 580347851/0100 -1 860,00
1.11.2017 2292017
14448909389 #8258 FO 1331/2017, KS ZlK, výlep ve Vsetíně, INPLA - Marie Talašová

#8258 FO 1331/2017, KS ZlK, výlep ve Vsetíně, INPLA - Marie Talašová 0308
1.11.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -100,00
1.11.2017
14448909390 #8259 FO 1332/2017, KS ZlK, tisk - Vsetín, Yveta Martinková

#8259 FO 1332/2017, KS ZlK, tisk - Vsetín, Yveta Martinková
1.11.2017 Bezhotovostní platba 3211293396/6800 -220,00
1.11.2017
14448909391 #8261 FO 1334/2017, KS ZlK, zábor pro plakát v UH, Marek Houser

#8261 FO 1334/2017, KS ZlK, zábor pro plakát v UH, Marek Houser
1.11.2017 Bezhotovostní platba 1776543023/0800 -184,00
1.11.2017
14448909392 #8262 FO 1335/2017, KS JčK, cestovné - kontaktní kampaň ČB, Jan Novák

#8262 FO 1335/2017, KS JčK, cestovné - kontaktní kampaň ČB, Jan Novák
1.11.2017 Bezhotovostní platba 436931594/0600 -9 423,50
1.11.2017 17078
14448909393 #8265 FO 1337/2017, KS KhK, reklamní kampaň na autobusech po Broumovsku, Josef

Bitnar
#8265 FO 1337/2017, KS KhK, reklamní kampaň na autobusech po Broumovsku, Josef
Bitnar

0308

1.11.2017 Bezhotovostní platba 3953355349/0800 -7 260,00
1.11.2017 270001007
14448909394 #8266 FO 1338/2017, KS KhK, výlep plakátů v Hradci Králové - druhé kolo,

ROCKISNOTDEAD s.r.o.
#8266 FO 1338/2017, KS KhK, výlep plakátů v Hradci Králové - druhé kolo,
ROCKISNOTDEAD s.r.o.

1.11.2017 Bezhotovostní platba 1470120319/0800 -5 400,00
1.11.2017 17009
14451199822 #8247 FO 1264/2017, KS Vys, zápisné - dračí lodě, Místní akční skupina Mikroregionu

Telčsko, z. s.
#8247 FO 1264/2017, KS Vys, zápisné - dračí lodě, Místní akční skupina Mikroregionu
Telčsko, z. s.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.11.2017 Bezhotovostní platba 1222004028/3030 -2 408,00
1.11.2017
14451199823 #8233 FO 1320/2017, KS PaK, tisk plakátů, Daniel Lebduška

#8233 FO 1320/2017, KS PaK, tisk plakátů, Daniel Lebduška
1.11.2017 Bezhotovostní platba 237425672/0300 -732,00
1.11.2017 17046
14451199824 #8167 FO 1281/2017, volební tým, nájem prostor - voličské průkazy, Bowling Dejvice s.r.o.

#8167 FO 1281/2017, volební tým, nájem prostor - voličské průkazy, Bowling Dejvice s.r.o. 0308
1.11.2017 Bezhotovostní platba 179329761/0600 -7 000,00
1.11.2017 20171010
14451199825 #8159 FO 1262/2017, KS JmK, Messenjah ve Znojmě a v Brně, Jiří Peč

#8159 FO 1262/2017, KS JmK, Messenjah ve Znojmě a v Brně, Jiří Peč
1.11.2017 Bezhotovostní platba 1218942011/0100 -24 054,00
1.11.2017 2117033342
14451199826 #8289 FO 1361/2017, KS KvK, reklama - inzerce v 5plus2, MAFRA, a.s.

#8289 FO 1361/2017, KS KvK, reklama - inzerce v 5plus2, MAFRA, a.s. 0308
1.11.2017 Bezhotovostní platba 2114827603/2700 -17 245,00
1.11.2017 2017535
14451199827 #8288 FO 1360/2017, KS KvK, tisk a výlep plakátů - 12 měst, PLAKÁT s.r.o.

#8288 FO 1360/2017, KS KvK, tisk a výlep plakátů - 12 měst, PLAKÁT s.r.o. 0308
1.11.2017 Bezhotovostní platba 17239341/0100 -390,00
1.11.2017 170426
14451199828 #8287 FO 1359/2017, KS KvK, výlep plakátů - DK Ostrov, Dům kultury Ostrov

#8287 FO 1359/2017, KS KvK, výlep plakátů - DK Ostrov, Dům kultury Ostrov 0308
1.11.2017 Platba převodem 2500294817/2010 -400,00
1.11.2017
14451199829 #8273 FO 1344/2017, KS PaK, výlep plakátů - Moravská Třebová, Karsten Sachs

#8273 FO 1344/2017, KS PaK, výlep plakátů - Moravská Třebová, Karsten Sachs
3.11.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -393,00
3.11.2017
14452235007 #8313 FO 1376/2017, KS Praha, spotřební materiál, Michal Jokeš

#8313 FO 1376/2017, KS Praha, spotřební materiál, Michal Jokeš
3.11.2017 Platba převodem 162183145/2010 -28 876,41
3.11.2017 201710224
14452235008 #8329 FO 1384/2017, KS Praha, doplatek - plakáty v metru, AiPT s.r.o.

#8329 FO 1384/2017, KS Praha, doplatek - plakáty v metru, AiPT s.r.o. 0308
3.11.2017 Bezhotovostní platba 149024-0005157998/6000 -65 013,30
3.11.2017 1800000046
14452235010 #8327 FO 1382/2017, KS Praha, nájem lamp pro reklamu, Hlavní město Praha

#8327 FO 1382/2017, KS Praha, nájem lamp pro reklamu, Hlavní město Praha 0558
3.11.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -487,00
3.11.2017
14452235011 #8292 FO 1351/2017, volební tým, poštovné, Štěpán Štrébl

#8292 FO 1351/2017, volební tým, poštovné, Štěpán Štrébl
3.11.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -896,00
3.11.2017
14452235013 #8291 FO 1354/2017, volební tým, obálky, Štěpán Štrébl

#8291 FO 1354/2017, volební tým, obálky, Štěpán Štrébl
3.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -20 560,00
3.11.2017 2017161
14452235023 #8136 FO 1260/2017, KS PlK, regionální online kampaň, AdHackers s.r.o.

#8136 FO 1260/2017, KS PlK, regionální online kampaň, AdHackers s.r.o.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

3.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
3.11.2017 Česká pirátská strana
14452235184 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

13

3.11.2017 Platba převodem 2001242377/2010 -44 459,00
3.11.2017 20170028
14452235530 #8290 FO 1365/2017, volební tým, vyrovnání za občerstvení v Uhelně, 1. Pirátská s.r.o.

#8290 FO 1365/2017, volební tým, vyrovnání za občerstvení v Uhelně, 1. Pirátská s.r.o. 0308
6.11.2017 Bezhotovostní platba 1540556004/2700 -6 728,96
6.11.2017
14453319472 #8349 FO 1396/2017, KS ZlK, online propagace, Giuseppe Maiello

#8349 FO 1396/2017, KS ZlK, online propagace, Giuseppe Maiello
6.11.2017 Platba převodem 2701257764/2010 -4 056,00
6.11.2017 170057
14453319473 #8366 FO 1407/2017, KS OlK, tisk - autobusky, Vrzala & Diblíček s.r.o.

#8366 FO 1407/2017, KS OlK, tisk - autobusky, Vrzala & Diblíček s.r.o. 0308
6.11.2017 Bezhotovostní platba 176077001/5500 -600,00
6.11.2017
14453319474 #8365 FO 1367/2017, KS OlK, poplatky - zábor pro Freeride Prostějov, Petr Lysek

#8365 FO 1367/2017, KS OlK, poplatky - zábor pro Freeride Prostějov, Petr Lysek
6.11.2017 Bezhotovostní platba 1724801/0100 -242,00
6.11.2017 9346041184
14453319475 #8360 FO 1406/2017, KS MsK, výlepové plochy, Město Frenštát pod Radhoštěm

#8360 FO 1406/2017, KS MsK, výlepové plochy, Město Frenštát pod Radhoštěm 0308
6.11.2017 Bezhotovostní platba 1926694143/0800 -100,00
6.11.2017
14453319476 #8359 FO 1405/2017, KS ZlK, kopírování, Petr Tkadlec

#8359 FO 1405/2017, KS ZlK, kopírování, Petr Tkadlec
6.11.2017 Bezhotovostní platba 1759509173/0800 -4 436,00
6.11.2017
14453319477 #8357 FO 1403/2017, KS ZlK, výlep, plakáty, potisk, Radek Strouhal

#8357 FO 1403/2017, KS ZlK, výlep, plakáty, potisk, Radek Strouhal
6.11.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -1 512,00
6.11.2017
14453319484 #8354 FO 1401/2017, volební tým, plakáty - Vodpočívárna, Daniel Pecha

#8354 FO 1401/2017, volební tým, plakáty - Vodpočívárna, Daniel Pecha
6.11.2017 Bezhotovostní platba 9757345001/5500 -20 000,00
6.11.2017 17007
14453421284 #8352 FO 1399/2017, KS Praha, pražský volební manažer 10/2017 - 2/3 měsíce, Daniel

Pecha
#8352 FO 1399/2017, KS Praha, pražský volební manažer 10/2017 - 2/3 měsíce, Daniel
Pecha

6.11.2017 Bezhotovostní platba 2998093093/0800 -3 000,00
6.11.2017 201745
14453421285 #8351 FO 1398/2017, KS Praha, koncert ve Vodpočívárně - Prouklovi Kočkeni, lng. Daniel

Merz
#8351 FO 1398/2017, KS Praha, koncert ve Vodpočívárně - Prouklovi Kočkeni, lng. Daniel
Merz

6.11.2017 Platba převodem 2100546720/2010 -522,00
6.11.2017
14453421286 #8350 FO 1397/2017, KS ZlK, cestovné - rozvoz plakátů, Denis Rychtár

#8350 FO 1397/2017, KS ZlK, cestovné - rozvoz plakátů, Denis Rychtár
6.11.2017 Bezhotovostní platba 43-1475940287/0100 -3 264,00
6.11.2017 1708
14453421287 #8348 FO 1395/2017, KS ZlK, výroba plakátů a banneru, EXPLOADE s.r.o.

#8348 FO 1395/2017, KS ZlK, výroba plakátů a banneru, EXPLOADE s.r.o. 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

6.11.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -3 966,00
6.11.2017 20170510
14453421288 #8337 FO 1389/2017, KS SčK, tisk plakátů, NewTech production a.s.

#8337 FO 1389/2017, KS SčK, tisk plakátů, NewTech production a.s.
6.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
6.11.2017 Česká pirátská strana
14453533198 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

14

6.11.2017 Bezhotovostní platba 155980349/0300 -180 411,00
6.11.2017 3700016
14453536250 #8328 FO 1383/2017, KS Praha, instalace a likvidace reklam na lampách, ACTON s.r.o.

#8328 FO 1383/2017, KS Praha, instalace a likvidace reklam na lampách, ACTON s.r.o. 0008
6.11.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -476,70
6.11.2017
14453536251 #8316 FO 1379/2017, KS Praha, cestovné a parkovné po Praze, Michal Jokeš

#8316 FO 1379/2017, KS Praha, cestovné a parkovné po Praze, Michal Jokeš
6.11.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -199,70
6.11.2017
14453536252 #8315 FO 1378/2017, KS Praha, občerstvení pro dobrovolníky, Michal Jokeš

#8315 FO 1378/2017, KS Praha, občerstvení pro dobrovolníky, Michal Jokeš
6.11.2017 Bezhotovostní platba 1433624016/3030 -750,94
6.11.2017
14453536253 #8312 FO 1375/2017, KS Praha, občerstvení a tisk materiálů pro dobrovolníky, Michaela

Krausová
#8312 FO 1375/2017, KS Praha, občerstvení a tisk materiálů pro dobrovolníky, Michaela
Krausová

6.11.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -8 504,00
6.11.2017 20170511
14453536254 #8310 FO 1373/2017, KS Praha, samolepky "č. 15" na plakáty, NewTech Production a.s.

#8310 FO 1373/2017, KS Praha, samolepky "č. 15" na plakáty, NewTech Production a.s.
6.11.2017 Bezhotovostní platba 43-8206670217/0100 -360,00
6.11.2017 1062801052
14453536255 #8388 FO 1386/2017, KS JmK, zábory na Moravském nám. 9-10/2017, Úřad městské části

města Brna, Brno - střed
#8388 FO 1386/2017, KS JmK, zábory na Moravském nám. 9-10/2017, Úřad městské části
města Brna, Brno - střed

7.11.2017 Bezhotovostní platba 1046682013/3030 -672,00
7.11.2017
14454294273 #8393 FO 1412/2017, KS PaK, zábory a plachta pro skákací hrad, Filip Sedlák

#8393 FO 1412/2017, KS PaK, zábory a plachta pro skákací hrad, Filip Sedlák
7.11.2017 Platba převodem 2600673195/2010 -2 630,23
7.11.2017
14454294285 #8392 FO 1411/2017, KS PaK, distribuce bannerů a novin - 10/2017, Daniel Lebduška

#8392 FO 1411/2017, KS PaK, distribuce bannerů a novin - 10/2017, Daniel Lebduška
7.11.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -1 950,00
7.11.2017
14454294288 #8311 FO 1374/2017, KS Praha, tisk a kopírování, Michal Jokeš

#8311 FO 1374/2017, KS Praha, tisk a kopírování, Michal Jokeš
8.11.2017 Platba převodem 2900378761/2010 -4 600,00
8.11.2017
14454989305 #8416 FO 1424/2017, volební tým, odměny kapelám - Freeride Kladno 2, Jan Jurik

#8416 FO 1424/2017, volební tým, odměny kapelám - Freeride Kladno 2, Jan Jurik
8.11.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -710,70
8.11.2017
14454989306 #8406 FO 1417/2017, KS Praha, doprava věcí na akce, Daniel Pecha

#8406 FO 1417/2017, KS Praha, doprava věcí na akce, Daniel Pecha

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

8.11.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
8.11.2017 20170007
14454989307 #8286 FO 1357/2017, volební tým, volební manažer - odměna 10/2017, Štěpán Štrébl

#8286 FO 1357/2017, volební tým, volební manažer - odměna 10/2017, Štěpán Štrébl
8.11.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
8.11.2017 20170007
14454989308 #8399 FO 1366/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 10/2017, Jiří

Hoskovec
#8399 FO 1366/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 10/2017, Jiří
Hoskovec

8.11.2017 Platba převodem 2600307056/2010 -207,00
8.11.2017
14454989309 #8066 FO 1232/2017, KS OlK, spotřební materiál pro tisk, Vojtěch Pikal

#8066 FO 1232/2017, KS OlK, spotřební materiál pro tisk, Vojtěch Pikal
8.11.2017 Bezhotovostní platba 1488303017/3030 -425,00
8.11.2017
14454989310 #7967 FO 1148/2017, KS PlK, poštovné a balné za bannery, Pavel Šrámek

#7967 FO 1148/2017, KS PlK, poštovné a balné za bannery, Pavel Šrámek
8.11.2017 Bezhotovostní platba 1926694143/0800 -360,00
8.11.2017
14454989311 #7962 FO 1144/2017, KS ZlK, bowling ve Vsetíně, Petr Tkadlec

#7962 FO 1144/2017, KS ZlK, bowling ve Vsetíně, Petr Tkadlec
9.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -2 125,00
9.11.2017 20170024
14455628269 #8401 FO 1363/2017, volební tým, povolební podpora VV 10/2017, Barbora Hradečná

#8401 FO 1363/2017, volební tým, povolební podpora VV 10/2017, Barbora Hradečná 0308
9.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -6 375,00
9.11.2017 20170023
14455628270 #8400 FO 1362/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 10/2017 - část, Barbora

Hradečná
#8400 FO 1362/2017, volební tým, administrativní podpora VV a RT 10/2017 - část, Barbora
Hradečná

0308

9.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -6 278,00
9.11.2017 7717010249
14455628271 #8419 FO 1427/2017, volební tým, cestovné - podpora VV, Barbora Hradečná

#8419 FO 1427/2017, volební tým, cestovné - podpora VV, Barbora Hradečná
9.11.2017 Bezhotovostní platba 656020207/0100 -37 636,00
9.11.2017 10082617
14455628272 #8417 FO 1425/2017, KS KhK, reklama v MHD, Dopravní podnik města Hradce Králové a.s.

#8417 FO 1425/2017, KS KhK, reklama v MHD, Dopravní podnik města Hradce Králové a.s. 0308
10.11.2017 Bezhotovostní platba 247145658/0300 -458,00
10.11.2017
14456365387 #7661 FO 926/2017, KS JčK, lepidlo na plakáty, Pavel Šramhauser

#7661 FO 926/2017, KS JčK, lepidlo na plakáty, Pavel Šramhauser
10.11.2017 Bezhotovostní platba 86-68780277/0100 -40 000,00
10.11.2017 20170010
14456365388 #8249 FO 1324/2017, volební tým, mediální poradenství 11.10. - 10.11.2017, Mgr. Karolína

Sadílková
#8249 FO 1324/2017, volební tým, mediální poradenství 11.10. - 10.11.2017, Mgr. Karolína
Sadílková

0308

10.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
10.11.2017 Česká pirátská strana
14456509568 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

15

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

10.11.2017 Bezhotovostní platba 2014372023/0800 -73 567,00
10.11.2017
14456509735 #8174 FO 1287/2017, volební tým, pronájem volebního busu - 70 dní, Tomáš Studený

#8174 FO 1287/2017, volební tým, pronájem volebního busu - 70 dní, Tomáš Studený
12.11.2017 Bezhotovostní platba IS930133260125024812972499/NBIIISREXXX -8 778,70
12.11.2017  335.70 EUR / kurz 26.15043
14456901984 Czech Pirate Party - accomodation

No. 8447 FO 1443/2017, volebni tym, ubytovani pro islandske Piraty, Helgi Hrafn
Gunnarsson

12.11.2017 Poplatek (Target2 standardní platba -
www)

-20,00

12.11.2017
14456901986 Czech Pirate Party - accomodation

13.11.2017 Bezhotovostní platba 180388451/0300 -3 000,00
13.11.2017
14457773329 #8442 FO 1441/2017, volební tým, DJ na Piratecon, Karel Nejedlík

#8442 FO 1441/2017, volební tým, DJ na Piratecon, Karel Nejedlík
13.11.2017 Bezhotovostní platba 1926694143/0800 -364,81
13.11.2017
14457796637 #7963 FO 1145/2017, KS ZlK, online propagace, Petr Tkadlec

#7963 FO 1145/2017, KS ZlK, online propagace, Petr Tkadlec
13.11.2017 Platba kartou 161,49
13.11.2017 Kredit: MC Priceless Specials,

LetenskaPraha 1, P
1497

14458015951 Kredit: MC Priceless Specials,  LetenskaPraha 1, Praha 1, 11000, CZE, dne 12.11.2017,
částka  161.49 CZK

15.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
15.11.2017 Česká pirátská strana
14459009357 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

15

15.11.2017 Platba převodem 2400342949/2010 -660,80
15.11.2017
14459787176 #8491 FO 1478/2017, KS Praha, občerstvení a spotřební materiál, Martin Duška

#8491 FO 1478/2017, KS Praha, občerstvení a spotřební materiál, Martin Duška
15.11.2017 Bezhotovostní platba 670100-2209114876/6210 -1 500,00
15.11.2017
14459787177 #8489 FO 1476/2017, volební tým, zvukař ve Vodpočívárně, Michal Mirgos

#8489 FO 1476/2017, volební tým, zvukař ve Vodpočívárně, Michal Mirgos
15.11.2017 Bezhotovostní platba 180388451/0300 -3 500,00
15.11.2017
14459787178 #8488 FO 1475/2017, volební tým, Messenjah na Pirateconu, Karel Nejedlík

#8488 FO 1475/2017, volební tým, Messenjah na Pirateconu, Karel Nejedlík
15.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -257,00
15.11.2017
14459787182 #8487 FO 1474/2017, volební tým, doprava vybavení na akci 18. 8. 2017, Barbora Hradečná

#8487 FO 1474/2017, volební tým, doprava vybavení na akci 18. 8. 2017, Barbora Hradečná
15.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -540,00
15.11.2017
14459787184 #8486 FO 1473/2017, volební tým, kancelářské potřeby, Barbora Hradečná

#8486 FO 1473/2017, volební tým, kancelářské potřeby, Barbora Hradečná
15.11.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -3 584,00
15.11.2017
14459787188 #8485 FO 1472/2017, volební tým, cestovné a ubytování během kampaně, Barbora

Hradečná
#8485 FO 1472/2017, volební tým, cestovné a ubytování během kampaně, Barbora
Hradečná

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     6  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.11.2017 Bezhotovostní platba 5421226/3500 -1 600,00
15.11.2017 13102017
14459928737 #8295 FO 1350/2017, volební tým, řečnický pult, Lukáš Kurkin

#8295 FO 1350/2017, volební tým, řečnický pult, Lukáš Kurkin
15.11.2017 Bezhotovostní platba 670100-2214281302/6210 -14 000,00
15.11.2017 60162017
14459928738 #8294 FO 1354/2017, volební tým, správa sociálních médií 9-10/2017, Michal Zachar

#8294 FO 1354/2017, volební tým, správa sociálních médií 9-10/2017, Michal Zachar 0308
15.11.2017 Bezhotovostní platba 1770847093/0800 -46 000,00
15.11.2017 2017052
14459928739 #8293 FO 1353/2017, volební tým, volební spoty, Adam Štrojsa

#8293 FO 1353/2017, volební tým, volební spoty, Adam Štrojsa
15.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -68 365,00
15.11.2017 2017159
14459928740 #8281 FO 1349/2017, volební tým, grafické práce 10/2017, AdHackers s.r.o.

#8281 FO 1349/2017, volební tým, grafické práce 10/2017, AdHackers s.r.o.
15.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -46 464,00
15.11.2017 2017158
14459928741 #8280 FO 1348/2017, volební tým, správa microsite cernenabilem2017.cz - 6 měsíců,

AdHackers s.r.o.
#8280 FO 1348/2017, volební tým, správa microsite cernenabilem2017.cz - 6 měsíců,
AdHackers s.r.o.

15.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -227 020,00
15.11.2017 2017160
14459928742 #8279 FO 1347/2017, volební tým, Youtube Masthead - videoreklama, AdHackers s.r.o.

#8279 FO 1347/2017, volební tým, Youtube Masthead - videoreklama, AdHackers s.r.o.
15.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -55 740,00
15.11.2017 2017163
14459928743 #8278 FO 1346/2017, volební tým, navýšení online kampaně 10/2017- reklamní kredit a fee

nad rámec smlouvy, AdHackers s.r.o.
#8278 FO 1346/2017, volební tým, navýšení online kampaně 10/2017- reklamní kredit a fee
nad rámec smlouvy, AdHackers s.r.o.

15.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -91 171,00
15.11.2017 2017162
14459928744 #8277 FO 1345/2017, volební tým, online kampaň 10/2017- reklamní kredit a fee,

AdHackers s.r.o.
#8277 FO 1345/2017, volební tým, online kampaň 10/2017- reklamní kredit a fee,
AdHackers s.r.o.

15.11.2017 Platba převodem 2200702057/2010 -15 900,00
15.11.2017 20170008
14460009653 #8161 FO 1267/2017, volební tým, mobilní aplikace - doplatek, Your Moof s.r.o.

#8161 FO 1267/2017, volební tým, mobilní aplikace - doplatek, Your Moof s.r.o. 0308
15.11.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -100,00
15.11.2017
14460009654 #8503 FO 1496/2017, volební tým, správní poplatek - loď v Praze, Daniel Pecha

#8503 FO 1496/2017, volební tým, správní poplatek - loď v Praze, Daniel Pecha
15.11.2017 Bezhotovostní platba 25802341/0100 -4 089,80
15.11.2017 1001702835
14460009655 #8497 FO 1491/2017, KS KvK, výlep v autobusech MHD, Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

#8497 FO 1491/2017, KS KvK, výlep v autobusech MHD, Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 0308
15.11.2017 Bezhotovostní platba 180388451/0300 -7 000,00
15.11.2017
14460009657 #8490 FO 1477/2017, volební tým, jídlo na Piratecon - doplatek, Karel Nejedlík

#8490 FO 1477/2017, volební tým, jídlo na Piratecon - doplatek, Karel Nejedlík

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     7  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

15.11.2017 Platba převodem 2400342949/2010 -934,80
15.11.2017
14460010974 #8356 FO 1402/2017, KS Praha, doprava věcí v rámci kampaně, Martin Duška

#8356 FO 1402/2017, KS Praha, doprava věcí v rámci kampaně, Martin Duška
15.11.2017 Platba převodem 2400342949/2010 -958,00
15.11.2017
14460010975 #8353 FO 1400/2017, volební tým, doprava věcí na loď a Piratecon, Martin Duška

#8353 FO 1400/2017, volební tým, doprava věcí na loď a Piratecon, Martin Duška
15.11.2017 Bezhotovostní platba 224001926/0300 -1 107,00
15.11.2017 2017015
14460010976 #8253 FO 1328/2017, volební tým, doprava - Islanďané v Praze, Michal Jokeš

#8253 FO 1328/2017, volební tým, doprava - Islanďané v Praze, Michal Jokeš
20.11.2017 Bezhotovostní platba 218760862/0600 -30 976,00
20.11.2017 9900720234
14462276387 #8555 FO 1514/2017, KS KvK, výlep v MHD a dálkových autobusech, Autobusy Karlovy

Vary, a.s.
#8555 FO 1514/2017, KS KvK, výlep v MHD a dálkových autobusech, Autobusy Karlovy
Vary, a.s.

0308

20.11.2017 Bezhotovostní platba 1264783349/0800 -544,00
20.11.2017 4417170070
14462276388 #8467 FO 1455/2017, KS LiK, výlep plakátů, Město Semily

#8467 FO 1455/2017, KS LiK, výlep plakátů, Město Semily 0308
20.11.2017 Bezhotovostní platba 1344892019/3030 -3 610,00
20.11.2017
14462403349 #8548 FO 1511/2017, KS JmK, občerstvení na snídaně s kandidáty, Tomáš Vymazal

#8548 FO 1511/2017, KS JmK, občerstvení na snídaně s kandidáty, Tomáš Vymazal
20.11.2017 Bezhotovostní platba 161120134/0300 -500,10
20.11.2017
14462403350 #8358 FO 1404/2017, KS Praha, občerstvení pro dobrovolníky, Daniel Pecha

#8358 FO 1404/2017, KS Praha, občerstvení pro dobrovolníky, Daniel Pecha
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -600,00
20.11.2017
14462427798 #8303 FO 1372/2017, KS KhK, výlep plakátů - Úpice, Martin Jiránek

#8303 FO 1372/2017, KS KhK, výlep plakátů - Úpice, Martin Jiránek
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -81,00
20.11.2017
14462427799 #8302 FO 1371/2017, KS KhK, výlep plakátů - Hostinné, Martin Jiránek

#8302 FO 1371/2017, KS KhK, výlep plakátů - Hostinné, Martin Jiránek
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -1 573,00
20.11.2017
14462427800 #8301 FO 1370/2017, KS KhK, výlep plakátů - Dvůr Králové, Martin Jiránek

#8301 FO 1370/2017, KS KhK, výlep plakátů - Dvůr Králové, Martin Jiránek
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -270,00
20.11.2017
14462427801 #8300 FO 1369/2017, KS KhK, výlep plakátů - Červený Kostelec, Martin Jiránek

#8300 FO 1369/2017, KS KhK, výlep plakátů - Červený Kostelec, Martin Jiránek
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -216,00
20.11.2017
14462427802 #8299 FO 1368/2017, KS KhK, výlep plakátů - Rychnov nad Kněžnou, Martin Jiránek

#8299 FO 1368/2017, KS KhK, výlep plakátů - Rychnov nad Kněžnou, Martin Jiránek
20.11.2017 Platba převodem 2900928508/2010 -1 200,00
20.11.2017
14462427803 #8298 FO 1367/2017, KS KhK, výlep plakátů - Trutnov, Martin Jiránek

#8298 FO 1367/2017, KS KhK, výlep plakátů - Trutnov, Martin Jiránek

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     8  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

20.11.2017 Bezhotovostní platba 78-8917760227/0100 -157,54
20.11.2017
14462427804 #8297 FO 1364/2017, KS KhK, online reklama, Jakub Zítko

#8297 FO 1364/2017, KS KhK, online reklama, Jakub Zítko
21.11.2017 Bezhotovostní platba 86-8984610237/0100 -17 642,00
21.11.2017 17501192
14463547454 #8568 FO 1523/2017, KS KvK, výlep plakátů v MHD, Rencar Praha a.s.

#8568 FO 1523/2017, KS KvK, výlep plakátů v MHD, Rencar Praha a.s.
21.11.2017 Bezhotovostní platba 1131480010/3030 -3 200,00
21.11.2017 20170027
14463547455 #8569 FO 1522/2017, volební tým, volební spot - kultura, Vojtěch Fáber

#8569 FO 1522/2017, volební tým, volební spot - kultura, Vojtěch Fáber 0308
22.11.2017 Bezhotovostní platba 2110862786/2700 -1 750,00
22.11.2017
14464276042 #8564 FO 1521/2017, KS LiK, velkoplošný tisk, Zuzana Novosadová

#8564 FO 1521/2017, KS LiK, velkoplošný tisk, Zuzana Novosadová
23.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
23.11.2017 Česká pirátská strana
14465061485 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

17

23.11.2017 Platba převodem 2800885037/2010 -26 224,33
23.11.2017 2017122
14465061613 #8594 FO 1531/2017, volební tým, správa online médií 8/2017, AdHackers s.r.o.

#8594 FO 1531/2017, volební tým, správa online médií 8/2017, AdHackers s.r.o.
23.11.2017 Bezhotovostní platba 0100393657/0300 -68 204,00
23.11.2017 5190325852
14465061614 #8592 FO 1453/2017, volební tým, rozesílka merche, Česká pošta, s.p.

#8592 FO 1453/2017, volební tým, rozesílka merche, Česká pošta, s.p. 0308
23.11.2017 Bezhotovostní platba 670100-2201432570/6210 -887,00
23.11.2017
14465061615 #8591 FO 1526/2017, volební tým, náramky na volební štáb, Věra Marušiaková

#8591 FO 1526/2017, volební tým, náramky na volební štáb, Věra Marušiaková
23.11.2017 Bezhotovostní platba 2112127881/2700 -14 000,00
23.11.2017 17023
14465061616 #8590 FO 1530/2017, volební tým, technika na volební štáb, Paradogs s.r.o.

#8590 FO 1530/2017, volební tým, technika na volební štáb, Paradogs s.r.o.
23.11.2017 Platba převodem 2600644183/2010 -27 950,00
23.11.2017 20170001
14465061617 #8588 FO 1429/2017, volební tým, administrativní podpora, Albert Diok

#8588 FO 1429/2017, volební tým, administrativní podpora, Albert Diok 0308
23.11.2017 Bezhotovostní platba 204915907/0600 -1 147,00
23.11.2017 89917
14465061618 #8587 FO 1532/2017, volební tým, balicí materiál, PAPÍR BK, s.r.o.

#8587 FO 1532/2017, volební tým, balicí materiál, PAPÍR BK, s.r.o.
23.11.2017 Bezhotovostní platba 215392216/0300 -2 000,00
23.11.2017 171113
14465061619 #8586 FO 1533/2017, volební tým, zvuk do programových spotů, David Fejgl

#8586 FO 1533/2017, volební tým, zvuk do programových spotů, David Fejgl 0308
23.11.2017 Bezhotovostní platba 271628107/0300 -1 153,00
23.11.2017
14465061620 #8585 FO 1534/2017, volební tým, dort na volební štáb, Zuzana Drázdová

#8585 FO 1534/2017, volební tým, dort na volební štáb, Zuzana Drázdová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     9  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

23.11.2017 Bezhotovostní platba 177522496/0300 -13 000,00
23.11.2017 17072301
14465061621 #8584 FO 1535/2017, volební tým, technika na volební štáb, T SERVIS s.r.o.

#8584 FO 1535/2017, volební tým, technika na volební štáb, T SERVIS s.r.o.
23.11.2017 Bezhotovostní platba 670100-2213288780/6210 -309,00
23.11.2017
14465061622 #8544 FO 1510/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Antonín Klejzar

#8544 FO 1510/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Antonín Klejzar
23.11.2017 Bezhotovostní platba 189264762/0600 -387,00
23.11.2017
14465061623 #8543 FO 1509/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Stanislav Pešek

#8543 FO 1509/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Stanislav Pešek
23.11.2017 Platba převodem 2300349043/2010 -504,00
23.11.2017
14465061624 #8542 FO 1508/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Roman Šemík

#8542 FO 1508/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Roman Šemík
23.11.2017 Bezhotovostní platba 209232208/0300 -504,00
23.11.2017
14465061625 #8541 FO 1507/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Vojtěch Ertl

#8541 FO 1507/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Vojtěch Ertl
23.11.2017 Bezhotovostní platba 216267863/0300 -438,00
23.11.2017
14465061626 #8540 FO 1506/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Roman Kučera

#8540 FO 1506/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Roman Kučera
23.11.2017 Bezhotovostní platba 177094620/0300 -2 706,00
23.11.2017
14465061627 #8539 FO 1505/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Ivan Bartoš

#8539 FO 1505/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Ivan Bartoš
23.11.2017 Bezhotovostní platba 670100-2200197783/6210 -1 719,00
23.11.2017
14465061628 #8538 FO 1504/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Ivan Špingl

#8538 FO 1504/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Ivan Špingl
23.11.2017 Platba převodem 2900378761/2010 -1 863,00
23.11.2017
14465061629 #8536 FO 1502/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Jan Jurik

#8536 FO 1502/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Jan Jurik
23.11.2017 Bezhotovostní platba 1345203019/3030 -4 962,00
23.11.2017
14465061630 #8535 FO 1501/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Petra Smutná

#8535 FO 1501/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Petra Smutná
23.11.2017 Platba převodem 2500170056/2010 -3 750,00
23.11.2017
14465086146 #8582 FO 1528/2017, volební tým, pronájem a instalace zvukové techniky na Freeride

6.10.2017, Martin Šmída
#8582 FO 1528/2017, volební tým, pronájem a instalace zvukové techniky na Freeride
6.10.2017, Martin Šmída

23.11.2017 Platba převodem 2500170056/2010 -3 750,00
23.11.2017
14465086149 #8581 FO 1527/2017, volební tým, pronájem a instalace zvukové techniky na Freeride 3.-

5.10.2017, Martin Šmída
#8581 FO 1527/2017, volební tým, pronájem a instalace zvukové techniky na Freeride 3.-
5.10.2017, Martin Šmída

24.11.2017 Bezhotovostní platba 226572378/0300 -275,88
24.11.2017
14465633824 #8623 FO 1543/2017, KS LiK, roznos proma - Hrádek nad NIsou, Zuzana Jíchová

#8623 FO 1543/2017, KS LiK, roznos proma - Hrádek nad NIsou, Zuzana Jíchová

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     10  z 12



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

24.11.2017 Bezhotovostní platba 226572378/0300 -1 384,24
24.11.2017
14465633827 #8621 FO 1541/2017, KS LiK, roznos proma - Jablonec nad Nisou 2, Zuzana Jíchová

#8621 FO 1541/2017, KS LiK, roznos proma - Jablonec nad Nisou 2, Zuzana Jíchová
24.11.2017 Bezhotovostní platba 226572378/0300 -503,36
24.11.2017
14465633828 #8622 FO 1542/2017, KS LiK, roznos proma - Jablonec nad Nisou, Zuzana Jíchová

#8622 FO 1542/2017, KS LiK, roznos proma - Jablonec nad Nisou, Zuzana Jíchová
24.11.2017 Bezhotovostní platba 226572378/0300 -1 752,08
24.11.2017
14465633831 #8620 FO 1540/2017, KS LiK, roznos proma - Liberec, Zuzana Jíchová

#8620 FO 1540/2017, KS LiK, roznos proma - Liberec, Zuzana Jíchová
25.11.2017 Bezhotovostní platba 226572378/0300 -2 000,00
25.11.2017
14466045242 #8626 FO 1546/2017, KS LiK, tisk samolepek, Zuzana Jíchová

#8626 FO 1546/2017, KS LiK, tisk samolepek, Zuzana Jíchová
25.11.2017 Bezhotovostní platba 1016603003/0800 -251,68
25.11.2017
14466045243 #8625 FO 1545/2017, KS LiK, roznáška - Frýdlant, Ondřej Kolek

#8625 FO 1545/2017, KS LiK, roznáška - Frýdlant, Ondřej Kolek
25.11.2017 Bezhotovostní platba 1016603003/0800 -251,68
25.11.2017
14466045244 #8624 FO 1544/2017, KS LiK, roznáška - Chrastava, Ondřej Kolek

#8624 FO 1544/2017, KS LiK, roznáška - Chrastava, Ondřej Kolek
27.11.2017 Bezhotovostní platba 23026641/0100 -12,00
27.11.2017 201710120
14466929441 #8632 FO 1548/2017, KS JmK, elektřina na akci 29.9.2017, Město Rosice

#8632 FO 1548/2017, KS JmK, elektřina na akci 29.9.2017, Město Rosice 0308
27.11.2017 Platba převodem 20102055/2010 -26 015,00
27.11.2017 2017000234
14466929442 #8643 FO 1554/2017, volební tým, Pirátský e-book - landing page, Stario agency, s.r.o. 71339698

#8643 FO 1554/2017, volební tým, Pirátský e-book - landing page, Stario agency, s.r.o. 0308
29.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 1 000 000,00
29.11.2017 Česká pirátská strana
14468374021 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

18

29.11.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -792 000,00
29.11.2017
14468374814 #8660 FO 1559/2017, volební tým, odměna za získané mandáty, Jakub Horák

#8660 FO 1559/2017, volební tým, odměna za získané mandáty, Jakub Horák
30.11.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 500 000,00
30.11.2017 Česká pirátská strana
14469140352 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

19

30.11.2017 Bezhotovostní platba 27-1607940247/0100 -15 000,00
30.11.2017
14469140480 #8684 FO 1565/2017, volební tým, konzultace stratég 9/2017, Jakub Horák

#8684 FO 1565/2017, volební tým, konzultace stratég 9/2017, Jakub Horák
30.11.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -550 000,00
30.11.2017 20170009
14469140481 #8663 FO 1560/2017, volební tým, odměna za získané mandáty ponížená o částku pro

Jiřího Hoskovce, Štěpán Štrébl
#8663 FO 1560/2017, volební tým, odměna za získané mandáty ponížená o částku pro
Jiřího Hoskovce, Štěpán Štrébl

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     11  z 12



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 8/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.11.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -242 000,00
30.11.2017 20170010
14469140482 #8664 FO 1561/2017, volební tým, odměna pro Jiřího Hoskovce z nároku Štěpána Štrébla,

Jiří Hoskovec
#8664 FO 1561/2017, volební tým, odměna pro Jiřího Hoskovce z nároku Štěpána Štrébla,
Jiří Hoskovec

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     12  z 12



(636315227)
 
 
 

Výpis operací
 

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 9/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 3.1.2018
Výpis za období 1.12.2017-31.12.2017
Starý zůstatek 14 526,68
Nový zůstatek 127 256,12

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

1.12.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
1.12.2017 Česká pirátská strana
14471355536 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

20

1.12.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -50 000,00
1.12.2017 20170009
14471358714 #8583 FO 1536/2017, volební tým, mimořádná odměna pro asistenta volebního manažera,

Jiří Hoskovec
#8583 FO 1536/2017, volební tým, mimořádná odměna pro asistenta volebního manažera,
Jiří Hoskovec

1.12.2017 Bezhotovostní platba 1000054695/5500 -0,50
1.12.2017 1716000582
14471492541 #7429, FO 756/2017, Mediální odbor, PaRo 2016 - olomoucké Pirátské listy (oprava

haléřového vyrovnání), Vltava Labe media a.s.
#7429, FO 756/2017, Mediální odbor, PaRo 2016 - olomoucké Pirátské listy (oprava
haléřového vyrovnání), Vltava Labe media a.s.

3.12.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -36 000,00
3.12.2017 20170008
14472937648 #8695 FO 1358/2017, volební tým, volební manažer - odměna 11/2017, Štěpán Štrébl

#8695 FO 1358/2017, volební tým, volební manažer - odměna 11/2017, Štěpán Štrébl
3.12.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -24 000,00
3.12.2017 20170008
14472937649 #8703 FO 1413/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 11/2017, Jiří

Hoskovec
#8703 FO 1413/2017, volební tým, Asistent volebního manažera - odměna 11/2017, Jiří
Hoskovec

4.12.2017 Platba převodem 2100398713/2010 -4 900,00
4.12.2017
14473904140 #8731 FO 1578/2017, KS OlK, pronájem a občerstvení na volební štáb, Miloš Zmeškal

#8731 FO 1578/2017, KS OlK, pronájem a občerstvení na volební štáb, Miloš Zmeškal
4.12.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -609,00
4.12.2017 20170454
14473904141 #8728 FO 1577/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - outdoor, NewTech Production a.s.

#8728 FO 1577/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - outdoor, NewTech Production a.s.
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 5



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 9/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

4.12.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -518,00
4.12.2017 20170453
14473904142 #8727 FO 1576/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - plakáty 1, NewTech Production

a.s.
#8727 FO 1576/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - plakáty 1, NewTech Production
a.s.

4.12.2017 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -4 190,00
4.12.2017 20170452
14473904143 #8726 FO 1575/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - plakáty 2, NewTech Production

a.s.
#8726 FO 1575/2017, volební tým, Freeride Kutná Hora - plakáty 2, NewTech Production
a.s.

4.12.2017 Bezhotovostní platba 96313684/0600 -2 973,00
4.12.2017
14473905191 #8537 FO 1503/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Lenka Kozlová

#8537 FO 1503/2017, volební tým, cestovné na Freeride, Lenka Kozlová
6.12.2017 Bezhotovostní platba 349026-5157998/6000 -500,00
6.12.2017 7622000383
14475113102 #8767 FO 1582/2017, volební tým, pirátská loď na náplavce - parkovací karta, Hlavní město

Praha
#8767 FO 1582/2017, volební tým, pirátská loď na náplavce - parkovací karta, Hlavní město
Praha

7.12.2017 Bezhotovostní platba 0100393657/0300 -16 561,00
7.12.2017 5190320633
14475901250 #8774 FO 1586/2017, volební tým, poštovní služby, Česká pošta, s.p.

#8774 FO 1586/2017, volební tým, poštovní služby, Česká pošta, s.p. 0308
7.12.2017 Bezhotovostní platba 107-4959430287/0100 -21 780,00
7.12.2017 170100804
14475901251 #8776 FO 1588/2017, volební tým, silikonové náramky - dovýroba, IdentCORE s.r.o.

#8776 FO 1588/2017, volební tým, silikonové náramky - dovýroba, IdentCORE s.r.o. 0308
7.12.2017 Bezhotovostní platba 19-235061/0100 -1 210,00
7.12.2017 1681521706
14475901252 #8772 FO 1585/2017, volební tým, přefakturace dle §40 - LS VP_2017_149805, Ochranný

svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
222024

#8772 FO 1585/2017, volební tým, přefakturace dle §40 - LS VP_2017_149805, Ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

0379

7.12.2017 Bezhotovostní platba 19-235061/0100 -1 035,00
7.12.2017 1450071706
14475901253 #8771 FO 1584/2017, volební tým, autorská odměna podle LS č. VP-145006, Ochranný

svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
222024

#8771 FO 1584/2017, volební tým, autorská odměna podle LS č. VP-145006, Ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

0379

7.12.2017 Bezhotovostní platba 19-235061/0100 -5 949,00
7.12.2017 1509741706
14475901254 #8770 FO 1583/2017, volební tým, autorská odměna podle LS č. VP-133489, Ochranný

svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
222024

#8770 FO 1583/2017, volební tým, autorská odměna podle LS č. VP-133489, Ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

0379

7.12.2017 Bezhotovostní platba 5102690287/0100 -720,00
7.12.2017
14475901255 #8656 FO 1558/2017, volební tým, cestovné během kampaně, Daniela Bílá

#8656 FO 1558/2017, volební tým, cestovné během kampaně, Daniela Bílá
8.12.2017 Bezhotovostní platba 43-4933280217/0100 -492,00
8.12.2017
14476627967 #7794 FO 1022/2017, volební tým, cestovné k pirátskému busu 25.9.2017, Yveta Martinková

#7794 FO 1022/2017, volební tým, cestovné k pirátskému busu 25.9.2017, Yveta Martinková

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     2  z 5



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 9/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

10.12.2017 Bezhotovostní platba 43-8066360267/0100 -4 840,00
10.12.2017 170200037
14477383480 #8824 FO 1602/2017, KS LiK, reklamní banner, Naše Jablonecko, s.r.o.

#8824 FO 1602/2017, KS LiK, reklamní banner, Naše Jablonecko, s.r.o. 0308
11.12.2017 Bezhotovostní platba 86-3945650217/0100 -726,00
11.12.2017 17314
14478230525 #8571 FO 1524/2017, KS ZlK, banner UH, Michal Šuráň

#8571 FO 1524/2017, KS ZlK, banner UH, Michal Šuráň 0308
13.12.2017 Bezhotovostní platba 117160403/0300 -393,00
13.12.2017 117160403
14480419006 #8909 FO 1619/2017, KS ZlK, elektřina pro volební autobus, HRATES a.s.

#8909 FO 1619/2017, KS ZlK, elektřina pro volební autobus, HRATES a.s.
13.12.2017 Platba převodem 2800056730/2010 -4 428,50
13.12.2017 1782
14480436576 #8910 FO 1621/2017, KS JčK, pirátské šátky, Mgr. František Kvasnica - reklamní agentura

#8910 FO 1621/2017, KS JčK, pirátské šátky, Mgr. František Kvasnica - reklamní agentura 0308
14.12.2017 Platba převodem 2500744662/2010 -3 357,00
14.12.2017 20170011
14480932603 #8904 FO 1612/2017, volební tým, náklady na telefon asistenta volebního manažera, Jiří

Hoskovec
#8904 FO 1612/2017, volební tým, náklady na telefon asistenta volebního manažera, Jiří
Hoskovec

14.12.2017 Bezhotovostní platba 100530148/2250 -6 642,90
14.12.2017 201704
14480946945 #8911 FO 1613/2017, volební tým, náklady na telefon volebního manažera, Firma POINT

s.r.o.
#8911 FO 1613/2017, volební tým, náklady na telefon volebního manažera, Firma POINT
s.r.o.

15.12.2017 Bezhotovostní příjem 177522496/0300 13 000,00
15.12.2017 Bezhotovostní vklad T SERVIS S.R.O. 17072301
14481474538 Ceska piratska strana

15.12.2017 Bezhotovostní platba 0133715683/0300 -3 795,80
15.12.2017 5190322055
14482160187 #8928 FO 1631/2017, KS OlK, roznos novin, Česká pošta, s.p.

#8928 FO 1631/2017, KS OlK, roznos novin, Česká pošta, s.p. 0308
15.12.2017 Bezhotovostní platba 0133715683/0300 -3 371,90
15.12.2017 5190322054
14482160189 #8928 FO 1632/2017, KS OlK, roznos novin 2, Česká pošta, s.p.

#8928 FO 1632/2017, KS OlK, roznos novin 2, Česká pošta, s.p. 0308
15.12.2017 Bezhotovostní platba 0133715683/0300 -11 148,12
15.12.2017 5190322738
14482160190 #8928 FO 1633/2017, KS OlK, roznos novin 3, Česká pošta, s.p.

#8928 FO 1633/2017, KS OlK, roznos novin 3, Česká pošta, s.p. 0308
15.12.2017 Bezhotovostní platba 0008724601/0100 -563,00
15.12.2017
14482160191 #8908 FO 1618/2017, KS KhK, výlep plakátů, Služby města Vrchlabí

#8908 FO 1618/2017, KS KhK, výlep plakátů, Služby města Vrchlabí
17.12.2017 Bezhotovostní platba 1855528163/0800 -5 062,00
17.12.2017
14482943336 #8937 FO 1635/2017, KS JmK, zábory v rámci JmK, Radek Holomčík

#8937 FO 1635/2017, KS JmK, zábory v rámci JmK, Radek Holomčík
17.12.2017 Platba převodem 2000528170/2010 -2 468,00
17.12.2017 2017113352
14482962897 #8942 FO 1637/2017, KS OlK, zapůjčení dodávky na 3 dny, TOLIMA CZECH expres s.r.o.

#8942 FO 1637/2017, KS OlK, zapůjčení dodávky na 3 dny, TOLIMA CZECH expres s.r.o. 0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     3  z 5



Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 9/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

17.12.2017 Bezhotovostní platba 43-1475940287/0100 -2 760,00
17.12.2017 1709
14482962898 #8941 FO 1636/2017, KS OlK, placky a vitrína, EXPLOADE s.r.o.

#8941 FO 1636/2017, KS OlK, placky a vitrína, EXPLOADE s.r.o. 0308
18.12.2017 Platba převodem 2700636404/2010 -240,00
18.12.2017
14483478994 #8948 FO 1642/2017, KS KvK, cestovné během kampaně, Jiří Metod Kassl

#8948 FO 1642/2017, KS KvK, cestovné během kampaně, Jiří Metod Kassl
18.12.2017 Bezhotovostní platba 5102690287/0100 -1 092,00
18.12.2017
14483478995 #8949 FO 1643/2017, KS KvK, cestovné během kampaně, Daniela Bílá

#8949 FO 1643/2017, KS KvK, cestovné během kampaně, Daniela Bílá
18.12.2017 Platba převodem 2300205373/2010 -600,00
18.12.2017
14483601481 #8465 FO 1454/2017, KS Praha, občerstvení na kampaň 28.6.2017, Adam Zábranský

#8465 FO 1454/2017, KS Praha, občerstvení na kampaň 28.6.2017, Adam Zábranský
19.12.2017 Bezhotovostní platba 115-2067980217/0100 -325,00
19.12.2017
14484660147 #8955 FO 1646/2017, KS OlK, lepidlo na plakáty, Petr Kapounek

#8955 FO 1646/2017, KS OlK, lepidlo na plakáty, Petr Kapounek
19.12.2017 Platba převodem 2401197800/2010 -3 439,60
19.12.2017
14485085145 #8968 FO 1648/2017, KS JčK, zábory během kampaně v JčK, Renata Žďárková

#8968 FO 1648/2017, KS JčK, zábory během kampaně v JčK, Renata Žďárková
20.12.2017 Bezhotovostní platba 8905621/0100 -6 122,60
20.12.2017 7907170065
14485628557 #8975 FO 1650/2017, volební tým, oprava volebního autobusu, Dopravní podnik města

Brna, a.s.
#8975 FO 1650/2017, volební tým, oprava volebního autobusu, Dopravní podnik města
Brna, a.s.

0308

20.12.2017 Bezhotovostní platba 1417748369/0800 -1 000,00
20.12.2017 131
14485628558 #8976 FO 1651/2017, volební tým, ubytování produkčního týmu 25. - 28.9.2017, TEAM

MALINA s.r.o.
#8976 FO 1651/2017, volební tým, ubytování produkčního týmu 25. - 28.9.2017, TEAM
MALINA s.r.o.

0308

21.12.2017 Příjem převodem 2000839374/2010 340,00
21.12.2017 Gill, Michal 1611398767
14486199357 Vratka platby 340 Kč z 28.8.2017, reference 16113987676

21.12.2017 Příjem převodem 2000839374/2010 2 060,30
21.12.2017 Gill, Michal 1613429223
14486199537 Vratka platby 2060,30 Kč ze 4.9.2017, reference 16134292236

22.12.2017 Bezhotovostní příjem 117551383/0300 462,00
22.12.2017 Bezhotovostní vklad AVE KOLIN S.R.O. 2250029020
14486924089 DOC. 0221F11000000420172 X PLATBA 22500290200022309740CESKA PIRATSKA

STRANA
308

22.12.2017 Příjem převodem 2600053340/2010 250 000,00
22.12.2017 Česká pirátská strana
14487696701 Financování volební kampaně pro volby do PSP 2017 - převod ze stranických prostředků č.

21

22.12.2017 Bezhotovostní platba 9757345001/5500 -150 000,00
22.12.2017 17008
14487696737 #8978 FO 1652/2017, KS Praha, bonus pražského manažera za získané mandáty, Daniel

Pecha
#8978 FO 1652/2017, KS Praha, bonus pražského manažera za získané mandáty, Daniel
Pecha

0308

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     4  z 5



 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 9/2017 Fio
Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

23.12.2017 Bezhotovostní platba 197824440/0600 -2 699,00
23.12.2017 17010977
14487856492 #8984 FO 1163/2017, KS Praha, PVC samolepky, REKLAMIX s.r.o.

#8984 FO 1163/2017, KS Praha, PVC samolepky, REKLAMIX s.r.o. 0308
23.12.2017 Bezhotovostní platba 100466545/2250 -1 081,00
23.12.2017
14487856493 #8983 FO 1654/2017, volební tým, náhrada škod na majetku v kampani, Štěpán Štrébl

#8983 FO 1654/2017, volební tým, náhrada škod na majetku v kampani, Štěpán Štrébl
23.12.2017 Bezhotovostní platba 2113539415/2700 -757,94
23.12.2017 4213061457
14487856494 #8973 FO 1649/2017, KS JmK, pronájem zařízení pro nafukování balonků - doplatek, Linde

Gas a.s.
#8973 FO 1649/2017, KS JmK, pronájem zařízení pro nafukování balonků - doplatek, Linde
Gas a.s.

23.12.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -2 913,00
23.12.2017
14487856495 #8994 FO 1666/2017, volební tým, poštovné - distribuce proma do krajů, Barbora Hradečná

#8994 FO 1666/2017, volební tým, poštovné - distribuce proma do krajů, Barbora Hradečná
23.12.2017 Bezhotovostní platba 27-9950300227/0100 -10 500,00
23.12.2017 20170028
14487975239 #8989 FO 1662/2017, volební tým, náhrada škody na majetku v kampani, Barbora Hradečná

#8989 FO 1662/2017, volební tým, náhrada škody na majetku v kampani, Barbora Hradečná 0308
23.12.2017 Bezhotovostní platba 278690632/0300 -200,00
23.12.2017
14487975240 #8985 FO 1657/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Romana Klimešová

#8985 FO 1657/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Romana Klimešová
23.12.2017 Bezhotovostní platba 784556153/0800 -200,00
23.12.2017
14487975241 #8985 FO 1656/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Michaela

Krupičková
#8985 FO 1656/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Michaela
Krupičková

23.12.2017 Bezhotovostní platba 670100-2212420823/6210 -200,00
23.12.2017
14487975242 #8985 FO 1658/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Ladislav Koubek

#8985 FO 1658/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Ladislav Koubek
23.12.2017 Bezhotovostní platba 1019345548/6100 -200,00
23.12.2017
14487975243 #8985 FO 1659/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Matěj Soukup

#8985 FO 1659/2017, KS Praha, proplacení vstupného na volební štáb, Matěj Soukup
26.12.2017 Bezhotovostní platba 521110379/0800 -569,00
26.12.2017 201711864
14488475886 #8990 FO 1663/2017, KS SčK, elektřina na Freeride, Technické služby města Příbrami

#8990 FO 1663/2017, KS SčK, elektřina na Freeride, Technické služby města Příbrami

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     5  z 5



(636932244)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 1/2018 B
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.2.2018
Výpis za období 1.1.2018-31.1.2018
Starý zůstatek 127 256,12
Nový zůstatek 125 667,40

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

4.1.2018 Bezhotovostní platba 8248-0521738369/0800 -169,00
4.1.2018 11700502
14494050620 #9115 FO 1702/2017, KS SčK, výlep v Rožmitálu, Město Rožmitál pod Třemšínem

#9115 FO 1702/2017, KS SčK, výlep v Rožmitálu, Město Rožmitál pod Třemšínem
8.1.2018 Bezhotovostní platba 1433624016/3030 -889,72
8.1.2018
14495327928 #9141 FO 1709/2017, KS Praha, tisk a občerstvení pro dobrovolníky, Michaela Krausová

#9141 FO 1709/2017, KS Praha, tisk a občerstvení pro dobrovolníky, Michaela Krausová
8.1.2018 Bezhotovostní platba 27-4380840287/0100 -530,00
8.1.2018 20170512
14495501993 #9145 FO 1712/2017, volební tým, výroba plakátů, NewTech Production a.s.

#9145 FO 1712/2017, volební tým, výroba plakátů, NewTech Production a.s.

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(645643950)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 2/2018 B
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
12800 Praha 2
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 2.1.2019
Výpis za období 1.2.2018-31.12.2018
Starý zůstatek 125 667,40
Nový zůstatek 125 667,40

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, 12800 Praha 2, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(646039094)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 1/2019 B
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
12800 Praha 2
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 1.2.2019
Výpis za období 1.1.2019-31.1.2019
Starý zůstatek 125 667,40
Nový zůstatek 100,00

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, 12800 Praha 2, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

30.1.2019 Platba převodem 2100643125/2010 -125 567,40
30.1.2019
18247036320 Převod zůstatku účtu 2901172853

Převod zůstatku účtu 2901172853

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1



(646513051)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2901172853/2010
Číslo výpisu: 2/2019 B
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
12800 Praha 2
Česká republika

IBAN CZ6720100000002901172853
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu BU - běžný účet
Datum zřízení účtu 28.2.2017
Měna účtu Kč

Datum výpisu 7.2.2019
Výpis za období 1.2.2019-6.2.2019
Starý zůstatek 100,00
Nový zůstatek 0,00

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, 12800 Praha 2, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

6.2.2019 Platba převodem z PV 2100643125/2010 -100,00
6.2.2019 Převod zůstatku účtu
19252307861

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1




